
Konkursní noviny 7/2017 | 1

„Je to nejlepší řešení, které bylo k dispozici,“
prohlásil insolvenční správce Lee Louda

Stát koupí krachující OKD přes fi rmu Prisko,
utlumení těžby přijde zhruba na pět miliard

S nástupem nového ministra průmyslu a obchodu Jiřího Havlíčka skončil spor o to, která ze 
státních fi rem – Diamo, řízená jeho úřadem, nebo Prisko, ovládané ministerstvem fi nancí, koupí 
krachující těžařskou fi rmu OKD. Vyhrála fi rma Prisko. Firma OKD již podepsala na schůzi věřitelů 
se státním Priskem smlouvu o převodu akcií.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 7 | 13. dubna 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Je to nejlepší řešení, které bylo k dispozici,“ prohlásil 
insolvenční správce Lee Louda. Těžař už podle podmí-
nek státu založil novou společnost OKD Nástupnická, 
do níž se jeho majetek převede a kterou bude státní 
podnik vlastnit.

Vedení OKD muselo do 12. dubna předložit reorga-
nizační plán, jehož součástí bude smlouva s Priskem. 
Věřitelé by ho měli schválit na přelomu května a června. 
Následně se převede dohodnutý majetek OKD do ná-
stupnické společnosti. „Z výnosu z provozu ,Nového 
OKD‘ mají být plně hrazeny útlumové aktivity,“ uvedl 
tiskový mluvčí ministerstva fi nancí Michal Žurovec.

Prisko se vlastníkem OKD stane po vypořádání trans-
akce letos v září. Tím odstartoval proces, který by se 
měl završit letos v září, kdy Prisko získá kontrolu nad 
takzvanou Novou OKD.

Prisko by mělo mít k ruce i další státní podnik, Di-
amo, který se zabývá zahlazováním následků hornické 
činnosti po těžbě. Spoluúčast Diama je výsledkem do-
hody mezi ministerstvy průmyslu a fi nancí.

Prisko odhaduje, že náklady na utlumení těžby se 
vyšplhají na pět miliard korun. Zhruba polovina půjde 
na sociální opatření, zbytek na technickou likvidaci dolů 
a rekultivaci po těžbě. Veškeré náklady by měly pokrýt 
výnosy z prodeje uhlí, které se do roku 2023 podaří 
vytěžit.

Věřitelé dostanou procento ze svých pohledávek
Z kupní ceny necelých osmdesáti milionů korun, kte-

ré je Prisko ochotno za OKD zaplatit, půjde 44,5 mili-
onu na vyplacení zajištěných pohledávek fi rmy Zeppelin 
CZ. Zbylých 35 milionů se rozpustí mezi nezajištěné 
věřitele. Pro věřitele z nového vývoje plyne, že získají 
zhruba 1,2 procenta ze svých pohledávek. V případě 
konkurzu by ovšem nedostali ani korunu, vyplývá z oce-
nění OKD, které provedla společnost A-Consult Plus. 
Pokud by se započetly pohledávky ve výši 17 miliard, 
které správce Lee Louda odmítl, bylo by to dokonce jen 
0,17 procenta.

Prisko převezme OKD bez pohledávek za Zdeňkem 
Bakalou a mateřskou NWR a za členy představenstva 
a dozorčí rady fi rmy z doby, kdy se OKD dostala do fi -
nančních problémů. Celkem chce OKD vymoci 27 mi-
liard korun. Státní fi rma také nebude řešit dluhy, jež 
OKD nasekala před úpadkem.

Insolvenční správce uznal oprávněné pohledávky 
za více než tři miliardy korun. Ve společnosti Staré 
OKD, která je spolu se závazky převezme, mají skon-
čit i jednorázové nároky Veolie Průmyslové služby, 
které OKD už dříve odhadla na více než dvě miliardy 
korun.

Americký zájemce o doly hrozí arbitráží
Vyvstávají ovšem pochybnosti, zda byla státní na-

bídka pro věřitele skutečně nejvýhodnější. Ty vyvo-
lává především informace týdeníku 
Euro o zájmu americké společnosti 

Alcentra ze skupiny BNY Mellon, jež měla za OKD na-
bídnout údajně 540 milionů korun.

Právní zástupce OKD Petr Kuhn uvedl, že nabíd-
ka Alcentry skutečně přesahovala půl miliardy korun. 
Společnost si podle něj nicméně kladla podmínky, kte-
ré fi nanční výhodnost zcela vynulovaly. „Skutečná výše 
nabídky s přihlédnutím k jejím podmínkám byla nula,“ 
řekl Kuhn. Vše nasvědčuje tomu, že Alcentra je spojena 
s posledními akcionáři důlní skupiny OKD a NWR, tedy 
se skupinou Ad Hoc Group.

Ad Hoc Group zastřešuje držitele dluhopisů NWR, 
jimž doly zůstaly dlužit až 17 miliard korun. Podstat-
nou část této pohledávky v insolvenčním řízení jmé-
nem Ad Hoc Group uplatňoval fi nanční dům Citibank. 
Správce Louda však nárok neuznal. Podle Kuhna Al-
centra přiznala, že ovládá většinu hlasovacích práv 
Citibank.

Je tak možné, že Alcentra spojovala svou nabíd-
ku převzít OKD za půl miliardy korun s požadavkem 
na vrácení pohledávky z dluhopisů do hry. A to by byla 
pro OKD i správce Loudu těžko přijatelná podmínka. 
Jde ovšem jen o spekulaci. Alcentra rozhodně v dopise 
premiérovi Bohuslavu Sobotkovi pohrozila mezinárodní 
arbitráží vůči Česku, pokud doly získá Prisko.

„S klidným srdcem mohu prohlásit, že nabídka Priska 
je jediná, která byla dlužníkovi učiněna a která umožňu-
je sestavit reorganizační plán a nabízí věřitelům nenulo-
vé uspokojení pohledávek,“ uzavřel Kuhn.

(aa)

OKD Důl Paskov Foto: archív



Konkursní noviny 7/2017 | 2

Petr Speychal Foto: archív

Likvidátorem se stal Štěpán Sádecký, který je
místopředsedou představenstva ČKD Praha DIZ

Sportovní holding Praha, bývalý majetek
miliardáře Petra Speychala, je v likvidaci

Akciová společnost Sportovní holding Praha, dříve v majetku miliardáře Petra Speychala, je od 
prvního března v likvidaci. Holding dříve vlastnil hokejový klub HC Lev, od roku 2012 také klub 
HC Sparta Praha. Poté, co u Speychala opakovaně zasahovala policie kvůli podezření z daňových 
podvodů, ale holding v srpnu minulého roku prodal Spartu Petru Břízovi, jejímu bývalému brankáři.

Současný vlastník hokejové Sparty Bříza komentoval 
převzetí klubu v létě minulého roku takto: „Zhruba před 
rokem jsem od současných majitelů obdržel informaci, 
že se postupně chtějí stáhnout z veřejného života a své-
ho akcionářského angažmá ve společnosti HC Sparta 
Praha,“ uvedl bývalý brankář.

„Při aktuální znalosti všech detailů fungování a fi -
nancování celé společnosti jsem se nakonec rozhodl 
převzít Spartu jako její nový vlastník. Abych mohl re-
alizovat tuto transakci, zajistil jsem pro ni privátní fi -
nancování.“ Cenu transakce za prodej Sparty její strany 
nezveřejnily.

Holding dříve také ovládal dnes již zaniklý hokejový 
klub HC Lev, který hrál ruskou Kontinentální hokejovou 
ligu, a společnost World Sport Promotion. Částečný po-
díl měl také v basketbalovém Nymburce.

Bývalý majitel vyšetřován pro krácení daní
Likvidátorem Speychalova holdingu se stal Štěpán 

Sádecký, který je zároveň místopředsedou představen-
stva ČKD Praha DIZ. Ta je v insolvenci, soud na ni vy-
dal zajišťovací příkaz na téměř 800 milionů korun kvůli 
podezření z daňových podvodů. Závazky zbankrotované 
společnosti se dosud vyšplhaly na sedm miliard korun. 

Do konkurzu přihlásilo pohledávky přes pět set věřitelů. 
O tom, jaké dluhy se uznají, rozhodne přezkumné jed-
nání koncem června.

Speychala policie vyšetřuje pro podezření z krácení 
daní. V sídle jeho společnosti proběhla v květnu mi-
nulého roku rozsáhlá policejní razie, které se účastnili 
detektivové protikorupčního útvaru, celníci a pracovníci 
fi nanční správy. Tato akce nebyla první, už v roce 2014 
provedla kriminální policie prohlídku v miliardářově domě 
a jeho kancelářích.

ČKD Praha DIZ se po květnovém policejním zásahu 
kvůli podezření z daňových podvodů obstavily bankovní 
účty a fi nanční správa vydala zajišťovací příkaz na téměř 
800 milionů korun.

Společnost položil tunelový komplex Blanka
Do úpadku poslal soud Speychalovu fi rmu poté, co 

loni v srpnu prohrála s Prahou arbitráž o 1,7 miliardy 
korun. ČKD Praha DIZ je po magistrátu požadovala 
za práce v tunelu Blanka.

„Rozsáhlý bankrot ČKD DIZ vyvolal u stovek věřite-
lů řadu rozsáhlých problémů. Ztráty na neuhrazených 
pohledávkách mohly vést v některých případech až 
k druhotné platební neschopnosti samotného věřitele. 
Pojištěním byl pokryt vzhledem k celkovému objemu 
jen zlomek nezaplacených faktur,“ komentovala situaci 
Markéta Stržínková, šéfk a tuzemské části pojišťovny po-
hledávek Atradius.

Krach ČKD Praha DIZ zabolel banky. Jejich výhodou 
však proti většině jiných věřitelů je, že mají pohledáv-
ky zajištěné majetkem podniku. Mezi největší věřitele 
bankrotáře patří česká pobočka ruské Expobank, která 
se přihlásila o pohledávku skoro za 300 milionů korun. 
UniCredit Bank dlužil Speychal přes 80 milionů.

O platnost menší části pohledávek vůči ČKD Praha 
DIZ se mimo jiné soudí Lovochemie z holdingu Agrofert, 
která chce po Speychalovi 44 milionů korun.

Pohledávky vůči zkrachovalci již přilákaly investičního 
žraloka Pavla Krúpu. „V nákupech pohledávek vůči ČKD 
Praha DIZ nadále pokračujeme,“ sdělil deníku E15 mi-
liardář.

Zajímavostí je, že na své si v konkurzu s ČKD DIZ 
snaží přijít i sám Speychal. Mezi přihlášenými věřiteli je 
řada fi rem patřících do jeho holdingu. Mateřská ČKD 
Asset chce z ČKD DIZ dostat přes 206 milionů.

V Londýně registrovaná fi rma Hanbury Finance, přes 
níž Speychal koncern ovládal, přihlásila vůči zbankrotova-
né společnosti pohledávku za 28 milionů korun.

Developer Codeco, který od Speychala dává ruce pryč, 
ale o jehož blízkosti k podnikateli se v minulosti mluvilo, 
chce po zkrachovalém podniku kolem deseti milionů.

Ještě v době stavby Blanky nebyly tržby Speychalo-
vy fi rmy daleko od pěti miliard korun. Loni těsně před 
krachem fi rma podle svých účtů utržila 828 milionů. Po-
dobné je to i se ziskem. V roce 2014 v čistém inkasovala 
92 milionů korun. O rok později vykázala ztrátu přes 
miliardu.

(aa)

Nově by výše daňové slevy mohla být v případě 
prvního dítěte 15 204 korun ročně. Sleva na dani se 
totiž zvýší o 150 korun měsíčně. Už dříve vládní ko-

alice opakovaně prosadila zvýšení slev na druhé, třetí 
a další dítě.

Přídavky se u rodin, kde alespoň jeden z rodičů pra-

cuje, se mají podle schváleného poslaneckého návrhu 
zvýšit o 300 korun měsíčně, a to na 800, 910 a 1 000 
korun měsíčně podle věku dítěte.

Proti bylo pouze 12 poslanců
Ministryně práce a sociálních věcí Michaela Marksová 

zdůraznila, že zvýšené přídavky se nebudou započítávat 
do příjmů rodiny, protože jinak by chudší rodiny na tom 
mohly být „bity“. Některé z nich by totiž mohly po zvýše-
ní přídavků přijít například o příspěvek na bydlení, pokud 
ho pobírají. Změny koalice navrhla a prosadila do záko-
na, ve kterém se počítá s možností rychlejšího čerpání 
rodičovského příspěvku.

Ministr pro lidská práva Jan Chvojka prosadil návrh 
zvýšit příspěvek rodičům, kterým se narodí dvojčata 
či vícerčata. Rodiny budou na rodičovské nově čerpat 
330 000 místo nynějších 220 000 korun. Poslanci rovněž 
při schvalování zákona zařadili studenty doktorandského 
studia starší 26 let mezi státní pojištěnce, tedy ty za něž 
stát platí zdravotní pojištění.

Prošla novela zákona o důchodovém pojištění,
která má zastropovat věk odchodu do penze...

Poslanci zvýšili přídavky na děti i daňovou
slevu na první dítě. Také důchodci si polepší

Poslanecká sněmovna schválila zákon o státní sociální podpoře a rozšířila tak okruh rodin, 
které budou mít na přídavky nárok. Bude se týkat těch s příjmy až do 2,7násobku životního mini-
ma. Dosud byl limit na 2,4 násobku. Rodiče vícerčat budou moci čerpat vyšší rodičovský příspěvek. 
Zvýší se i daňová sleva na první dítě. Na přídavky bude mít nově právo dalších 140 tisíc dětí.



Konkursní noviny 7/2017 | 3

Poslanecká sněmovna v minulých dnech myslela na děti i na důchodce. Foto: KN

Předlohu schválilo 134 ze 173 přítomných. Proti bylo 
pouze 12 poslanců.

Zrychlení čerpání rodičovského příspěvku
S vládním zákonem o sociální podpoře prošla celá 

řada změn. Původní norma přitom měla jen zrychlit 
a zjednodušit čerpání rodičovského příspěvku. Zatímco 
dosud mohli rodiče čerpat částku maximálně 11 500 
korun, nyní by si mohli sami nastavit výši příspěvku. Mi-
nimální doba, za kterou musí celý příspěvek vyčerpat, je 
nyní šest měsíců.

Oproti tomu neprošel pozměňovací návrh předklada-
telky zákona, ministryně práce a sociálních věcí Michaely 
Marksové, která chtěla uvolnit podmínky pro čerpání 
rodičovského příspěvku, kdy rodiče pracují a dávají děti 
do jeslí.

Zatímco nyní mohou rodiče, kteří pobírají rodičovský 
příspěvek, umístit své děti mladší dvou let do jeslí pouze 
na 46 hodin měsíčně, Marksová chtěla, aby se tato pod-
mínka zrušila. Její návrh ale podporu nezískal.

Před explozí sociálních výdajů varoval poslan-
ce v rozpravě Miroslav Kalousek. Řekl, že stejná věc 
se odehrávala za vlády Jiřího Paroubka před volbami 
v roce 2006.

Porostou také starobní důchody
Ve Sněmovně závěrečným čtením také prošla novela 

zákona o důchodovém pojištění, která počítá se zastro-
pováním věku odchodu do penze. Poslanci také schválili 
vyšší valorizaci penzí. Proti se staví pravicová opozice, 
která se vládní koalice v čele s ČSSD opakovaně ptala, 
kde chce brát zdroje. Lidé by měli odcházet do důchodu 
v 65 letech.

Penzijní věk by měl být zastropován po roce 2030, 
dotkne se tedy lidí narozených po roce 1965. Fixace by 
se mohla upravovat každých pět let podle doby dožití. 
Nyní se věk odchodu do důchodu každoročně posunuje 
o dva měsíce u mužů a o čtyři u žen.

„Stejný systém je ve většině evropských zemí. Lidé 
prostě vědí, v kolika letech půjdou do důchodu. Pra-
vicová většina si lhala do kapsy, když vytvářela systém, 
ve kterém předpokládala, že lidi tohoto věku se budou 
schopni udržet na trhu práce,“ hájil normu premiér Bo-
huslav Sobotka.

Sněmovna také schválila pozměňovací návrh, který 
zavede vyšší valorizaci důchodů. Penze se nyní zvyšují 
o třetinu růstu reálných mezd a infl aci. Nově se mají 
důchody zvedat o polovinu růstu průměrné mzdy a in-
fl aci. To v praxi znamená, že by se v příštích letech 

o něco zvýšila a zrychlila valorizace penzí, pokud po-
rostu mzdy.

Opozice nesouhlasila
Například poslanec Jan Skopeřek upozorňoval na to, 

že výdaje na penze budou státní kasu zatěžovat čím 
dál více. „V roce 2000 to bylo 185 miliard korun, v roce 
2015 už přes 800 miliard korun. Co s tím budeme dělat? 
Výdaje na penze budou ubírat více a více prostředků 
ze státního rozpočtu, demografi cký trend je jasný. Kde 
na to budeme brát za deset, dvacet, třicet let?“ varoval. 
Koaličních poslanců se ptal, zda chystají zvyšovat daně.

Poslanec Zbyněk Stanjura zas rekapituloval, co udělala 
vládní koalice v otázce penzí. „Spolu s KSČM odhlasovala 
konec druhého pilíře. Toť vše. Drží se toho okřídlené-
ho: zdroje jsou,“ připomněl výrok někdejšího premiéra 
Vladimíra Špidly. „Ekonomická realita ukázala, že zdroje 
nejsou,“ doplnil.

Poslanci během projednávání novely několikrát kri-
tizovali, že v sále chybí ministr fi nancí Andrej Babiš. 
„Názor pana ministra by tady měl zaznít. Měli bychom 
si poslechnout jeho názor na dlouhodobé dopady této 
novely,” prohlásil poslanec Karel Fiedler.

(jz)

Cena Bisnode za dlouhodobou stabilitu je samo-
statnou speciální kategorií žebříčku 100 obdivovaných 
fi rem České republiky, kterou letos již po devatenácté 
vyhlašuje Sdružení CZECH TOP 100. Výsledky vycházejí 
z metodiky scoringového modelu Bisnode, jehož cílem je 

Nejstabilnější českou fi rmou v letech 2013 až 2017 jsou podle scoringového modelu Bisnode 
Lázně Poděbrady. Společnost v posledních pěti letech nepřetržitě dosahovala na nejvyšší možné 
hodnocení CZECH Stability Award se scoringovým stupněm AAA (excelentní).

Nejstabilnější fi rmou v České
republice byly Lázně Poděbrady

odhadnout riziko úpadku fi rmy v následujících dvanácti 
měsících.

„CZECH Stability Award poskytuje nezávislý pohled 
na fi nanční i nefi nanční bonitu společnosti. Na nejvyšší 
hodnocení na stupni AAA (excelentní) v předchozích pěti 

letech nepřetržitě dosáhla jen necelá stovka společností. 
Z této skupiny fi rem náš analytický tým, s přihlédnutím 
k dalším kritériím, například platební morálka, segment 
podnikání nebo mediální obraz, jako vítěze pro letošní 
rok zvolil společnost Lázně Poděbrady,“ říká obchodní ře-
ditel Bisnode Martin Ambler s tím, že v předchozích le-
tech byl do pomyslné síně slávy Bisnode uveden výrobce 
pneumatik Continental Barum a Plzeňská teplárenská.

Za Sdružení CZECH TOP 100 k ocenění doplnil před-
seda sdružení Jan Struž: „Těší nás, že scoringový mo-
del Bisnode, který je podkladem pro udělování ocenění 
Czech Stability Award, umožňuje zviditelnit ty fi rmy, kte-
ré dosahují dlouhodobě excelentních výsledků. Protože 
právě se stabilitou je spojena úspěšnost a obdiv, který si 
tyto fi rmy zaslouží“.

(red)



Konkursní noviny 7/2017 | 4

V návrhu ministerstvo stejně jako v předchozí etapě 
zohlednilo dlouhodobou přetíženost některých soudů 
a soudce přiřazovalo podle tzv. dynamického modelu.

„Tento model se osvědčil – vidět je to například 
na soudech v ústeckém kraji, kde se díky posilám už po-
dařilo výrazně snížit počet nedodělků. Jde o transparent-
ní systém umožňující nové soudce po jmenování přidělit 
na nejvíce potřebné soudy,“ uvedl ke jmenování ministr  
spravedlnosti Robert Pelikán.

Návrh zaslaný prezidentu republiky počítá s perso-

Rating sestavil tým Stavby roku, která již 23 let kaž-
doročně hodnotí stavby, které byly dokončeny v České 
republice za uplynulé období, a uděluje 15 nominací 
a z nich pět titulů Stavba roku. Tým hodnotitelů vy-
pracoval komplexní formu hodnocení účastníků sou-
těžní přehlídky, nazvaný Rating nadace pro rozvoj ar-

V celkem 19 operačních programech Česko získalo 
25,8 miliardy eur (697 mld. Kč), nevyužita zůstala ne-
celá jedna miliarda eur (26,34 mld. Kč). Programové 
období bylo ze strany ČR definitivně uzavřeno 30. břez-
na, kdy byly do Evropské komise odeslány závěrečné 
dokumenty všech operačních programů. Jejich součástí 
jsou žádosti o vyplacení konečného zůstatku v celkové 
výši 1,2 miliardy eur (32, 42 mld. Kč), který Evropská 
komise zadržuje, až do ověření správnosti čerpání všech 
prostředků.

„Vyčerpání 96 % přidělených peněz považuji za ob-

Pro srovnání, civilní řízení trvají například ve Francii 
téměř dvakrát déle. Zrychlit civilní řízení se podařilo také 
například slovenské justici – přesto zůstává jejich délka 
v sousední zemi dvojnásobná než v tuzemsku.

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán předložil prezidentu republiky Miloši Zemanovi podklady 
ke jmenování nových soudců. Vybraní kandidáti částečně nahradí soudce, kteří v rámci takzvané 
přirozené obměny skončili či postupně skončí ve funkci do konce června 2017.

Stavební sektor v letošním i příštím roce podle odborníků mírně poroste. Firmy očekávají, že 
budou mít i více zakázek. Podle některých expertů je ale problémem na trhu stále kvalita, 
zejména veřejné zakázky se totiž často soutěží za nejnižší cenu. Proto odborníci sestavili Rating 
stavebních dodavatelů, podle kterých se mohou investoři orientovat. Certifikát kvalitního doda-
vatele získal i největší tuzemský výrobce garážových vrat Lomax.

České republice se podařilo v programovém období 2007 až 2013 z evropských fondů vyčerpat 
96,4 % vyčleněných peněz. Ještě na začátku roku 2013 byl odhad nedočerpání trojnásobný.

Letošní hodnocení Evropské komise o kvalitě soudních systémů členských států přináší pro Čes-
kou republiku dobré zprávy. Délku civilních řízení se místním soudům podařilo zkrátit na šest 
měsíců, což České republice vyneslo devátou příčku mezi zeměmi EU.

Robert Pelikán navrhl prezidentovi
republiky 34 nových soudců a soudkyň

Stavební sektor letos mírně poroste,
problém je zatím s kvalitou prací...

Česká republika vyčerpala za období
2007 až 2013 celkem 25,8 miliard eur

Evropská komise porovnala justiční
systémy. České soudy u ní obstály

nálním posílením soudů v obvodu působnosti Městské-
ho soudu v Praze (4 soudci), Krajského soudu v Praze 
(2 soudci), Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(1 soudce), Krajského soudu v Plzni (6 soudců), Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem (6 soudců), Krajského 
soudu v Hradci Králové (3 soudci), Krajského sou-
du v Brně (7 soudců) a Krajského soudu v Ostravě 
(5 soudců).

Poslední jmenování soudců bylo proběhlo 4.1. 2017.
(red)

chitektury a stavitelství. Stalo se tak i v letošním roce.
Každý účastník soutěže získává body, které jsou 

například přidělovány za účast, za postup do 2. kola, 
za zvláštní ceny, za nominace na titul, za cenu veřejnosti. 
Ten největší příděl je pak udělován za titul stavba roku. 
V soutěži nejsou hodnoceny pouze stavební firmy, ale 

rovský úspěch naší vlády. Přišli jsme do situace, kdy se 
evropské peníze čerpaly málo nebo vůbec, chyběly pro-
jekty a vůle situaci zlepšit. Díky našemu nasazení a kri-
zovému managementu se podařilo odvrátit hrozbu, že 
Česko o přidělené peníze přijde,“ uvedl ministr financí 
Andrej Babiš.

„Do budoucna se z toho musíme poučit, dlouhodobě 
chystat projekty, kde evropské peníze využijeme a čerpat 
v průběhu celého programového období, abychom vše 
nemuseli dohánět na poslední chvíli. Čerpání evropských 
peněz, které významně napomáhají ekonomickému růs-

Letošní tzv. Justice Scoreboard ukazuje další pozitivní 
trend. Vůbec poprvé v rámci hodnocených let přesáhl 
počet vyřízených věcí počet věcí napadlých. Jinými slo-
vy, zatímco v roce 2014 přicházelo do podatelen soudů 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.717.1

i dodavatelé technologií a výrobků. Právě v této katego-
rii se dostal mezi elitu největší tuzemský výrobce gará-
žových vrat Lomax. „Je to pro nás velká čest a prestiž. 
Dlouhodobě se snažíme na trhu prosadit zejména kvali-
tou,“ uvedl Miroslav Kubík, jednatel společnosti Lomax, 
která mimo jiné vyrábí i předokenní rolety a venkovní 
žaluzie.

Firma v posledních letech roste a investuje i do no-
vých výrobků. Loni začala s výrobou zatepleného systé-
mu vstupních dveří. Reaguje tak na aktuální poptávku 
na trhu po tomto segmentu. Během loňského roku firma 
kvůli novým produktům investovala 17 milionů korun. 
Deset milionů šlo na výstavbu výrobních hal, zbytek 
na nákup nových technologií. Výsledkem je i navýšení 
počtu zaměstnanců o 15 osob. Společnost aktuálně za-
městnává 161 lidí.

(red)

tu naší země, by přece mělo být v zájmu každé vlády,“ 
dodává ministr financí.

Samotné uzavírání programů probíhalo v době, kdy se 
souběžně rozbíhalo následující programové období 2014 
– 2020. To si vyžádalo vedle součinnosti s Ministerstvem 
pro místní rozvoj ČR coby národním koordinátorem také 
velmi náročnou koordinaci v rámci Ministerstva finan-
cí ČR mezi Platebním a certifikačním orgánem odpo-
vědným za přípravu závěrečných certifikátů a žádostí 
o platbu a Auditním orgánem, který připravil závěrečné 
kontrolní zprávy.

Evropská komise nyní závěrečné dokumenty posoudí 
a po jejich schválení provede tzv. uzavření operačních 
programů včetně finančního vypořádání a zašle České 
republice výše uvedenou částku konečného zůstatku, 
případně ji poníží o nově zjištěné nezpůsobilé výdaje. 
Odhady nedočerpání se tudíž mohou ještě mírně změ-
nit, konečné částky budou stanoveny ze strany Evropské 
komise.

(red)

více věcí, než mohly vyřídit, na konci téhož roku nastal 
obrat. V roce 2015 už soudy poprvé vyřídily více věcí, 
než obdržely. Česká republika tak efektivitou předstihla 
Nizozemí, Rakousko nebo Španělsko.

Naopak jako nedostatečnou hodnotí Evropské komise 
publikaci soudních rozhodnutí na internetu. Nedostatky 
vykazuje také rychlost správního soudnictví. Na řešení 
obou problémů začalo Ministerstvo spravedlnosti již 
pracovat.

Ministerstvo spravedlnosti zároveň pracuje na první 
vlastní statistické výroční zprávě, která detailně zhodnotí 
nejen délky řízení, ale například i nápad a rozdíly mezi 
jednotlivými kraji. Zprávu chce resort dokončit v příštích 
týdnech.

(red)



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.717.2



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.7
17

.2

PRODEJ – RD SLATINA U BÍLOVCE
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD, užívaný jako restaurace/pohostinství obchod a byt.

Budova má více jak 10 místností. IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

RD 340 780.000 780.000
Zájemce o koupi nemovitosti prosíme, aby poslali svoji nabídku na koupi nemovitosti prodejci

písemnou formou, ideálně e-mailem na adresu jerabkova@prokonzulta.cz. Nabídka na odkoupení
musí obsahovat nacionále kupujícího, kontakt na kupujícího (tel., e-mail, poštovní adresa).

OPAKOVANÁ DRAŽBA AREÁL KOLÍN
Realizujeme dražbu movitého i nemovitého majetku areálu Kolín, ul. K Raškovci,

provozní areál s administrativním a skladovým zázemím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.197 3.900.000 5.635.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2017. Prohlídky se konají 18.4.2017 v 10:00 hod.
a 26.4.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 2+1 se zahradou v obci Horní Dubňany.

Přízemní, nepodsklepený s podkrovím. Součástí prodeje i chlévy, kotelna a kolna. RD k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.203 375.000 750.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1. 6. 2017.

Prohlídky se konají 26. 4. 2017 v 16:00 hod. a 16. 5. 2017 v 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Horní Dubňany 40, Horní Dubňany 67173.

PRODEJ – RD Šenov u Ostravy
Realizujeme prodej formou e-aukce RD 7 +2 Šenov u Ostravy na ulici Zelená, samostatně stojící,

zděný, podsklepený, 2 bytové jednotky
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 375 1.800.000 2.300.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26. 4. 2017. Prohlídka je možná po dohodě

s organizátorem e-aukce na adrese Zelená 1485, Šenov 739 34.

DRAŽBA KOSTOMLATY POD ŘÍPEM
Realizujeme dražbu RD 3+1 1 NP a podkroví, částečná rekonstrukce, zděný,

plastová okna, mírně svažitý pozemek.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 209 700.000 1.050.000 10.000 9:40
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.4.2017.

Prohlídky se konají 20.3.2017 v 10:00 hod. a 29.3.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Kostomlaty pod Řípem 59, Kostomlaty pod Řípem 413 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 5+1 se zahradou Malče, 1 NP, 1 PP a půdou, zděný,

septik, kotel na TP, kolna, stodola.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.928 2.490.000 2.600.000 10.000 9:30
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 20.3.2017 v 15:30 hod.

a 13.4.2017 v 9:00 hod. Sraz účastníků na adrese Malče 8, Besednice 382 41.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA podílu ½ RD NOVÁ CEREKEV pozemků
Realizujeme e-dražbu spoluvl. podíl 1/2 RD Nová Cerekev.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD a pozemky 30.096 1.230.000 1.810.000 5.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.4.2017. Prohlídky se konají 6.4.2017 v 14:00
a 13.4.2017 v 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nová Cerekev 138, Nová Cerekev 394 15.

E-DRAŽBA skladového areálu TIŠICE
Realizujeme e-dražbu skladového areálu k.ú. Tišice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 3.143 3.400.000 6.784.040 10.000 10:15
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 27.4.2017. Prohlídky se konají 6.4.2017 v 12:00

a 20.4.2017 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Mělnická 14, Tišice 277 15.

E-DRAŽBA bytu k.ú. ZLÍN
Realizujeme e-dražbu bytu Zlín, ul. Kúty.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 54 1.370.000 1.370.000 10.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 7.4.2017 v 15:00
a 21.4.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Kúty 1952, Zlín 760 01.

E-DRAŽBA RD k.ú. OBŘANY-BRNO
Realizujeme e-dražbu RD Brno-Obřany, ul. Hlaváčova.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 134 2.200.000 2.200.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.5.2017. Prohlídky se konají 11.4.2017 v 15:00 hod.
a 18.4.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Hlaváčova 294/61, Brno 614 00.

E-DRAŽBA bytu k.ú. KLÍŠE – ÚSTÍ NAD LABEM
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Ústí nad Labem, k.ú. Klíše, ul.Klíšská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 46 430.000 430.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 11.5.2017. Prohlídky se konají 20.4.2017 v 16:00 hod.
a 27.4.2017 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Klíšská 450/95, Ústí nad Labem 400 01.

E-DRAŽBA budovy k.ú. HODONÍN
Realizuje dražbu budovy nezapsaná v KN Hodonín.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 146 1.120.000 1.400.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017. Prohlídky se konají 27.4.2017 v 15:00 hod.

a 4.5.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Národní třída 4180/46a, Hodonín 69501.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA bytu č. 128 a garáže v Praze-Kyje
Realizujeme dražbu bytu č. 128 a garáže Praha-Kyje, ul. Lipnická, dům z. 2002, v dobrém stavu.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 41 1 490 000 2 790 000 20 000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.6.2017. Prohlídky se konají 17.5.2017 v 12:00 hod.
a 24.5.2017 v 12:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lipnická 1448, Praha 198 00.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA bytu č. 935 a garáže v Praze-Kyje
Realizujeme dražbu bytu č. 935, garáže a nebytového prostoru – Praha-Kyje, ul. Lipnická, dům z r. 2002.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 46 1 390 000 2 500 000 20 000 13:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.6.2017.
Prohlídky se konají 17.5.2017 v 12:20 hod. a 24.5.2017 v 12:20 hod.

Sraz účastníků na adrese Lipnická 1449, Praha 198 00.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
AREÁL BLANSKO – STEKO

Realizujeme e-dražbu provozního areálu v Blansku–STEKO, 5 průmyslových objektů,
nachází se na Starém Blansku, oplocený, napojený na IS.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 2.617 3,5 mil. 5,5 mil. 20.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.5. 2017. Prohlídky se konají 5.5 a 12.5 vždy
v 11 hodin, sraz účastníků na adrese Na Brankách 442/2, Blansko 678 01

E-AUKCE podílu 7/8 RD Hrádek na Vlárské dráze, Slavičín
Realizuje e-aukci podílu 7/8 RD 6+2 (2x3+1) 2NP, garáž, pergola, hosp. přístavek, RD dobře udržovaný.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 306 900.000 1.522.500 20.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz. Sraz účastníků na adrese Hradecká 152, Slavičín 273 71.

PODÍL ID.1/2 hotelu JIČÍN
Realizujeme e-aukci spoluvl. podílu id. ½ budovy Jičín, ul. Valdštejnovo nám,

Hotel Anděl, 1 PP + 2 NP, provedená rekonstrukce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
hotel 1.060 3.150.000 5.421.835 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 27. 4. 2017. Prohlídka se koná 21. 4. 2017 v 11:00 hod. 
Sraz účastníků na adrese Valdštejnovo náměstí 34, Jičín 506 01.

PŘIPRAVUJEME VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ RD
MALŠOVICE U HRADCE KRÁLOVÉ

RD 3+kk v 1NP, druhý dodatečně vestavěný byt v podkroví, přípojky IS, studna,
kotel na tuhá paliva, terasa, garáž.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
hotel 1.060 5.421.835

Minimální nabídková cena ve výběrovém řízení je 3.000.000,- Kč. Prodej nejvyšší nabídce.
Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz.

PRODEJ APARTMÁNŮ
Připravujeme prodej apartmánů postavených na střeše nákupního centra v Luhačovicích.

Cena za jeden apartmán s kuchyňskou linkou a kompletním vnitřním vybavením činí 3,9 mil. Kč.

PRODEJ ZASÍŤOVANÝCH POZEMKŮ
Připravujeme prodej zasíťovaných pozemků určených ke stavbě v centru v Ivančicích

v okrese Brno-venkov. Možnost odkoupení ihned. Cena 3.500.000,- Kč. Výměra pozemků je 1.841 m2.
Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz

PRODEJ – BUDOVA ČERNOVICE U TÁBORA
Areál bývalé Škrobárny, 2 oddělené stavby, parkovací možnosti dobré, IS kompletní,

stavby je možné komerčně využívat, k rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč

budova 2.917 2.600.000
Prodejní cena je 2.600.000,-. Podmínky prodeje, jsou k dispozici u dražebníka.

Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.7
17

.2

PRODEJ – RD ŽAMBERK okr. ÚSTÍ NAD ORLÍCÍ
RD 3+1, 1 NP bez PP s podkrovím a půdou, rekonstrukce domu nedokončena, RD ve špatném stavu.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
RD 103 950.000

Prodejní cena je 950 000. Podmínky prodeje, jsou k dispozici u dražebníka.

PRODEJ – BYT 3+1 LUKOV NAD DYJÍ
Byt 3+1 v 1 NP, zděné jádro, kotel na tuhá paliva pro každou bytovou jednotku, sklep.

Popis Užitná plocha m2 Odhad Kč
byt 91 620.000

Prodejní cena je 699 000. Podmínky prodeje, jsou k dispozici u dražebníka.
Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz

E-AUKCE AREÁL DŘÍNOV U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme elektronickou aukci uzavřeného areálu-obytné stavby, haly pro chov drůbeže,

skladová hala, hala pro garážování a opravy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.984 1.990.000 6.588.820 10.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.6.2017. Prohlídka se může uskutečnit po předchozí
domluvě s organizátorem. Sraz účastníků na adrese Dřínov 84, Dřínov před vstupem do areálu.

E-AUKCE – id.½ BYTU BRNO ŠTÝŘICE
Realizujeme e-aukci id. ½ bytu o velikosti 4+kk a garážového stání.

Byt se nachází ve 4. NP na ul.Vídeňská.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt+stání 115+23 2.120.000 2.120.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 26.4.2017. Prohlídka se koná dne 11.4.2017

v 16:00 hod. Sraz účastníků je na adrese Vídeňská 849/15, Brno.

E-AUKCE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Realizujeme e-aukci na prodej vozidla FORD FOCUS combi, barva stříbrná metalíza, rok výroby 2000,

objem motoru 1,8 TD, Pardubický kraj.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
auto 15.000 35.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2017.
Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 26.4.2017 v 15:00 hod.

E-DRAŽBA RD SVINAŘOV U KLADNA
Realizujeme elektronickou dražbu RD s garáží, Svinařov u Kladna.

Jedná se o dvougenerační řadový dům o dispozicích 3+kk a 2+1 s garáží a zahradou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 161 1.000.000 1.700.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.5.2017. Prohlídka se může uskutečnit po předchozí

domluvě s organizátorem. Sraz účastníků na adrese V Kolonii 41, Svinařov 273 05.

E-AUKCE OSOBNÍHO AUTOMOBILU
Realizujeme e-aukci na prodej vozidla Renault Mégane Grandtour II, barva zelená metalíza,

rok výroby 2004, objem motoru 1,5 dCi. Kraj Vysočina.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Aukční jistota Kč Čas e-aukce
auto 36.000 1.000 5.000 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 10.5.2017.
Prohlídka se po předchozí domluvě s organizátorem může uskutečnit dne 2.5.2017 v 16:00 hod.

Sraz účastníků je na adrese Heřmanice 14, Heřmanice.

E-AUKCE ELEKTRONIKA, ELEKTROMATERIÁL
Realizujeme elektronickou aukci souboru movitého majetku a to elektroniky a elektromateriálu

různých značek a výrobců, jako například SONY, DELL, LENOVO, HP, CANON,
SAMSUNG, LG, XEROX, MINOLTA a další.

Popis Nejnižší podání Kč Nominální hodnota Kč Příhoz Kč Čas aukce
elektro 10.000 1.409.000 1.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.5.2017. Zboží je uskladněno na adrese

Karásek 2245/1f, Brno areál bývalé Lachemy a na adrese Rybí 116, 742 65 Rybí, areál Sirkové lázně.
Prohlídka se může uskutečnit po předchozí domluvě s organizátorem.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC

Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.
Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby:

dřevěná kolna, udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 147 2,46 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.
Sraz účastníků na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

E-AUKCE penzionu v k.ú. RAŠOVICE U KLÁŠTERCE NAD OHŘÍ
Realizuje elektronickou aukci objektu sloužícího jako restaurace s turistickou ubytovnou

a byt. jednotkou 4+1. Součástí je salonek, herna/klubovna, vlastní parkování. V celoročním provozu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 590 1,85 mil. 2,9 mil. 10 tis. 9:45
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 19.4.2017. Prohlídka se koná 13.4.2017 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Rašovice 54, Klášterec nad Ohří 431 51

E-AUKCE – jatka LIPEC
Realizujeme elektronickou aukci objektu – jatka v obci Lipec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
jatka 452 690.000 1.100.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 19. 4. 2017. Prohlídka se se uskuteční po předchozí
domluvě dne 13. 4. 2017 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lipec 281 26.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 483 336.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený, určen k rekonstrukci.

Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč
RD 306 450.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje.

Sraz účastníků na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.7
17

.2
N
.7
17

.2



Konkursní noviny 7/2017 | 8

19. 5. 2017
PRAHA

4. ročník odborné konference  
zaměřené na insolvenční právo

Na Konferenci Insolvence 2017 vystoupí:
Mgr. Liška, Mgr. Krhut, Mgr. Richter, 

Mgr. Benýšek, Ing. Louda, JUDr. Žižlavský 
a Ing. Schönfeld, Ph.D. 

Pozor, registrujte se ještě dnes a získejte akreditaci 
za akční cenu. Akce končí již 13. 4. 2017.

Mediální partneři:

Akci pořádá:

konference@insolvence.cz | www.konferenceinsolvence.cz

Partneři:

N.717.3

Likvidátorka společnosti UTSCH CZ s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 02592321, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00191626-20170321

Likvidátor společnosti DATEK-OL spol. s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Einsteinova 270/8, Neředín, 779 00 Olomouc, 
IČ: 62300687, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 12606, ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 96/2016-12 ze dne 
1.8.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 15.8.2016 
a ve výrocích I., III. - V. dne 31.8.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00107813-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 111/2014 ze 
dne 30.6.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost HUA ČENG - STROJÍRENSKÁ SPOLEČNOST, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, K obecním hájovnám 4, PSČ: 102 00, 
IČ: 47124016, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00107775-20170321

Obchodní jméno: PEGA - Production, s.r.o. Sídlo: č.p. 662, 
696 35 Dambořice IČ: 64507963 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 282/2015-23, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní 
společnost PEGA - Production, s.r.o., se sídlem č.p. 662, 696 35 

Likvidace Dambořice, IČ: 64507963, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 22. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00107796-20170321

Likvidátor společnosti PRISMA Náchod s.r.o. (jejíž nová obchodní 
fi rma je PRISMA Náchod s.r.o. v likvidaci) se sídlem Velký Hube-
nov 2, Štětí, PSČ: 411 08, IČ: 25269887, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 20075 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 25.5.2016, č.j. 72 Cm 47/2016-11, 
které nabylo právní moci dne 28.6.2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00107771-20170321

„Likvidátor společnosti Zelený a spol. s r.o., IČ: 25100254, se 
sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ: 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1442/2016-8, 
ze dne 13.10.2016, které nabylo právní moci dne 29.11.2016 
ve spojení s usnesením čj. 82 Cm 1442/2016-16, ze dne 
23.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00107805-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 28 Cm 223/2005 
– 40 dne 16.09.2016 byla zrušena společnost INTRAT spol. 
s r.o., IČ: 43871208, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, 
PSČ: 141 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-

sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ: 110 00. OV00107794-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 169/2016-5 ze 
dne 2.9.2016 byla zrušena společnost TESTAROSSA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27215563, se sídlem Praha 10, Kutnohorská 181/64, 
PSČ: 109 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ: 110 00. OV00107793-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 96/2016-6 ze 
dne 4.8.2016 byla zrušena společnost ATLANT-PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25755641, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Paláskova 
3/1108, PSČ: 182 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ: 110 00. OV00107795-20170321

Společnost KARLSTEJ PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 49615912, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Karel Stejskal,LL.M., dat. nar. 14. dubna 
1985, Novodvorská 1130/179, Braník, 142 00 Praha 4 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00107818-20170321

Obchodní jméno: „SAPO“ Žamberk, veřejná obchodní společnost 
v likvidaci Sídlo: ulice Polní, Žamberk IČ: 45537968 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl A, vložka 2885 Společnost SAPO Žamberk oznamuje, 
že vstoupila dne 28.3.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Stejskal Havlíčkovo nábřeží 555, Žamberk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00191624-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 913/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byla 



Konkursní noviny 7/2017 | 9

společnost GINI TECHNOLOGIES s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Měšická 721/1, PSČ: 190 00, IČ: 28920066, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191610-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1537/2016 ze 
dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost RACHAT-LUKUM, s.r.o., se sídlem Praha 18-Letňany, 
Šumperská 381/10, PSČ: 199 00, IČ: 27938361, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191613-20170321

Usnesením městského soudu v Praze čj. 74 Cm 101/2014-75, 
které nabylo právní moci dne 12.11.2016, byla společnost AR-
TANI s.r.o., IČ: 25694308, se sídlem Čestmírova 1359/27, Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00191615-
20170321

LICO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15889114, se sídlem Netoli-
ce 32, Netolice, vedená u obchodního rejstříku v Českých Bu-
dějovicích oddíl C vložka 11348 byla zrušena ke dni 04. 12. 
2002 jako likvidátor byla jmenována Ing. ZDENKA HRUZÍKOVÁ, 
U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 198 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu zmocněnce 
likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 
1051/53. OV00107800-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
174/2012-25 ze dne 15.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 7.1.2017, byla společnost Sonar s.r.o. se sídlem 407 47 
Varnsdorf, Revoluční 2346, IČ: 25499602, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107785-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 216/2014 ze 
dne 21.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost VIJAT, s.r.o., se sídlem Praha 10, Bajkalská 1173/34, 
PSČ: 100 00, IČ: 25753932, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107774-
20170321

Obchodní jméno: STUDIO 19, o. s. Sídlo: Botanická 590/1, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 26644541 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 238/2015 - 4, ze dne 27. 6. 2016 byla právnická 
osoba - spolek: STUDIO 19, o. s., se sídlem Botanická 590/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26644541, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00191620-20170321

Zájmové sdružení právnických osob Asociace výrobců a oprav-
ců PALET v likvidaci, se sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 01883933 oznamuje, že dne 02. 12. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Zdeňka 
Hovězáková, bytem Břízová 874/46, 691 72 Klobouky u Brna. 
OV00107804-20170321

Obchodní jméno: 1. česko - ruská společnost spol. s r.o. Sídlo: 
Valouškova 583/12, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 26240149 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 

Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 201/2016 - 7, ze dne 29. 
11. 2016 byla obchodní korporace: 1. česko - ruská společnost 
spol. s r.o., se sídlem Valouškova 583/12, Bystrc, 635 00 Brno, 
IČ: 26240149, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00191622-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
92/2016-6 ze dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 
13.12.2016, byla společnost L. CHARVÁT s.r.o. se sídlem 400 01 
Ústí nad Labem, Ve stráni 224/6A, IČ: 62742914, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107786-20170321

PROELCO BOHEMIA spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; ob-
chodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21051 sídlem: Český 
Těšín, Slezská 7, PSČ: 73701 IČ: 25842111 Oznámení o zrušení 
společností s likvidací Likvidátor obchodní společnosti PROELCO 
BOHEMIA spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, sídlem: Český Tě-
šín, Slezská 7, PSČ: 73701, IČ: 25842111, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
21051, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 
15 Cm 70/2010-21 ze dne 2.3.2011, které nabylo právní moci 
dne 14.4.2011 byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor pan Zbigniew Franek. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti a další dotčené osoby a orgány, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě i jiná práva vůči uvedené společnosti ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
na adrese sídla společnosti Český Těšín, Slezská 7, PSČ: 73701. 
OV00107739-20170321

Oznámení o likvidaci Obchodní firma: GYM - FRAPP s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Hornopolní 3314/38, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 14616629 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 608. Společnost GYM - FRAPP s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Gabriela Leskovjanová, nar. 7. 5. 1972, 
bytem Na Pastvisku 1496/18, Kateřinky, 747 05 Opava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátorky, Gabriely Leskovjanové, Na Pastvisku 1496/18, 
Kateřinky, 747 05 Opava. OV00107763-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: KARA-
NET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, 
Jinonice IČ: 02160188 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216090 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARANET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02160188, se sídlem Za Zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, Jinonice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107750-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BALO-
HA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha l - Staré Město, Jalovcová 232/1, 
PSČ: 110 00 IČ: 28942540 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154718 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BALO-
HA s.r.o. v likvidaci, Praha l - Staré Město, Jalovcová 232/1, 
PSČ: 110 00, IČ: 28942540, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107748-20170321

Obchodní jméno: Mateřská škola FANTAZIE s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Sochorova 3226/40, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 04740815 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, od-
díl C, vložka 91666. Společnost Mateřská škola FANTAZIE s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován: Lucie Fučíková, trvale bytem Tichého 
16, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00191618-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: GLOBAL 
GOLD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8 IČ: 28904451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152218 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLOBAL GOLD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28904451, Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107745-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Dopra-
vajanoušek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 744/9, 158 00 
Praha 5 IČ: 28942027 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154687 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Dopravajanou-
šek s.r.o. v likvidaci, IČ: 28942027, Za Zámečkem 744/9, 158 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107753-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 736/2016 ze 
dne 13.5.2016, které nabylo právní moci dne 04.10.2016, byla 
společnost HRUSA s.r.o., se sídlem Praha 10, Průmyslová 5/566, 
PSČ: 108 21, IČ: 27247732, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107782-
20170321

Společnost MULTISYS OLOMOUC - Direkt, spol. s r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem v Přerově Mostní 226/2, Přerov, 
IČ: 47975644 oznamuje, že dne 28.12.2002. vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. PAVEL FLAŠAR, dat. 
nar. 14. dubna 1960,č.p. 489, 751 04 Rokytnice OV00107792-
20170321

KOGITEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.06.2011, které nabylo 
právní moci dne 04.08.2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108833-20170322

DAC Group CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.08.2014, které nabylo právní 
moci dne 13.09.2014, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108834-20170322

SNERPIL, s.r.o.- v likvidaci, třída 1. máje 22251, 690 02 Břeclav, 
IČ: 25377957, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00108868-20170322

Matěj Novák, likvidátor spolku Jachetní klub Praha, z. s., v likvi-
daci, IČ: 65997751, se sídlem Bratří Čapků 1842/21, Vinohrady, 
101 00 Praha, spisová značka L 6818 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 6. 2. 2017 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku a jeho vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 6. 2. 2017. Likvidátor spolku tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla spolku. 
OV00193536-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Supreal group s.r.o. v likvidaci, 



Konkursní noviny 7/2017 | 10

se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02617455, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 221365, oznamuje, že byla nařízena dne 30.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.9.2016, č.j. 82Cm 1525/2016-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Supreal group s.r.o. v likvidaci 
OV00108844-20170322

Likvidátorka společnosti UTSCH CZ s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 02592321, 
JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Ostrava – Morav-
ská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00191626-20170321

Likvidátor společnosti DATEK-OL spol. s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Einsteinova 270/8, Neředín, 779 00 Olomouc, 
IČ: 62300687, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský 
soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 12606, ozna-
muje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 96/2016-12 ze dne 
1.8.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 15.8.2016 
a ve výrocích I., III. - V. dne 31.8.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00107813-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 111/2014 ze 
dne 30.6.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost HUA ČENG - STROJÍRENSKÁ SPOLEČNOST, spol. 
s r.o., se sídlem Praha 10, K obecním hájovnám 4, PSČ: 102 00, 
IČ: 47124016, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00107775-20170321

Obchodní jméno: PEGA - Production, s.r.o. Sídlo: č.p. 662, 
696 35 Dambořice IČ: 64507963 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 282/2015-23, ze dne 20. 1. 2017 byla obchodní 
společnost PEGA - Production, s.r.o., se sídlem č.p. 662, 696 35 
Dambořice, IČ: 64507963, zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 22. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00107796-20170321

Likvidátor společnosti PRISMA Náchod s.r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je PRISMA Náchod s.r.o. v likvidaci) se sídlem Velký Hube-
nov 2, Štětí, PSČ: 411 08, IČ: 25269887, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 20075 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 
Sb. občanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, ze dne 25.5.2016, č.j. 72 Cm 47/2016-11, 
které nabylo právní moci dne 28.6.2016, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. OV00107771-20170321

„Likvidátor společnosti Zelený a spol. s r.o., IČ: 25100254, se 
sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, PSČ: 140 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1442/2016-8, 
ze dne 13.10.2016, které nabylo právní moci dne 29.11.2016 
ve spojení s usnesením čj. 82 Cm 1442/2016-16, ze dne 
23.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 

o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV00107805-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 28 Cm 223/2005 
– 40 dne 16.09.2016 byla zrušena společnost INTRAT spol. 
s r.o., IČ: 43871208, se sídlem Praha 4, Zelený pruh 1560/99, 
PSČ: 141 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela Jandová. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsí-
ců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ: 110 00. OV00107794-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 169/2016-5 ze 
dne 2.9.2016 byla zrušena společnost TESTAROSSA s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27215563, se sídlem Praha 10, Kutnohorská 181/64, 
PSČ: 109 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ: 110 00. OV00107793-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 96/2016-6 ze 
dne 4.8.2016 byla zrušena společnost ATLANT-PLUS s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25755641, se sídlem Praha 8 - Kobylisy, Paláskova 
3/1108, PSČ: 182 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Gabriela 
Jandová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Ing. Gabriely Jandové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ: 110 00. OV00107795-20170321

Společnost KARLSTEJ PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 49615912, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Karel Stejskal,LL.M., dat. nar. 14. dubna 
1985, Novodvorská 1130/179, Braník, 142 00 Praha 4 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00107818-20170321

Obchodní jméno: „SAPO“ Žamberk, veřejná obchodní společnost 
v likvidaci Sídlo: ulice Polní, Žamberk IČ: 45537968 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Okresního soudu v Hradci Krá-
lové, oddíl A, vložka 2885 Společnost SAPO Žamberk oznamuje, 
že vstoupila dne 28.3.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Stejskal Havlíčkovo nábřeží 555, Žamberk. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00191624-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 913/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byla 
společnost GINI TECHNOLOGIES s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Měšická 721/1, PSČ: 190 00, IČ: 28920066, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191610-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1537/2016 ze 
dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost RACHAT-LUKUM, s.r.o., se sídlem Praha 18-Letňany, 
Šumperská 381/10, PSČ: 199 00, IČ: 27938361, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191613-20170321

Usnesením městského soudu v Praze čj. 74 Cm 101/2014-75, 
které nabylo právní moci dne 12.11.2016, byla společnost AR-
TANI s.r.o., IČ: 25694308, se sídlem Čestmírova 1359/27, Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blod-
kova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00191615-20170321

LICO, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 15889114, se sídlem Netoli-
ce 32, Netolice, vedená u obchodního rejstříku v Českých Bu-
dějovicích oddíl C vložka 11348 byla zrušena ke dni 04. 12. 
2002 jako likvidátor byla jmenována Ing. ZDENKA HRUZÍKOVÁ, 
U Hostavického potoka 727/15, Hostavice, 198 00 Praha 9. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu zmocněnce 
likvidátora: JUDr. Lucie Horčičková, se sídlem Praha 6, Jednořadá 
1051/53. OV00107800-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
174/2012-25 ze dne 15.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 7.1.2017, byla společnost Sonar s.r.o. se sídlem 407 47 
Varnsdorf, Revoluční 2346, IČ: 25499602, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107785-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 216/2014 ze 
dne 21.7.2015, které nabylo právní moci dne 19.07.2016, byla 
společnost VIJAT, s.r.o., se sídlem Praha 10, Bajkalská 1173/34, 
PSČ: 100 00, IČ: 25753932, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107774-20170321

Obchodní jméno: STUDIO 19, o. s. Sídlo: Botanická 590/1, Ve-
veří, 602 00 Brno IČ: 26644541 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 238/2015 - 4, ze dne 27. 6. 2016 byla právnická 
osoba - spolek: STUDIO 19, o. s., se sídlem Botanická 590/1, 
Veveří, 602 00 Brno, IČ: 26644541, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00191620-20170321

Zájmové sdružení právnických osob Asociace výrobců a oprav-
ců PALET v likvidaci, se sídlem Veveří 365/46, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 01883933 oznamuje, že dne 02. 12. 2016 vstoupilo 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: Zdeňka 
Hovězáková, bytem Břízová 874/46, 691 72 Klobouky u Brna. 
OV00107804-20170321

Obchodní jméno: 1. česko - ruská společnost spol. s r.o. Sídlo: 
Valouškova 583/12, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 26240149 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 201/2016 - 7, ze dne 29. 
11. 2016 byla obchodní korporace: 1. česko - ruská společnost 
spol. s r.o., se sídlem Valouškova 583/12, Bystrc, 635 00 Brno, 
IČ: 26240149, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00191622-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
92/2016-6 ze dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 
13.12.2016, byla společnost L. CHARVÁT s.r.o. se sídlem 400 01 
Ústí nad Labem, Ve stráni 224/6A, IČ: 62742914, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107786-20170321

PROELCO BOHEMIA spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; ob-
chodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21051 sídlem: Český 
Těšín, Slezská 7, PSČ: 73701 IČ: 25842111 Oznámení o zrušení 
společností s likvidací Likvidátor obchodní společnosti PROELCO 
BOHEMIA spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, sídlem: Český Tě-
šín, Slezská 7, PSČ: 73701, IČ: 25842111, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
21051, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Ostravě čj. 
15 Cm 70/2010-21 ze dne 2.3.2011, které nabylo právní moci 
dne 14.4.2011 byla společnost zrušena s likvidací a jmenován 
likvidátor pan Zbigniew Franek. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti a další dotčené osoby a orgány, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě i jiná práva vůči uvedené společnosti ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti 
na adrese sídla společnosti Český Těšín, Slezská 7, PSČ: 73701. 
OV00107739-20170321



Konkursní noviny 7/2017 | 11

Oznámení o likvidaci Obchodní firma: GYM - FRAPP s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Hornopolní 3314/38, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 14616629 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 608. Společnost GYM - FRAPP s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2017 do likvidace. Likvidá-
torkou byla jmenována Gabriela Leskovjanová, nar. 7. 5. 1972, 
bytem Na Pastvisku 1496/18, Kateřinky, 747 05 Opava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
resu likvidátorky, Gabriely Leskovjanové, Na Pastvisku 1496/18, 
Kateřinky, 747 05 Opava. OV00107763-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: KARA-
NET s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5, 
Jinonice IČ: 02160188 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 216090 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KARANET 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02160188, se sídlem Za Zámečkem 745/17, 
158 00 Praha 5, Jinonice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107750-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: BALO-
HA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha l - Staré Město, Jalovcová 232/1, 
PSČ: 110 00 IČ: 28942540 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154718 ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti BALO-
HA s.r.o. v likvidaci, Praha l - Staré Město, Jalovcová 232/1, 
PSČ: 110 00, IČ: 28942540, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107748-20170321

Obchodní jméno: Mateřská škola FANTAZIE s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Sochorova 3226/40, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 04740815 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, od-
díl C, vložka 91666. Společnost Mateřská škola FANTAZIE s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.3.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován: Lucie Fučíková, trvale bytem Tichého 
16, 616 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00191618-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: GLOBAL 
GOLD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8 IČ: 28904451 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152218 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLOBAL GOLD 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28904451, Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 
8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107745-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Dopra-
vajanoušek s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za Zámečkem 744/9, 158 00 
Praha 5 IČ: 28942027 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 154687 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Dopravajanou-
šek s.r.o. v likvidaci, IČ: 28942027, Za Zámečkem 744/9, 158 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107753-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 736/2016 ze 
dne 13.5.2016, které nabylo právní moci dne 04.10.2016, byla 
společnost HRUSA s.r.o., se sídlem Praha 10, Průmyslová 5/566, 
PSČ: 108 21, IČ: 27247732, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107782-
20170321

Společnost MULTISYS OLOMOUC - Direkt, spol. s r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem v Přerově Mostní 226/2, Přerov, 
IČ: 47975644 oznamuje, že dne 28.12.2002. vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: Ing. PAVEL FLAŠAR, dat. 
nar. 14. dubna 1960,č.p. 489, 751 04 Rokytnice OV00107792-
20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: IS-
FAHAN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Hrázi 75, 252 18 Úhonice 
IČ: 27947823 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 128623 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ISFAHAN, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27947823, se sídlem Na Hrázi 75, 252 18 
Úhonice, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV00107743-20170321

Obchodní jméno: W.I.S. Vyškov, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jíz-
dárenská 590/2a, Dědice, 682 01 Vyškov IČ: 63490692 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 21735 Společnost W.I.S. Vyškov, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 63490692 oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvida-
ce. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00191631-20170321

Likvidátor společnosti M-S-CAR s.r.o. se sídlem Bečovská 939, 
10400 Praha 22, IČ: 26181738, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze , odd. C, vl. 77610, oznamuje, že se 
společnost usnesením č.j. 84 Cm 219/2016-5, které vydal Měst-
ský soud v Praze dne 20. září 2016, které nabylo právní moci 
dne 26. října 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmid-
tová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID DS: bgzyicd 
OV00191619-20170321

Oznámení vstupu společnosti NÁBYTEK PRO VŠECHNY s.r.o., 
německy: MÖBEL FÜR ALLE GmbH, IČ: 48288721, sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, do likvi-
dace. Obchodní společnost NÁBYTEK PRO VŠECHNY s.r.o., 
německy: MÖBEL FÜR ALLE GmbH, IČ: 48288721, sídlem Velká 
Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem-centrum, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 4826 oznamuje, že dne 31. 12. 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00107790-20170321

Likvidátor společnosti Rhodoflora s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Blatec 162, 783 75 , IČ: 64611612, zapsaná v obchod-
ním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olo-
mouci odd. C, vl. 8869, oznamuje, že se společnost usnesením 
č.j. 30 Cm 194/2012-215 ze dne 24.3.2015, které nabylo právní 
moci ve výroku II. dne 4.6.2015 a ve výrocích I., III. - V. dne 
20.6.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00107807-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2500/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 28.01.2017, byla 
společnost EUROPE CONSULTING spol. s r.o., se sídlem Praha 
6, Na pískách 1835/32, PSČ: 160 00, IČ: 60486473, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107772-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: 
GLABRUM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Drahobejlova 1019/27, 190 00 
Praha 9 IČ: 28457625 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142929 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 

osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLABRUM, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28457625, Drahobejlova 1019/27, 190 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107762-20170321

Obchodní jméno: ELECT-elektronické systémy, spol.s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Nádražní 344/3, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary 
IČ: 18227228, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 1580. Dne 27.02.2017 rozhodla valná 
hromada shora uvedené společnosti rozhodnutí o zrušení spo-
lečnosti s likvidací s účinností ke dni 01.03.2017. Současně jme-
novala likvidátora společnosti, pana Ing. Vladimíra Kádě, dat.nar. 
14.06.1936, trvale bytem Závodu míru 684, Stará Role, 360 17 
Karlovy Vary. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva do tří a půl měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení u právního zástupce likvidátora, Mgr. Romana Šlechty, 
advokáta, se sídlem advokátní kanceláře na adrese: Karlovy Vary, 
T.G.Masaryka 58/34, PSČ: 360 01. OV00188755-20170320

Společnost Stonavská komunální a.s. “v likvidaci“, IČ: 25382250, 
se sídlem č.p. 730, Stonava, PSČ: 735 34, tímto oznamuje, že 
byla ke dni 1. 1. 2017 zrušena s likvidací, a k tomuto dni vstou-
pila také do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. To-
máš Bařák, datum narození 30. 9. 1975, bydliště Stonava 1161, 
PSČ: 735 34, Česká republika. Věřitelé dotčení touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese sídla společnosti, tj. č.p. 730, Stonava, 
PSČ: 735 34. Za Stonavská komunální a.s. “v likvidaci“ Ing. Tomáš 
Bařák, likvidátor OV00100604-20170320

Společnost Inversiones en Renta RC Alfa, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Kuželova 570, Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 27610578 
zapsaná v OR u MS Praha C 118734 oznamuje, že vstoupila dne 
24.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00100590-20170320

Společnost Hořická výrobní a.s. v likvidaci se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27504859 zapsaná v OR 
u MS Praha B 15483 oznamuje, že vstoupila dne 9.6.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100588-20170320

Likvidátor společnosti Firlus servis s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem V Zátiší 810/1, 70900 Mariánské Hory a Hulváky, 
IČ: 03079228, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě odd. C, vl. 59242, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Ostravě č.j. 15 Cm 45/2016-
21 dne 21.09.2016, které nabylo právní moci dne 22.11.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kudrnová Jana 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava. 
OV00100606-20170320

Likvidátor společnosti PetroChem invest, s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Na Mlejnku 781/2, 14700 Praha 4, IČ: 27954153 za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 129092, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 371/2016-7 dne 14. 12. 2016, 
které nabylo právní moci dne 01. 02. 2017, zrušuje a nařizu-
je se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV00100585-20170320

Likvidátor společnosti RYBIZ-98 s.r.o. v likvidaci se sídlem Kra-
jankova 2390/11, 14000 Praha 4, IČ: 25696831, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 62047, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 73Cm 237/2014 - 7 dne 11. 02. 2015, které 
nabylo právní moci dne 07. 04. 2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00100586-20170320

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti YMOS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 



Konkursní noviny 7/2017 | 12

YMOS s.r.o. se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bellušova 40/1862, 
PSČ: 15500, IČ: 27237397, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106708, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti YMOS 
s.r.o. v likvidaci OV00100584-20170320

Oznámení o likvidaci: Obchodní firma: GREEN &amp; SANDERS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Přívozní 2/1054, PSČ: 170 00 
IČ: 24726320 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 169167 Společnost GREEN &amp; SANDERS s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 01.03.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Eva Pastrňáková, bytem Louny, Tomanova 
2413, PSČ: 440 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. V Lounech dne 
01.03.2017 OV00100605-20170320

„Likvidátor společnosti BATANAS s.r.o., v likvidaci, IČ: 01997033, 
se sídlem Praha 7-Holešovice, Osadní 869/32, PSČ: 170 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 
403/2016-10, ze dne 28.6.2016, které nabylo právní moci dne 
21.9.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00100608-20170320

AK Drinks CZ, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 1, Josefov, Pařížská 
68/9, PSČ: 110 00 IČ: 24224553 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 280/2016 společnost: AK Drinks CZ, s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 1, Josefov, Pařížská 68/9, PSČ: 110 00, 
IČ: 24224553, vstoupila ke dni 02.08. 2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00100614-20170320

ATYP WOOD s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 2, Vinohrady, Varšav-
ská 715/36, PSČ: 120 00 IČ: 27867331 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1465/2016 společnost: ATYP WOOD 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 2, Vinohrady, Varšavská 715/36, 
PSČ: 120 00, IČ: 27867331, vstoupila ke dni 04.01.2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00100616-20170320

MONTANA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 
203/1, PSČ: 190 00 IČ: 61506931 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 1324/2016 společnost: MONTANA s.r.o. „v li-
kvidaci“, sídlo: Praha 9, Vysočany, Na Harfě 203/1, PSČ: 190 00, 
IČ: 61506931, vstoupila ke dni 08.02.2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00100621-20170320

WAISBERG ENTERPRISES CZ s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, 
Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00 IČ: 24260291 Usne-
sením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 937/2016 společnost: 
WAISBERG ENTERPRISES CZ s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 
9, Letňany, Chotěšovská 680/1, PSČ: 190 00, IČ: 24260291, 
vstoupila ke dni 18.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00102300-20170320

Obchodní jméno: JACHUBUŠI občanské sdružení, v likvidaci 
Sídlo: třída Tomáše Bati 1145, 763 61 Napajedla IČ: 22905448 
Spolek JACHUBUŠI občanské sdružení, v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 13. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Lubomír Šindelek, bytem třída Tomáše Bati 1145, 763 61 
Napajedla. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese spolku. OV00188753-20170320

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 230/2015 ze 
dne 18.1.2016, které nabylo právní moci 8.3.2016 bylo rozhodnu-

to o zrušení společnosti STORESO, s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 
2, Slezská 10, IČ: 25750518 s likvidací. Likvidátorem společnosti 
byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jmenovaný likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřej-
nění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností STORE-
SO, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 
6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit 
kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00188757-20170320

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 264/2014 
ze dne 28.12.2015, které nabylo právní moci 1.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MAKIRUS s.r.o., se sídlem 190 00 
Praha 9, Mochovská 525/39, IČ: 28921119 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností MAKIRUS s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00188760-
20170320

Společnost PUMPA-SERVIS-JALŮVKA, s. r. o. &quot;v likvidaci&-
quot;, IČ: 64617793, sídlem č.p. 26, 739 53 Hnojník vstoupila 
dne 27.10.2006 do likvidace. Likvidátorem byla dne 5.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ: 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00188764-20170320

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KOMSPO 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti KOMSPO s.r.o. se sídlem Praha 3, Lipanská 12, 
IČ: 62911341, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35027, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KOMSPO 
s.r.o. v likvidaci OV00108860-20170322

Obchodní jméno: PODNIKATELSKÝ SERVIS HK ČR,a.s., v likvi-
daci Sídlo: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 25078283 PODNIKATELSKÝ SERVIS HK ČR,a.s., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupil dne 21. února 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Ilona Zelenková, Strážnická 403/8, 
181 00 Praha 8, korespondenční adresa: Hospodářská komora 
České republiky, Florentinum, Na Florenci 2116/15, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na korespondenční adrese likvidátora. OV00193541-
20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EURO TRA-
DE EXPORT - IMPORT, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti EURO TRADE EXPORT 
- IMPORT, spol. s r.o. se sídlem Praha 4 - Šeberov, Svépomocná 
573, PSČ: 14900, IČ: 64580881, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40847, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EURO 
TRADE EXPORT - IMPORT, spol. s r.o. v likvidaci OV00108855-
20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUROPROFI 
Publ.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EUROPROFI Publ.s.r.o. se sídlem Praha 8, Kubišo-
va 1036/41, PSČ: 18000, IČ: 25750909, zapsané v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
66916, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
EUROPROFI Publ.s.r.o. v likvidaci OV00108854-20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NIX s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti NIX s.r.o. se sídlem Praha 7, Osadní 869/32, PSČ: 17000, 
IČ: 27569705, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 114112, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NIX s.r.o. 
v likvidaci OV00108865-20170322

STARDUST TAHITI, s.r.o. - v likvidaci, Zarámí 4077, 760 01 Zlín, 
IČ: 25540726, vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108869-20170322

Likvidátor společnosti STYLGAZ spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Sládkovičova 1235/17, 14200 Praha 4, IČ: 49619861, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 24269, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 73 Cm 113/2015 dne 24.08.2015, které nabylo 
právní moci dne 28.09.2015, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00108885-20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CZ OLANDR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti CZ OLANDR s.r.o. se sídlem Evropská 644/94, Dejvice, 
160 00 Praha 6, IČ: 25728032, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 64815, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CZ OLAN-
DR s.r.o. v likvidaci OV00108851-20170322

INOVA OPTIC, s.r.o. v likvidaci,Dolní Luční 538/18, Poštorná, 
691 41 Břeclav, IČ: 26311917, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00108875-20170322

Studio M2, s.r.o., se sídlem Samostatnost 1348, PSČ: 769 01 
Holešov, IČ: 27683966, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00108877-20170322

Společnost R &amp; B Group CZ s.r.o., se sídlem Jeronýmova 
620/46, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 26039885 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 27.10.2016 čj. 36 Cm 409/2016-8 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 



Konkursní noviny 7/2017 | 13

neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00108839-20170322

CONSTAT spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Hradec Králové, Ne-
rudova 615/9, PSČ: 500 02 IČ: 00529346 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka č. 39 oznamuje, že na základě usnesení valné hromady ze 
dne 27.2.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací 
ke dni 28.2.2017 a jmenování likvidátora. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Milan Novotný, nar. 3.6.1954, bytem Hradec 
Králové, Vrchlického 920/6, PSČ: 500 02. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění společnost tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky 
do likvidace. OV00108879-20170322

ZIPPUS, spol. s r.o., č.p. 221, 691 75 Borkovany, IČ: 44961154, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108873-20170322

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti CLAIM CON-
SULT s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, náměstí Svobody 74/10, 
PSČ: 602 00, IČ: 25501674, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 28309, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 
158/2016, ze dne 25.11.2016, které nabylo právní moci dne 
21.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00193544-20170322

KOGITEX, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 28.06.2011, které nabylo 
právní moci dne 04.08.2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108833-20170322

DAC Group CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 11.08.2014, které nabylo právní 
moci dne 13.09.2014, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108834-20170322

SNERPIL, s.r.o.- v likvidaci, třída 1. máje 22251, 690 02 Břeclav, 
IČ: 25377957, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00108868-20170322

Matěj Novák, likvidátor spolku Jachetní klub Praha, z. s., v likvi-
daci, IČ: 65997751, se sídlem Bratří Čapků 1842/21, Vinohrady, 
101 00 Praha, spisová značka L 6818 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že dne 6. 2. 2017 rozhodla členská schůze 
spolku o zrušení spolku a jeho vstupu do likvidace s účinností 
ke dni 6. 2. 2017. Likvidátor spolku tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby dotčené likvidací, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla spolku. 
OV00193536-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Supreal group s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 02617455, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 221365, oznamuje, že byla nařízena dne 30.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.9.2016, č.j. 82Cm 1525/2016-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Supreal group s.r.o. v likvidaci 
OV00108844-20170322

Obchodní jméno: COWO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Modřická 205, 
664 48 Moravany IČ: 27749070 COWO s.r.o. v likvidaci, se síd-

lem Modřická 205, 664 48 Moravany, IČ: 27749070, oznamuje, 
že dne 19.5.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na zde 
uvedené adrese likvidátora JUDr. Andrea Malásková, advokát, 
Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00200781-20170324

Likvidátor společnosti CAFFÉITALIA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60724340, se sídlem Letonice, Družstevní 1, PSČ: 683 35, 
zapsané u Krajského soudu v Brně, v oddílu C pod vložkou 
16826, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Brně ze dne 
9. 3. 2016, č.j. 9 Cm 323/2015 - 29, jež nabylo právní moci dne 
7. 1. 2017, kterým se společnost CAFFÉITALIA, s.r.o. v likvidaci 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje Mgr. Michaela 
Rotterová, se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti písemně nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra, tj. Mgr. Michaela Rotterová, Brno, Údolní 65, PSČ: 602 00. 
OV00200775-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 196/2014 
ze dne 5.2.2016, které nabylo právní moci 30.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti M.KHYLA-STAV s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Na Veselí 16, IČ: 25795538 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností M.KHYLA-STAV s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost 
OV00200765-20170324

Společnost CARNEP s.r.o., se sídlem Malšice – Čenkov 54, 
PSČ: 391 75, IČ: 26033763 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 13 Cm 1632/2012-6 
ze dne 17.9.2012, které nabylo právní moci 31.10.2012, byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
usnesením čj. 13 Cm 122/2013-4 ze dne 29.4.2013 Iva Neužilo-
vá, Čenkov 54, 391 75 Malšice. Dne 5.5.2017 byla Iva Neužilová 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 13 Cm 
122/2013-21 odvolána z funkce likvidátora společnosti a novým 
likvidátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, 
Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzívá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00200800-
20170324

Společnost REVA - stavebně obchodní spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25145681 
zapsaná v OR u MS Praha C 53414 oznamuje, že vstoupila dne 
11.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00200773-20170324

Likvidátor obchodní korporace Rybníkářství Ing.Jaroš &amp; 
spol.s r.o. v likvidaci oznamuje všem věřitelům vstup obchodní 
korporace do likvidace. Současně vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 31.7.2017. 
OV00200761-20170324

Likvidátor společnosti Eneco v likvidaci, Na okruhu 376, Pra-
ha 4, IČ: 00675636, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 414 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00218302-20170324

Likvidátor společnosti Tomsk Group s. r. o. v likvidaci, Trytova 
1121/5, Praha 9 - Černý Most, IČ: 28425685, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 140597 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00218306-20170324

Společnost Účetní poradci s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím val-
né hromady o zrušení společnosti, vstoupila dne 20. října 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Robert Elgner, ad-
resa: Libošovice 64, 507 44 Libošovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00117691-20170324

“ Likvidátor družstva: Bytové družstvo Daškova 3085 v likvida-
ci, IČ: 25125044, se sídlem:143 00 Praha 4, Modřany, Daškova 
3085/24, oznamuje, že k 1.3.2017 družstvo vstoupilo do li-
kvidace a zároveň vyzývá věřitele likvidovaného družstva, aby 
své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora 
na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Pra-
ha 5. „ OV00117690-20170324

Obchodní jméno: UEPA - Zeta s.r.o., v likvidaci Sídlo: Voctá-
řova 2449/5, 180 00 Praha - Libeň IČ: 04086708 Společnost 
UEPA - Zeta s.r.o., v likvidaci, IČ: 04086708, se sídlem Voctá-
řova 2449/5, 180 00 Praha - Libeň oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Aleš 
Richtr, LL.M., dat. nar. 28.2.1986, bytem Žitná 1153/2, 408 01 
Rumburk, c/o Voctářova 2449/5, 180 00 Praha - Libeň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. tři 
měsíce od druhého zveřejnění tohoto oznámení, na korespon-
denční adrese likvidátora, Mgr. Aleš Richtr, LL.M., UEPA advokáti 
s.r.o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8 - Libeň. OV00117671-
20170324

PRAGMA TOP spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 25598813, 763 26 
Pozlovice 99 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117683-20170324

Likvidátor společnosti ROXY, spol. s r. o. v likvidaci, Orelská 
512/7, Praha 10 - Vršovice, IČ: 45793689, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
11220 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120233-20170324

Společnost Ingtherm s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sosnová 470/10, 
460 15 Liberec XV-Starý Harcov, IČ: 47282240, byla na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č.j. 39 Cm 103/2016-11 ze dne 24.11.2016 zrušena s likvidací. 
Usnesení nabylo právní moci dne 24.12.2016. Věřitelé a jiné 
osoby a organizace, které jsou dotčeny touto likvidací, se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení u osoby zmocněné likvidátorem 
společnosti na adrese: Ing. Jan Kříž, Píškova 1954, 155 00 Praha 
5. OV00117675-20170324

JUPA TRADE - CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 29308348, 760 01 Zlín, 
Kvítková 4323 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117684-20170324

Likvidátor společnosti ELTONEX s. r. o. v likvidaci, Českomo-
ravská 199/37, Praha 9 - Vysočany, IČ: 48586196, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 17881 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120231-20170324

Likvidátor společnosti SGB s. r. o. v likvidaci, Náchodská 643/126, 
Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 25687395, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
61215 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218298-20170324

Likvidátor společnosti AL - MIR Limited, spol. s r. o. v likvidaci, 
Matějkova 2122/9, Praha 9 - Libeň, IČ: 63981556, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 



Konkursní noviny 7/2017 | 14

C, vložka 39825 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00120234-20170324

Společnost BAPOL, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.08.2016, 
č.j. 84 Cm 148/2016 - 5, vstoupila dne 01.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Vlasák, IČ: 73456837, se 
sídlem Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, tj. Jankovcova 1518/2, 170 00 Praha 7 - Holešovice, 
ID datové schránky: cxcrsqh. V Praze dne 22.02.2017 JUDr. Jiří 
Vlasák likvidátor společnosti BAPOL, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00117680-20170324

Likvidátor společnosti TERIKON s. r. o. v likvidaci, K Béchovicům 
72/283, Praha 9 - Koloděje, IČ: 26915596, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
102024 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120229-20170324

Společnost CORA s.r.o. v likvidaci, IČ: 64575420, se sídlem Vo-
roněžská 172/24, Vršovice, 101 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 41286 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 116/2014-16, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111790-20170323

Společnost Heratek s.r.o. v likvidaci, IČ: 28950496, se sídlem 
Praha 10, Aubrechtové 3111/10, PSČ: 106 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 155286 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 760/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111786-20170323

Společnost Suché stavby spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61501000, se 
sídlem Praha 9 - Hloubětín, Zelenečská 113/21, PSČ: 198 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
30729, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 190/2016 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111778-20170323

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1521/2016 ze 
dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 31.12.2016, byla 
společnost Alarm and Office Systems, spol. s r.o., IČ: 45788529, 
se sídlem Rošovická 125, Praha 9, 190 16, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218323-20170327

Společnost HXJ Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V Cel-
nici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29134609 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Prague, s.r.o., V Cel-
nici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218376-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1667/2016 ze 
dne 8.7.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost MARCUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28433475, se 
sídlem Na Krocínce 856/36, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218332-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 298/2016 ze 
dne30.3.2016, které nabylo právní moci dne 19.01.2017, byla 
společnost MATERKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27062643, se sídlem 
Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218312-20170327

Valnou hromadou společnosti DoRo spol. s r. o., IČ: 47550325, 
se sídlem Wilsonova 598/21, 274 01 Slaný, zapsané v obchod-
ním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložce 21846, bylo dne 31. 1. 2017 rozhodnuto o zrušení společ-
nosti DoRo spol. s r. o., ke dni 1. 2. 2017 a o jejím vstupu do li-
kvidace. Likvidátorkou zrušené s. r. o. byla jmenována JUDr. Jana 
Jankotová, Praha 8, Kobylisy, Šiškova 1228/9. Likvidátorka vyzývá 
věřitele zrušené společnosti, aby své pohledávky přihlásili do li-
kvidace nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení likvidace. OV00218352-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 201/2015 
ze dne 21.12.2015, které nabylo právní moci 16.2.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti MS TRADE PRAHA s.r.o., 
se sídlem 130 00 Praha 3, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24765104 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností MS TRADE PRAHA s.r.o. v likvi-
daci u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00120186-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 55/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 16.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ALTAMEX s.r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Dačického 1099/17, IČ: 26706377 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ALTAMEX s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120187-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 180/2015 ze 
dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 1.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TEPPOL CZ s.r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Fričova 892/13, IČ: 27653111 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí TEPPOL CZ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120188-
20170327

Společnost APECCO spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 

Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00120178-20170327

Společnost Kool European Properties s.r.o oznamuje, že vstoupi-
la dnem 16. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KLÍČ CB, sr.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00120181-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 2029/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, 
byla společnost VITALLA COMPANY, s.r.o., IČ: 27957837, se 
sídlem Českolipská 391/22, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120214-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 417/2016 ze dne 
25.5.2016, které nabylo právní moci dne 03.02.2017, byla spo-
lečnost TRADE &amp; CONSULTING, s.r.o., IČ: 25131214, se 
sídlem Hradečkova 332/4, Praha 9, 198 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120213-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1106/2016 ze 
dne 10.5.2016, které nabylo právní moci dne 19.01.2017, byla 
společnost SANTARIO COMPANY CZ, s.r.o., IČ: 26200643, se 
sídlem Prosecká 677/43, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120212-20170327

Společnost MEDIPROTRAVEL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14,PSČ: 110 00, IČ: 29116821 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ: 110 00. Věři-
telé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV00120184-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1956/2016 ze 
dne 10.8.2016, které nabylo právní moci dne 04.11.2016, byla 
společnost MINAPOL s.r.o., IČ: 25778595, se sídlem Basilejské 
nám. 1807/3, Praha 3, 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120208-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 623/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 25.08.2016, byla 
společnost Cherrytree s.r.o., IČ: 25741420, se sídlem Malostran-
ské náměstí 226, Praha 1, PSČ: 118 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120205-20170327

Likvidátor společnosti ESMERLER s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Libeň, Pátkova 831, PSČ: 182 00, IČ: 25665880, za-
psané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 59421 oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 73 Cm 
76/2013 ze dne 27.5.2013, které vydal Městský soud v Praze 
a které nabylo právní moci dne 11.12.2013 , zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. OV00120180-20170327

Likvidátor společnosti HARTMANN,EXPORT - IMPORT, s.r.o. 
“v likvidaci“, IČ: 45194106, se sídlem 735 71 Dětmarovice, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 



Konkursní noviny 7/2017 | 15

aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00120182-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 201/2015 
ze dne 21.12.2015, které nabylo právní moci 16.2.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti MS TRADE PRAHA s.r.o., 
se sídlem 130 00 Praha 3, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24765104 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností MS TRADE PRAHA s.r.o. v likvi-
daci u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. 
K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, pro-
kazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor 
zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně 
sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o práv-
ních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00120186-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 55/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 16.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti ALTAMEX s.r.o., se sídlem 140 00 
Praha 4, Dačického 1099/17, IČ: 26706377 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ALTAMEX s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120187-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 180/2015 ze 
dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 1.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TEPPOL CZ s.r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Fričova 892/13, IČ: 27653111 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společnos-
tí TEPPOL CZ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120188-
20170327

Společnost APECCO spol.s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan 
Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00120178-20170327

Společnost Kool European Properties s.r.o oznamuje, že vstoupi-
la dnem 16. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost KLÍČ CB, sr.o., IČ: 28072260 se sídlem Na Sadech 
2033/21, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00120181-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 2029/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, 
byla společnost VITALLA COMPANY, s.r.o., IČ: 27957837, se 
sídlem Českolipská 391/22, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120214-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 417/2016 ze dne 
25.5.2016, které nabylo právní moci dne 03.02.2017, byla spo-
lečnost TRADE &amp; CONSULTING, s.r.o., IČ: 25131214, se 
sídlem Hradečkova 332/4, Praha 9, 198 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120213-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1106/2016 ze 
dne 10.5.2016, které nabylo právní moci dne 19.01.2017, byla 

společnost SANTARIO COMPANY CZ, s.r.o., IČ: 26200643, se 
sídlem Prosecká 677/43, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120212-20170327

Společnost MEDIPROTRAVEL s.r.o., v likvidaci, se sídlem Pra-
ha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14,PSČ: 110 00, IČ: 29116821 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. David Termer, 
advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, PSČ: 110 00. Věři-
telé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora společnosti. 
OV00120184-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1956/2016 ze 
dne 10.8.2016, které nabylo právní moci dne 04.11.2016, byla 
společnost MINAPOL s.r.o., IČ: 25778595, se sídlem Basilejské 
nám. 1807/3, Praha 3, 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120208-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 623/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 25.08.2016, byla 
společnost Cherrytree s.r.o., IČ: 25741420, se sídlem Malostran-
ské náměstí 226, Praha 1, PSČ: 118 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120205-20170327

Likvidátor společnosti ESMERLER s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Libeň, Pátkova 831, PSČ: 182 00, IČ: 25665880, za-
psané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. 
C, vl. 59421 oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 73 Cm 
76/2013 ze dne 27.5.2013, které vydal Městský soud v Praze 
a které nabylo právní moci dne 11.12.2013 , zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 
3242/3, 100 00 Praha 10. OV00120180-20170327

Likvidátor společnosti HARTMANN,EXPORT - IMPORT, s.r.o. 
“v likvidaci“, IČ: 45194106, se sídlem 735 71 Dětmarovice, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 31.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00120182-20170327

Společnost BUDĚJOVICKÝ AUTOBAZAR, v.o.s. v likvidaci, 
IČ: 26043424, se sídlem Ant. Barcala 1372/9, 370 05 České 
Budějovice, zapsáno v obchodním rejstříku, vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 7050, ozna-
muje, že vstoupila dne 22.01.2003 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Kubík, bytem Horní 2655/12, 370 04 
České Budějovice, v zastoupení na základě PLNÉ MOCI ze dne 
07.03.2017 panem Ing. Jiřím Michalem, bytem Heřmánková 
2270/19, 370 06 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese pana Ing. Jiřího 
Michala. OV00120183-20170327

Usnesením Obvodního soudu pro Prahu 7 ze dne 14.3.2016, 
č.j.: 24 T 133/2015 byla zrušena s likvidací ke dni 18.2.2016 
společnost Agency Representation Service, s.r.o. v likvidaci, síd-
lem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ: 27646238 
a likvidátorem jmenován ing. Vladimír Bouček, MBA se sídlem 
U Studánky 26, 170 00 Praha 7. Věřitelé likvidované společnosti 
se podle § 198 zákona č.89/2012 Sb. vyzývají, aby své pohledáv-
ky či jiná práva v zákonné lhůtě přihlásili u likvidátora na adrese 
jeho sídla. OV00120222-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 49/2016 ze 
dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 15.02.2017, byla 
společnost Obvodní podnik služeb v Praha 4, státní podnik, se 
sídlem Praha 4, Hvězdova 1594/19, PSČ: 140 00, IČ: 00063533, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00120201-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 133/2016 ze 
dne 25.11.2016, které nabylo právní moci dne 07.01.2017, 
byla společnost Nadační fond Evropské vysoké školy ekonomiky 
a řízení, se sídlem Praha 4, Hvožďanská 2053/3, PSČ: 148 00, 
IČ: 27895084, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00120200-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 610/2016 ze 
dne 22.4.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost SKYPER, s.r.o., se sídlem Praha 4, Matúškova 782, 
PSČ: 149 00, IČ: 25702173, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00120199-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2499/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost INVENTA MANAGER PROGRAM, spol. s r.o., se síd-
lem Praha 6, 8. listopadu 867/61, PSČ: 169 00, IČ: 61461156, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00120197-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2352/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 04.02.2017, byla 
společnost IHR Consulting s.r.o., se sídlem Praha 6, Malobřev-
novská 996/60, PSČ: 169 00, IČ: 25643959, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00120196-20170327

JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor ERB systems s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Štefánikova 78/50, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24785776, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 174091 („Společnost“), oznamuje, že 
16. února 2017 rozhodl jediný společník Společnosti v působ-
nosti valné hromady Společnosti o zrušení Společnosti s likvidací 
k témuž dni a Společnost tak vstoupila do likvidace k 16. únoru 
2017. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v aktuálním znění, vyzývá likvidátor věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky za Společností u likvi-
dátora Společnosti na adrese sídla Společnosti, a to ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku. OV00120176-20170327

Společnost Czech Venti a.s., v likvidaci, Jakoubka ze Stříbra 140, 
430 01 Chomutov, oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218347-
20170327

Společnost Umělohmotná dveře a okna s.r.o., v likvidaci, Otvice 
51, 431 11 Otvice, oznamuje, že vstoupila dne 24.03.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 
174, 431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218389-
20170327

Obchodní jméno: Diadém, o.s., v likvidaci Sídlo: č. p. 40, 268 01 
Felbabka IČ: 26595397 Spolek Diadém, o.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 3. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Michal Labský, bytem č. p. 40, 268 01 Felbabka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese spolku. OV00218351-20170327

Obchodní jméno: Bloščenko a spol., v.o.s. Sídlo: Novosedlické 
náměstí 1, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov IČ: 25492004 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl A, vložka číslo 15655 Společnost Bloščenko 
a spol., v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován: Marta Moravcova, 17. listopadu 
281/21, 40010, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidaci se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 



Konkursní noviny 7/2017 | 16

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV00218372-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 107/2014 ze 
dne 13.12.2015, které nabylo právní moci dne 28.09.2016, byla 
společnost TURBINE, s.r.o., se sídlem Praha 4, Jižní XV/1143 
PSČ: 140 00, IČ: 49612981, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218314-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 10/2017 ze 
dne 17.1.2017, které nabylo právní moci dne 28.02.2017, byla 
společnost NePe dopravní servis, s.r.o., se sídlem Praha 10, 
Plaňanská 410/20, PSČ: 108 00, IČ: 26437333, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218321-20170327

Obchodní jméno: “BETI spol. s r.o.“ v likvidaci Sídlo: Náměstí 
400, 345 06 Kdyně IČ: 43312845 Usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 11.1.2013, č.j. 40Cm 187/2011-11, byla společ-
nost “BETI spol. s r.o.“, IČ: 43312845, se sídlem Náměstí 400, 
345 06 Kdyně, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorem společnosti “BETI spol. s r.o.“ v likvidaci, IČ: 43312845, 
byl uvedeným rozhodnutím jmenován JUDr. Josef Šťastný, Šev-
číkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218368-20170327

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 30.9.2011, č.j. 40Cm 64/2010-
12, bylo družstvo Družstvo AGILEX Sušice, IČ: 00480142, bez 
sídla, zrušeno s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 2.11.2011, č.j. 40Cm 64/2010-
39, byl likvidátorem družstva Družstvo AGILEX Sušice v likvida-
ci, IČ: 00480142, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná prá-
va, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218370-20170327

Oznámení o zrušení družstva s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Plzni ze dne 17.12.2010, č.j. 40Cm 326/2008-
30, bylo družstvo Družstvo ELDORADO, družstvo, IČ: 26344882, 
se sídlem Stanětice 60, okres Domažlice, PSČ: 345 06, zrušeno 
s tím, že byla nařízena jeho likvidace. Usnesením Krajského 
soudu v Plzni ze dne 13.10.2011, č.j. 40Cm 326/2008-46, byl 
likvidátorem družstva Družstvo ELDORADO, družstvo - v likvi-
daci, IČ: 26344882, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná prá-
va, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218357-20170327

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 15.3.2013, 
č.j. 13 Cm 2426/2012-18, byla společnost JELENA - AN, k.s., 
IČ: 26018021, se sídlem Želivského 376, Strakonice I, 386 01 
Strakonice, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
1.8.2013, č.j. 13 Cm 885/2013-10, byl likvidátorem společ-
nosti JELENA - AN, k.s. v likvidaci, IČ: 26018021, jmenován 
JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00218361-20170327

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Rozhod-
nutím jediného společníka v působnosti valné hromady byla spo-
lečnost PORTIMEX Praha spol. s r.o., IČ: 46683917, se sídlem 
Kovanín 2, 384 81 Zálezly, zrušena s likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti PORTIMEX Praha spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 46683917, 
byl rozhodnutím Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
24.4.2012, č.j. 13 Cm 182/2012-3, jmenován JUDr. Josef Šťastný, 
Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV00218363-20170327

Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 1.8.2011, 
č.j. 13 Cm 707/2011-4, byla společnost Proxima VS s.r.o., 
IČ: 28562381, se sídlem Vacov 19, PSČ: 38486, zrušena s tím, že 
byla nařízena její likvidace. Usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 16.1.2012, č.j. 13 Cm 1749/2011-3, byl likvi-

dátorem společnosti Proxima VS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28562381, 
jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďo-
vice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00218364-20170327

Družstvo VM PROKOP, IČ: 26013592, se sídlem Koželužská 
129, 537 01 Chrudim II, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 4.11.2015, 
č.j. 36Cm 139/2015-8, bylo družstvo zrušeno s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvidátor tímto 
poprvé vyzývá věřitele likvidovaného družstva, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00218353-20170327

Fany Computer, s.r.o., IČ: 27785394, se sídlem Lipová 2071, 
560 02 Česká Třebová, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové – pobočka v Pardubicích ze dne 3.5.2016, 
č.j. 55Cm 40/2016-7, byla společnost zrušena s likvidací a byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto 
poprvé vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt &amp; Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV00218355-20170327

Dne 17.12.1991 společnost vstoupila do likvidace. Žádáme věři-
tele, aby své pohledávky uplatnily u likvidátora Ing. Václav Kout-
níka, Kyjovská 566/3a, 500 06 Hradec Králové v zákonné lhůtě 
po zveřejnění. OV00218309-20170327

Společnost JS TRUCK PTCZ s.r.o., se sídlem SNP 560, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, IČ: 04026756 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 14.12.2016 čj. 
36 Cm 431/2016-7 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00218334-20170327

Společnost MCV PLYN - STAVO s.r.o., se sídlem A. Träge-
ra 341/85, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ: 26054779 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 09.12.2016 čj. 36 Cm 338/2016-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00218336-20170327

Společnost ZEFÝR a.s., se sídlem Strakonice, Karla Dvořáka 124, 
IČ: 42386756 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12.01.2017 čj. 36 Cm 573/2016-8 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00218338-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2644/2016 ze 
dne 4.1.2017, které nabylo právní moci dne 03.02.2017, byla 
společnost H A S L E R , stavební firma společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Praha 7, Ovenecká 954/27, PSČ: 170 00, 
IČ: 45354359, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00218329-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2618/2016 
ze dne 11.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, 
byla společnost Statue s.r.o., se sídlem Praha 6, Makovského 
1392/2b, PSČ: 163 00, IČ: 27245535, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218326-20170327

Společnost HTA Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V Cel-
nici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29134668 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 

zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Šárka Petrová, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 
1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218375-20170327

Společnost HFF Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V cel-
nici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29134447 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB Prague, s.r.o., V Cel-
nici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218383-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2588/2016 ze 
dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, byla 
společnost USELESS a.s., se sídlem Praha 6, Křenova 438/7, 
PSČ: 162 00, IČ: 28994957, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218324-
20170327

Rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 20.2.2017 
vyhotoveném ve formě notářského zápisu byla společnost 
DOMY KBELY s.r.o., se sídlem Praha 10, U Vozovny 525/2a, 
IČ: 28450345, zaps. v OR vedeném MS v Praze v oddíle C, 
vložka 142405, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Mrkvička, nar.: 23.1.1975, bytem Praha 4, Michle, 
Baarova 802/43. Věřitelé a jiné dotčené osoby se v souladu s § 
198 odst. 2) OZ vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili v zákonné tříměsíční lhůtě na adresu jmenovaného likvi-
dátora. OV00218373-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1521/2016 ze 
dne 18.7.2016, které nabylo právní moci dne 31.12.2016, byla 
společnost Alarm and Office Systems, spol. s r.o., IČ: 45788529, 
se sídlem Rošovická 125, Praha 9, 190 16, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218323-20170327

Společnost HXJ Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V Cel-
nici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29134609 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB Prague, s.r.o., V Cel-
nici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218376-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1667/2016 ze 
dne 8.7.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost MARCUS GROUP, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28433475, se 
sídlem Na Krocínce 856/36, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218332-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 298/2016 ze 
dne30.3.2016, které nabylo právní moci dne 19.01.2017, byla 
společnost MATERKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27062643, se sídlem 
Podvinný mlýn 2126/1, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218312-20170327

Valnou hromadou společnosti DoRo spol. s r. o., IČ: 47550325, 
se sídlem Wilsonova 598/21, 274 01 Slaný, zapsané v obchod-
ním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze v oddílu C, 
vložce 21846, bylo dne 31. 1. 2017 rozhodnuto o zrušení společ-
nosti DoRo spol. s r. o., ke dni 1. 2. 2017 a o jejím vstupu do li-
kvidace. Likvidátorkou zrušené s. r. o. byla jmenována JUDr. Jana 
Jankotová, Praha 8, Kobylisy, Šiškova 1228/9. Likvidátorka vyzývá 
věřitele zrušené společnosti, aby své pohledávky přihlásili do li-
kvidace nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
oznámení likvidace. OV00218352-20170327

Obchodní jméno: COWO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Modřická 205, 
664 48 Moravany IČ: 27749070 COWO s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Modřická 205, 664 48 Moravany, IČ: 27749070, oznamuje, 
že dne 19.5.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na zde 
uvedené adrese likvidátora JUDr. Andrea Malásková, advokát, 
Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00200781-20170324



Konkursní noviny 7/2017 | 17

Likvidátor společnosti CAFFÉITALIA, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 60724340, se sídlem Letonice, Družstevní 1, PSČ: 683 35, 
zapsané u Krajského soudu v Brně, v oddílu C pod vložkou 
16826, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Brně ze dne 
9. 3. 2016, č.j. 9 Cm 323/2015 - 29, jež nabylo právní moci dne 
7. 1. 2017, kterým se společnost CAFFÉITALIA, s.r.o. v likvidaci 
zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jmenuje Mgr. Michaela 
Rotterová, se sídlem Brno, Údolní 65, PSČ: 602 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, a rovněž sdělili 
informace o majetku společnosti písemně nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra, tj. Mgr. Michaela Rotterová, Brno, Údolní 65, PSČ: 602 00. 
OV00200775-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 196/2014 
ze dne 5.2.2016, které nabylo právní moci 30.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti M.KHYLA-STAV s.r.o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Na Veselí 16, IČ: 25795538 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností M.KHYLA-STAV s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost 
OV00200765-20170324

Společnost CARNEP s.r.o., se sídlem Malšice – Čenkov 54, 
PSČ: 391 75, IČ: 26033763 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 13 Cm 1632/2012-6 
ze dne 17.9.2012, které nabylo právní moci 31.10.2012, byla 
zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
usnesením čj. 13 Cm 122/2013-4 ze dne 29.4.2013 Iva Neužilo-
vá, Čenkov 54, 391 75 Malšice. Dne 5.5.2017 byla Iva Neužilová 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 13 Cm 
122/2013-21 odvolána z funkce likvidátora společnosti a novým 
likvidátorem byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, 
Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzívá 
věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své 
pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00200800-
20170324

Společnost REVA - stavebně obchodní spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Varšavská 715/36, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 25145681 
zapsaná v OR u MS Praha C 53414 oznamuje, že vstoupila dne 
11.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00200773-20170324

Likvidátor obchodní korporace Rybníkářství Ing.Jaroš &amp; 
spol.s r.o. v likvidaci oznamuje všem věřitelům vstup obchodní 
korporace do likvidace. Současně vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě nejpozději do 31.7.2017. 
OV00200761-20170324

Likvidátor společnosti Eneco v likvidaci, Na okruhu 376, Pra-
ha 4, IČ: 00675636, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl Dr, vložka 414 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00218302-20170324

Likvidátor společnosti Tomsk Group s. r. o. v likvidaci, Trytova 
1121/5, Praha 9 - Černý Most, IČ: 28425685, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 140597 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00218306-20170324

Společnost Účetní poradci s.r.o. oznamuje, že rozhodnutím val-
né hromady o zrušení společnosti, vstoupila dne 20. října 2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Robert Elgner, ad-
resa: Libošovice 64, 507 44 Libošovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV00117691-20170324

“ Likvidátor družstva: Bytové družstvo Daškova 3085 v likvida-
ci, IČ: 25125044, se sídlem:143 00 Praha 4, Modřany, Daškova 
3085/24, oznamuje, že k 1.3.2017 družstvo vstoupilo do li-
kvidace a zároveň vyzývá věřitele likvidovaného družstva, aby 
své pohledávky v zákonné lhůtě písemně přihlásili u likvidátora 
na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 2025/31, 155 00 Pra-
ha 5. „ OV00117690-20170324

Obchodní společnost L.U.P. INTERNATIONAL, s.r.o., se sídlem 
Brumovice 310, PSČ: 691 11, IČ: 25330756, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26443, oznamuje, že dne 4.2.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186316-
20170317

Obchodní společnost IC Construction Eco s.r.o., se sídlem 
Brno, Botanická 606/24, PSČ: 602 00, IČ: 28351304, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 63058, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186319-20170317

Obchodní společnost FOERINGBUILD, spol. s r.o., se sídlem Br-
no-Zábrdovice, Zábrdovická 16, PSČ: 615 00, IČ: 25547747, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 31364, oznamuje, že dne 8.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186320-20170317

Obchodní společnost MK street s.r.o., se sídlem Brno-Trnitá, 
Mlýnská 326/13, PSČ: 602 00, IČ: 27816028, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 64120, oznamuje, že dne 8.1.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186322-20170317

Obchodní společnost JASMIN bufet s.r.o., se sídlem Letovice, 
Jevíčská 897/25, PSČ: 679 61, IČ: 25592629, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
36444, oznamuje, že dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186323-
20170317

Obchodní společnost EUROKABEL, spol. s r.o., se sídlem Brno, 
Kozí 9, PSČ: 602 00, IČ: 47916206, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10461, 
oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00186324-20170317

Obchodní jméno: SPŠ - naše škola “v likvidaci“ Sídlo: Českosloven-
ské armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují IČ: 26983559 
Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl L, vložka 5479. Společnost SPŠ - naše 
škola “v likvidaci“ oznamuje, že vstoupila dne 14.6.2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek Ehl, Spojovací 
1007, Dobruška. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00186350-20170317

„Likvidátor obchodní společnost INVESTMENT VÍTKOVICE s.r.o. 
„v likvidaci“, IČ: 27806588, se sídlem Mírová 98/18, 703 00 Os-
trava-Vítkovice, oznamuje, že obchodní společnost byla zruše-
na s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 42 Cm 106/2014-8 ze dne 27.11.2015, které nabylo práv-
ní moci dne 29.01.2016, ve znění opravného usnesení ze dne 
08.12.2015, které nabylo právní moci dne 15.01.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-

feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
27806588 OV00186331-20170317

Likvidátor obchodní společnost MEBAL DANIT CORPORATION 
s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28574648, se sídlem Martinovská 3168/48, 
723 00 Ostrava-Martinov, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 221/2015-16 ze dne 20.11.2015, které 
nabylo právní moci dne 31.12.2015. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to 
platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., poboč-
ka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 28574648 OV00186336-
20170317

„Likvidátor obchodní společnost DEEP CORE s.r.o.„v likvidaci“, 
IČ: 29457645, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00 Ostra-
va, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvida-
cí na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
79/2014-7 ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci dne 
06.01.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 29457645 OV00186335-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 14.10.2016, č.j. 
84Cm 256/2016 - 5 byla společnost Margo Style s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24717622, se sídlem Praha 10 - Pitkovice, Holubinková 
170/12, PSČ: 104 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00186312-20170317

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Lotunatrade s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Perucká 2522/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 01629603, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 209568, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 13.7.2016, 
č.j. 82Cm 1276/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Lotunatrade s.r.o. v likvidaci OV00186308-
20170317

Obchodní jméno: Nemocnice a sdružená zdravotnická zařízení 
Nymburk, a.s. v likvidaci Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163/20, 
Nymburk, 28802 IČ: 27950239 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12286. 
Společnost Nemocnice a sdružená zdravotnická zařízení Nym-
burk, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michal Mládek, 
Klicperova 1768, Hořice, 50801. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00186329-20170317

PASCOM.cz v.o.s. v likvidaci Sídlo: Hradební ulice 398/1, 370 01 
České Budějovice IČ: 26036321 Zapsaná: Obchodní rejstřík 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. A vl. 6539 
Likvidátor obchodní společnosti PASCOM.cz v.o.s. v likvidaci , 
IČ: 26036321, se sídlem Praha 1, Hradební ulice 398/1, 370 01 
České Budějovice, zapsané u obchodního rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. A vl. 6539(dále 
jako „Společnost“) , pan Vlastimil Pecháček nar. 2.5.1953, bytem 
Zahrádka 12, 382 32 Mirkovice , oznamuje, že Společnost se 
dohodou společníků zrušila a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan Vlastimil Pecháček nar. 2.5.1953, 
bytem Zahrádka 12, 382 32 Mirkovice. Likvidátor Společnosti 
vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva vůči Společnosti ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to k rukám 
likvidátora na adresu Vlastimil Pecháček nar. 2.5.1953, bytem 
Zahrádka 12, 382 32 Mirkovice likvidátor PASCOM.cz v.o.s. v li-
kvidaci. Vlastimil Pecháček likvidátor PASCOM.cz v.o.s. v likvidaci 
OV00186342-20170317

Gerha, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Radniční 133/1, 370 01 Čes-
ké Budějovice IČ: 26940230, Zapsaná: Obchodní rejstřík u Kraj-



Konkursní noviny 7/2017 | 18

ského soudu v Českých Budějovicích v odd. Cvl. 13400 Likvidátor 
obchodní společnosti Gerha, spol. s r.o., v likvidaci IČ: 26036321, 
se sídlem Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice, zapsané 
u obchodního rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích v odd. C vl. 13400(dále jako „Společnost“) , paní 
Theresia Johanna Maria Gerritsen nar. 15.3.1952, bytem dle své-
ho prohlášení Nizozemské království, Vredenseweg 25, 7101 LK 
Winterswijk , oznamuje, že Společnost se dohodou společníků 
zrušila a vstoupila do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl jme-
nován paní Theresia Johanna Maria Gerritsen nar. 15.3.1952, 
bytem dle svého prohlášení Nizozemské království, Vredenseweg 
25, 7101 LK Winterswijk. Likvidátor Společnosti vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva vůči 
Společnosti ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to k rukám likvidátora 
na adresu Theresia Johanna Maria Gerritsen nar. 15.3.1952, by-
tem dle svého prohlášení Nizozemské království, Vredenseweg 
25, 7101 LK Winterswijk likvidátor Gerha, spol. s r.o., v likvidaci 
Theresia Johanna Maria Gerritsen likvidátor Gerha, spol. s r.o., 
v likvidaci OV00186343-20170317

Likvidátor společnosti ROXON spol. s r. o. v likvidaci, Ruská 
1236/168, Praha 10 - Vršovice, IČ: 45307954, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 8010 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00186362-20170317

Společnost JOMI v.o.s. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 18236154, 
zapsaná o obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, Oddíl A, vložka 5522, oznamuje, že vstoupila dne 9.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Pernický, 
nám Míru 20, 679 74 Olešnice, ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ: 
Nábřeží Karla Houry 180, 342 01 Sušice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
pro doručování, to je Mgr. Pavel Pernický, Nábřeží Karla Houry 
180, 342 01 SUŠICE. OV00096782-20170317

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu Hradci Králové č. j. 37Cm 149/2014- 3 
ze dne 21. 10. 2014 byla zrušena s likvidací organizační složka, 
subjekt ECKERT GmbH - organizační složka, IČ: 46485821, se 
sídlem Havlíčkův Brod, Lipová 1997, do funkce likvidátora byla 
soudem jmenována 1. Insolvenční v.o.s., IČ: 28860322, se sídlem 
Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem jednající po-
věřenou osobou Mgr. Kristýnou Vondráčkovou, dat. nar. 28. dub-
na 1981, Havlíčkova 160/61, Stránice, 602 00 Brno, se sídlem 
Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců v souladu s ustanovením § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Usnesení nabylo právní moc 
dne 24. listopadu 2014. Likvidátor společnosti vyzývá všech-
ny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 1. 
Insolvenční v.o.s., Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad 
Labem. OV00096755-20170317

Likvidátor obchodní společnosti BEEPORT PLUS s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Brno, Merhautova 1024/155, PSČ: 613 00, 
IČ: 28343522, oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Brně č.j. 1 Cm 216/2015-7 ze dne 27.6.2016 byla spo-
lečnost BEEPORT PLUS s.r.o. zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Kopčil, se sídlem Palackého tř. 119, 
Brno, PSČ: 612 00. Tímto likvidátor vyzývá věřitele k přihlašování 
pohledávek k rukám likvidátora, a to ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění oznámení. OV00096752-20170317

Obchodní jméno: MEMEG s.r.o. Sídlo: třída Generála Píky 
1999/5, 613 00 Brno IČ: 29355575 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajskeho soudu v Brne, oddíl C, vložka 
74771 Společnost MEMEG s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiri Skvor, nar. 
26.04.1944, bytem Modrice, Prizrenicka 1024. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00096763-20170317

Obchodní společnost Aplonis s.r.o., IČ: 01514741, se sídlem 
Řehořova 997/12, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
12.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 659/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Aplonis s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096766-20170317

Obchodní společnost AWERIACORP s.r.o., IČ: 01939009, se 
sídlem Tovární 202/3, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
18.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1437/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AWERIACORP s.r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00096768-20170317

Obchodní společnost Sovetnik EU s.r.o., IČ: 28895363, se sídlem 
Vinohradská 343/6, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
3.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 207/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Sovetnik EU s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096772-20170317

Obchodní společnost ŽOSO trade s.r.o., IČ: 28496957, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
12.7.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1261/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ŽOSO trade s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00096774-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2016, č.j.: 
83 Cm 1531/2016 - 5 byla společnost FOČO COMERC s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62912551, se sídlem Praha 9, Čížkovská 159, 
PSČ: 190 16, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00096738-20170317

Oznamujeme, že společnost JILA WAGEN, a.s. v likvidaci, 
IČ: 27755011, se sídlem Kopečná 11, 602 00 Brno, byla rozhod-
nutím mimořádné valné hromady zrušena s likvidací a ke dni 1. 
března 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Purket. Vyzýváme všechny věřitele společnosti JILA WAGEN, 
a.s. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky s doložením jejich 
výše, data splatnosti a důvodu jejich vzniku ve lhůtě do 30. červ-
na 2017. OV00096764-20170317

Druhé oznámení o vstupu do likvidace Společnost PEGASUS 
HI - TECH ENGINEERING, s.r.o. se sídlem Brně, Merhautova 
1014/144, PSČ: 61300, IČ: 25348019, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
28009, dnem 21.11.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Johnny Zhang, li-
kvidátor OV00096754-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2016, 
č.j.: 83Cm 1977/2016 - 5 byla společnost Renovak spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 00552283, se sídlem Praha 10, Charkovská 18, 
PSČ: 100 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00096736-20170317

Jmenovaná likvidátorka společnosti LEVEL FOR YOU s.r.o. „v likvi-
daci“, se sídlem Švabinského 1700/4, 70200 Ostrava, Moravská 
Ostrava, IČ: 02163128, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a byla nařízena likvidace společnosti. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
na adresu pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. OV00096759-20170317

Společnost DHJ s.r.o., v likvidaci IČ: 25727664 oznamuje, že 
dnem 1.1.2017 vstoupila do řízené likvidace a vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky do 30.6.2017 na adrese společnosti 
Lamačova 839/20 152 00 Praha5 OV00096775-20170317

Likvidátor společnosti Windfall s. r. o. v likvidaci, Lipnická 1449, 
Praha 9, IČ: 27300951, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 

Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 140706 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00100556-20170317

Likvidátor společnosti Zhao Fa Corporation, spol. s r. o. v likvi-
daci, Kapraďová 2651/10, Praha 10 - Záběhlice, IČ: 48587265, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 18005 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00100557-20170317

Likvidátor společnosti Feniks Gold s. r. o. v likvidaci, Hálkova 590, 
Dobříš, IČ: 28168551, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130183 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00100561-20170317

Likvidátor společnosti INFOMATEC spol. s r. o. v likvidaci, 
Rožďalovická 638/2, Praha 9 - Kbely, IČ: 17049687, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 1928 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00100562-20170317

Likvidátor společnosti MT mobil s. r. o. v likvidaci, Slezská 
2139/120, Praha 3, IČ: 25137425, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 52786 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100564-20170317

Likvidátor společnosti NeWeX Investment Group s. r. o. v likvida-
ci, Lukášova 188/2b, Praha 3, IČ: 28952537, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
155418 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100565-20170317

Likvidátor společnosti C.G.V.PRAG s. r. o. v likvidaci, Kolbenova 
28/803, Praha 9, IČ: 26735261, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 90454 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00186354-20170317

Společnost HRS COMPANY s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26827701, se 
sídlem Praha 8 - Karlín, Thámova 647/7b, PSČ: 186 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85 Cm 91/2017-2, ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 



Konkursní noviny 7/2017 | 19

Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227990-20170329

Společnost IVANKA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 45801584, se 
sídlem Prvního pluku 33/9, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 10730 tímto oznamuje, že ke dni 25.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Miloslav 
Rangl. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě. 
Přihlášky, prosím, zasílejte na následující adresu: JUDr. Gabriela 
Krejzová, advokátka Želetavská 1447/5 Praha 4 - Michle, 140 00 
Přihlášky je možné zasílat taktéž prostřednictvím této datové 
schránky:j37qpt5 OV00227978-20170329

Oznámení likvidátora společnosti Czech Finance and Mortga-
ges s.r.o. v likvidaci se sídlem Brno, Kounicova 34, PSČ: 60200 
IČ: 26972671 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně pod sp.zn. C 49037 (dále jen „Společnost“) 
o zrušení Společnosti s likvidací a výzva věřitelům Společnosti 
k přihlášení pohledávek Paní Mgr. Veronika Horská, která byla 
s účinností ke dni 1.3.2017 jmenována do funkce likvidátora Spo-
lečnosti (dále jen „Likvidátor“), tímto oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka Společnosti učiněného ve formě 
notářského zápisu č. NZ 102/2017, N 120/2017 sepsaného dne 
27.2.2017 jménem JUDr. Miloslava Jindřicha, notáře se sídlem 
v Benešov, byla s účinností ke dni 1.3.2017 Společnost zrušena 
a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele Společnost a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě 
tří (3) měsíců od zveřejnění druhého oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese sídla Společnosti k rukám Likvidátora. 
OV00181408-20170330

Spolek Terra Mítica z.s. v likvidaci, IČ: 22888764, se sídlem Pe-
jevové 3127/9, Modřany, 143 00 Praha, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L, vložce 
číslo 22944, tímto oznamuje, že vstoupilo dne 28.2.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Blažík, trvale bytem 
Pejevové 3127/9, Modřany, 143 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV00181434-20170330

SAKKOS - KS s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Nusle, Vladimírova 
289/5, PSČ: 140 00 IČ: 25714082 Usnesením Městského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 293/2016 společnost: SAKKOS - KS s.r.o. „v li-
kvidaci“, sídlo: Praha 4, Nusle, Vladimírova 289/5, PSČ: 140 00, 
IČ: 25714082, vstoupila ke dni 08.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243367-20170330

Obchodní jméno: CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 27934535 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 127572 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27934535, se sídlem Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6-Břevnov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV00181411-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Claren spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Claren spol. s r.o. se sídlem Praha 6, Pelikánova 117/6, 
PSČ: 16200, IČ: 27217019, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105187, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Claren 
spol. s r.o. v likvidaci OV00181422-20170330

Obchodní jméno: SUN AGENCY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 
63/30, 101 00 Praha 10 IČ: 24317462 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
195972 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 

vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SUN AGENCY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24317462, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243327-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MERLON-
DENTAL, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MERLON-DENTAL, s.r.o. se sídlem Sokolská 
1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26148633, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 74551, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti MERLON-DENTAL, s.r.o. v likvidaci 
OV00181421-20170330

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České 
republice, z.s., pobočný spolek SPMP Poděbrady IČ: 62991299 
se sídlem Poděbrady II Ostende 87, ukončil v souladu se článkem 
IX stanov svoji činnost ke dni 31.12.2016 a vstoupil do likvi-
dace, kterou schválil republikový výbor SPMP. Věřitelé, fyzické 
či právnické osoby, kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu pobočného spolku 
jeho předsedovi Mgr. Michalu Šmídovi, který je pověřen likvidací. 
OV00181437-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PEPE - PLAY 
CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PEPE - PLAY CZ s.r.o. se sídlem Korunní 1972/121, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25849352, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
83322, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PEPE – PLAY CZ s.r.o. v likvidaci OV00181428-20170330

SAPANIK s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, U staré pošty 172/7 
IČ: 25686046 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1653/2016 společnost: SAPANIK s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 4, 
U staré pošty 172/7, IČ: 25686046, vstoupila ke dni 16.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243372-20170330

VILIS M.I.C. a.s. „v likvidaci“ sídlo: Čeladná č.p. 201, 739 12 Če-
ladná IČ: 25815041 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
24 Cm 202/2016 společnost: VILIS M.I.C. a.s. „v likvidaci“, síd-
lo: Čeladná č.p. 201, 739 12 Čeladná, IČ: 25815041, vstoupila 
ke dni 01.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00243371-20170330

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti N.O.V.A., spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti N.O.V.A., spol. s r.o. se sídlem Na hroudě 208/33, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 61502243, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30879, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 

N.O.V.A., spol. s r.o. v likvidaci OV00243339-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu spo-
lečnosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování nového likvidátora společnosti 
MENETON, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fabiánova 507/8, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 41690877, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
3971, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MENE-
TON, spol. s r.o. v likvidaci OV00181427-20170330

Obchodní jméno: Stratonixdale, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 24157732 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
183961 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Stratonixdale, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24157732, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243332-20170330

LTD Klassik s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčko-
va 1220/20a, PSČ: 150 00 IČ: 29019028 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1431/2016 společnost: LTD Klassik s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ: 150 00, IČ: 29019028, vstoupila ke dni 05.01.2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243363-20170330

Obchodní jméno: PK Perutýn v likvidaci Sídlo: Dolany 589, 78316 
Dolany IČ: 70970688 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 19309 Společnost PK 
Perutýn oznamuje, že vstoupila dne 22.02.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Bc. Jana Kůsová, Jesenická 1938/20, 
78501 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00243345-20170330

ELNISAM s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 2, Vinohrady, Vinohrad-
ská 343/6, PSČ: 120 00 IČ: 29001862 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1958/2016 společnost: ELNISAM s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 343/6, 
PSČ: 120 00, IČ: 29001862, vstoupila ke dni 28.01. 2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243362-20170330

Obchodní firma: MULTIPLA CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kralupy 
nad Vltavou, Vodárenská 385, okres Mělník IČ: 25795198 Likvi-
dátor společnosti MULTIPLA CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25795198, 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 385, okres Mělník, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 70946, tímto oznamuje, že se tato společnost 
zrušuje s likvidací dle usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.9.2005, č.j. 32 Cm 66/2005-71 (právní moc ke dni 
28.2.2006). Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Martin 
Hromas. Věřitelé likvidované společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Ing. Martin Hromas, bytem Zátopkova 540, 250 91 
Zeleneč. OV00243349-20170330

„Likvidátor společnosti WorkArena, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01427296, se sídlem Praha 8-Libeň, Braunerova 563/7, 
PSČ: 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 567/2016-12, ze dne 18.8.2016, které nabylo právní 
moci dne 24.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 



Konkursní noviny 7/2017 | 20

OV00181438-20170330

Obchodní jméno: Little Ghost s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husit-
ská 89/41, 130 00 Praha 3 IČ: 24166359 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
184816 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Little Ghost s. r. o. v likvidaci, IČ: 24166359, Husitská 
89/41, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243329-20170330

Obchodní jméno: Global Wireless Telecommunication, s.r.o., 
ve zkratce GWT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na poříčí 1041/12, 
110 00 Praha 1 IČ: 63992094 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39038 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Global Wireless Telecommunication, s.r.o., ve zkratce GWT, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63992094, Na poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00243328-20170330

Obchodní jméno: CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 27934535 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 127572 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti CONSULTINVEST GROUP s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27934535, se sídlem Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6-Břevnov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV00181411-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Claren spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Claren spol. s r.o. se sídlem Praha 6, Pelikánova 117/6, 
PSČ: 16200, IČ: 27217019, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 105187, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Claren 
spol. s r.o. v likvidaci OV00181422-20170330

Obchodní jméno: SUN AGENCY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Košická 
63/30, 101 00 Praha 10 IČ: 24317462 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
195972 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SUN AGENCY s.r.o. v likvidaci, IČ: 24317462, Košická 
63/30, 101 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243327-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MERLON-
DENTAL, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MERLON-DENTAL, s.r.o. se sídlem Sokolská 
1795/46, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 26148633, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 74551, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-

kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti MERLON-DENTAL, s.r.o. v likvidaci 
OV00181421-20170330

Společnost pro podporu lidí s mentálním postižením v České 
republice, z.s., pobočný spolek SPMP Poděbrady IČ: 62991299 
se sídlem Poděbrady II Ostende 87, ukončil v souladu se článkem 
IX stanov svoji činnost ke dni 31.12.2016 a vstoupil do likvi-
dace, kterou schválil republikový výbor SPMP. Věřitelé, fyzické 
či právnické osoby, kterých se likvidace dotýká, se vyzývají, aby 
ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva na adresu pobočného spolku 
jeho předsedovi Mgr. Michalu Šmídovi, který je pověřen likvidací. 
OV00181437-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PEPE - PLAY 
CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PEPE - PLAY CZ s.r.o. se sídlem Korunní 1972/121, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, IČ: 25849352, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
83322, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
PEPE – PLAY CZ s.r.o. v likvidaci OV00181428-20170330

SAPANIK s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, U staré pošty 172/7 
IČ: 25686046 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
1653/2016 společnost: SAPANIK s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 4, 
U staré pošty 172/7, IČ: 25686046, vstoupila ke dni 16.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243372-20170330

VILIS M.I.C. a.s. „v likvidaci“ sídlo: Čeladná č.p. 201, 739 12 Če-
ladná IČ: 25815041 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
24 Cm 202/2016 společnost: VILIS M.I.C. a.s. „v likvidaci“, síd-
lo: Čeladná č.p. 201, 739 12 Čeladná, IČ: 25815041, vstoupila 
ke dni 01.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00243371-20170330

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti N.O.V.A., spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti N.O.V.A., spol. s r.o. se sídlem Na hroudě 208/33, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 61502243, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
30879, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
N.O.V.A., spol. s r.o. v likvidaci OV00243339-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu spo-
lečnosti MENETON, spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o jmenování nového likvidátora společnosti 
MENETON, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Fabiánova 507/8, 
Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 41690877, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
3971, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MENE-
TON, spol. s r.o. v likvidaci OV00181427-20170330

Obchodní jméno: Stratonixdale, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 24157732 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
183961 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Stratonixdale, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24157732, Revoluční 
1082/8, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243332-20170330

LTD Klassik s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčko-
va 1220/20a, PSČ: 150 00 IČ: 29019028 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1431/2016 společnost: LTD Klassik s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ: 150 00, IČ: 29019028, vstoupila ke dni 05.01.2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243363-20170330

Obchodní jméno: PK Perutýn v likvidaci Sídlo: Dolany 589, 78316 
Dolany IČ: 70970688 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 19309 Společnost PK 
Perutýn oznamuje, že vstoupila dne 22.02.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Bc. Jana Kůsová, Jesenická 1938/20, 
78501 Šternberk. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00243345-20170330

ELNISAM s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 2, Vinohrady, Vinohrad-
ská 343/6, PSČ: 120 00 IČ: 29001862 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1958/2016 společnost: ELNISAM s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 2, Vinohrady, Vinohradská 343/6, 
PSČ: 120 00, IČ: 29001862, vstoupila ke dni 28.01. 2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243362-20170330

Obchodní firma: MULTIPLA CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kralupy 
nad Vltavou, Vodárenská 385, okres Mělník IČ: 25795198 Likvi-
dátor společnosti MULTIPLA CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25795198, 
se sídlem Kralupy nad Vltavou, Vodárenská 385, okres Mělník, 
zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 70946, tímto oznamuje, že se tato společnost 
zrušuje s likvidací dle usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.9.2005, č.j. 32 Cm 66/2005-71 (právní moc ke dni 
28.2.2006). Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Martin 
Hromas. Věřitelé likvidované společnosti a jiné dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Ing. Martin Hromas, bytem Zátopkova 540, 250 91 
Zeleneč. OV00243349-20170330

„Likvidátor společnosti WorkArena, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 01427296, se sídlem Praha 8-Libeň, Braunerova 563/7, 
PSČ: 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 567/2016-12, ze dne 18.8.2016, které nabylo právní 
moci dne 24.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00181438-20170330

Obchodní jméno: Little Ghost s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husit-
ská 89/41, 130 00 Praha 3 IČ: 24166359 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
184816 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Little Ghost s. r. o. v likvidaci, IČ: 24166359, Husitská 
89/41, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243329-20170330

Obchodní jméno: Global Wireless Telecommunication, s.r.o., 
ve zkratce GWT, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na poříčí 1041/12, 
110 00 Praha 1 IČ: 63992094 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 39038 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 



Konkursní noviny 7/2017 | 21

věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Global Wireless Telecommunication, s.r.o., ve zkratce GWT, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 63992094, Na poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00243328-20170330

Obchodní korporace DF BUILDING, spol.s r.o. se sídlem Kunštát, 
Františka Halase 436, okres Blansko, IČ: 60746953, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně 
č.j. 18 Cm 165/2016-39 ze dne 16.2.2017 s nabytím právní 
moci dne 15.3.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena 
paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV00243342-20170330

WPI AUDIOTEX, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Čestlice, V Oblouku 
114, PSČ: 251 01 IČ: 64580938 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1863/2016 společnost WPI AUDIOTEX, 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Čestlice, V Oblouku 114, PSČ: 251 01, 
IČ: 64580938, vstoupila ke dni 17.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243370-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Monolity Real 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Monolity Real s.r.o. se sídlem Praha 9 - Kbely, Kramlova 
274, PSČ: 19700, IČ: 28418212, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 140095, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hyn-
ka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Monolity 
Real s.r.o. v likvidaci OV00181426-20170330

GEOMAPA RAKOVNÍK s.r.o. - v likvidaci, Rakovník - Rakovník II, 
Tyršova 157, PSČ: 26901 Obchodní společnost GEOMAPA RA-
KOVNÍK s.r.o. - v likvidaci, Rakovník - Rakovník II, Tyršova 157, 
PSČ: 26901, IČ: 27094189 byla rozhodnutím nejvyššího orgánu 
ze dne 6.3.2017 zrušena s likvidací ke dni 6.3.2017 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledáv-
ky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno a doru-
čovací adresu likvidátora - Ing.Bohumír Jankovský, Kuštova ulice 
313, 269 01 Rakovník, jankovsky@geomapa.cz. OV00181436-
20170330

Výzva věřitelům společnosti STAVREL veřejná obchodní spo-
lečnost, se sídlem Hanušovice, Hlavní 137, PSČ: 788 33, 
IČ: 42766443, zapsané v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle AXVIII, vložce 491, která oznamuje všem 
věřitelům, že společníci se dne 27. 1. 2017 dohodli na zrušení 
společnosti s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců do dne 8. 7. 2017 
na adrese sídla společnosti. OV00200795-20170324

„Arioso Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00, IČ: 04628390, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 251049 oznamuje, že vstoupila dne 1. března 2017 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra 
Marečková, bytem Vašírov 38, Lány, PSČ: 270 61. Případní věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené 
adrese společnosti.“ OV00200777-20170324

Dne 14. 11. 2016 došlo dle §113 odst.1 písm.c) zákona č. 
90/2012 Sb. ke zrušení společnosti BEZET, v.o.s., IČ: 47114436, 
se sídlem Novovysočanská 585/15, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou A 7328 a vstupu společnosti 
do likvidace. Všichni věřitelé společnosti BEZET,v.o.s. se vyzývají 
nechť přihlásí své pohledávky vůči této společnosti u likvidátorky 
Heleny Borecké pod adresou Buková 397/2a, 130 00 Praha 3 
Žižkov, a to nejpozději do 20.července 2017. Helena Borecká 
likvidátorka, BEZET,v.o.s. v likvidaci OV00200770-20170324

Jediný společník obchodní společnosti TARDILAND CZ s.r.o., 
se sídlem Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6, 
PSČ: 500 03, IČ: 28814339, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 14. 2. 2017. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: Ladislav 
Perchlik, Rudoltice 165, PSČ: 561 25. OV00200789-20170324

Obchodní jméno: GM Algabara s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1263/7a, 664 34 Kuřim IČ: 60743611 GM Algabara s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Tyršova 1263/7a, 664 34 Kuřim, IČ: 60743611, 
oznamuje, že dne 25.4.2006 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na zde uvedené adrese likvidátora JUDr. Andrea Ma-
lásková, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00200782-
20170324

Obchodní jméno: MOTOSPORT KLUB AČR,Uh.Brod Sídlo: 
688 01 Uh.Brod, ul. Horní Valy 584 IČ: 48505960 Zapsaná 
ve spolkové rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, od-
díl L, vložka 50935 Společnost Motosport KLUB AČR, Uh.Brod 
oznamuje, že vstoupila dne 24.02.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Trávníček, 688 01 Uh. Brod, ul. Horní Valy 
584. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00200797-20170324

Společnost S.A.B. Group s.r.o. v likvidaci oznamuje , že vstoupila 
dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Josef 
Sládek, bydlištěm na adrese Kostelec nad Orlicí, Žofínská 330, 
PSČ: 51741. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Kostelci nad Orlicí dne 
20.3.2017 OV00200796-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 182/2015 ze 
dne 29.1.2016, které nabylo právní moci 22.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TOOS Global Sports Management, 
s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 547/15, IČ: 26453428 s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností TOOS Global Sports Management, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00200764-20170324

Společnost STEEL-EXPORT s.r.o. v likvidaci se sídlem Havanská 
131/14, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČ: 26155508 zapsaná v OR 
u MS Praha C 75199 oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100587-20170320

Likvidátor V &amp; Z Building s.r.o. „v likvidaci“, se sídlem Sokola 
Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava - Hulváky , IČ: 02096081 ozna-
muje, že společnost vstoupila ke dni 06. 12. 2016 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná svá práva ve lhůtě tří (3) mě-
síců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese společnos-
ti: V &amp; Z Building s.r.o. „v likvidaci“, Sokola Tůmy 1099/1, 
709 00 Ostrava - Hulváky. OV00100602-20170320

„Likvidátor společnosti SELKIRK s.r.o., v likvidaci, IČ: 27651614, 
se sídlem Praha 9, Bojčenkova 1101/1, PSČ: 198 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 172/2016-5, 
ze dne 2.9.2016, které nabylo právní moci dne 6.1.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00100607-20170320

Profesní sdružení pro zážitkové vzdělávání „v likvidaci“ sídlo: tř.M-
íru 671/117, Neředín, 779 00 Olomouc IČ: 75075024 zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
pob. v Olomouci, oddíl L , vložka 13682 rozhodnutím valné hro-
mady dne 6.1.2017 vstoupil spolek do likvidace. Likvidátor Karel 
Šotola, Renoty 84, 783 91 Uničov v souladu s ust. § 198 obč.
zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného spolku do likvidace 
a vyzývá věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy a to 

na výše uvedené adrese likvidátora. OV00100610-20170320

SLER, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 9, Kbely, Toužimská 588/70, 
PSČ: 197 00 IČ: 26938421 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 871/2015 společnost: SLER, s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: 
Praha 9, Kbely, Toužimská 588/70, PSČ: 197 00, IČ: 26938421, 
vstoupila ke dni 18.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00102301-20170320

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2013, č.j.: 
73 Cm 122/2013, které nabylo právní moci dnem 7.12.2013, 
byla zrušena s likvidací společnost TYPO JP s.r.o. v likvidaci, 
Zárubova 496/30, 142 00 Praha 4, IČ: 25130749 a likvidáto-
rem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 2206/5, 
148 00 Praha 4. Věřitelé likvidované společnosti se podle § 198 
odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidátora. 
OV00188769-20170320

Společnost A. C. Invest spol. s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
7, Veletržní 404/6, PSČ: 170 00, IČ: 44268971 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, 110 00.Věřitelé společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, likvi-
dátor společnosti A.C.Invest spol. s.r.o. v likvidaci OV00188773-
20170320

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 185/2015 
ze dne 12.2.2016, které nabylo právní moci 16.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti Transkortes Spediation s.r.o., se 
sídlem 152 00 Praha 5, Pod Habrovou 445/3, IČ: 25358731 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován 
Ing. František Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věři-
tele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky za společností Transkortes Spediation s.r.o. v li-
kvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 
8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, 
prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Li-
kvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00188756-20170320

Společnost OVP Česká Republika, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 25876597, sídlem Oldřichovice 738, 739 61 Třinec vstoupila 
dne 3.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.1.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ: 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00188763-20170320

Obchodní jméno: Thirasia, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno - Zábrdo-
vice, Příkop 838/6, PSČ: 60200 IČ: 29372852 zapsaná u Kraj-
ského soudu v Brně spis. zn. C 76270 Společnost Thirasia, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. RADIM KUCHTA se sídlem 
Brno, Příkop 6, 604 08 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní adrese likvidátora 
OV00107767-20170321

Likvidátor společnosti Č E D A, aukční agentura, spol. s.r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; se sídlem Slovenská 464/1, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 46580361, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 3584, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 162/2014-48 
ze dne 8.2.2016, které nabylo právní moci dne 26.8.2016, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 
22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107791-20170321

Likvidátor společnosti ADAM spol. s r.o.“v likvidaci“, IČ: 41034767, 
se sídlem Český Těšín, 737 01, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedenou společností ve lhůtě do 15.7.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, kanceláří Ha-
vířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID datové schránky 
tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV00107764-
20170321



Konkursní noviny 7/2017 | 22

Obchodní jméno: ROWER, spol. s r.o. Sídlo: Vyškov – Vyškov 
- Předměstí, Mlýnská 541/10, PSČ: 68201 IČ: 48532401 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 284/2015-11, ze dne 23. 1. 
2017 byla obchodní společnost ROWER, spol. s r.o., Vyškov – 
Vyškov - Předměstí, Mlýnská 541/10, PSČ: 68201, IČ: 48532401 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 2. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00107797-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.1.2017 č.j.: 
28 Cm 216/2016-15 byla právnická osoba – spolek „Cesta domů 
o.s.“, se sídlem Lidická 1974, 755 01 Vsetín, IČ: 22721975 (dále 
také jen „Spolek“) zrušena s likvidací a likvidátorkou Spolku 
byla ustanovena Mgr. Petra Jadrníčková, advokátka a insolvenč-
ní správkyně se sídlem ve Zlíně, Školní 3362/11, PSČ: 760 01. 
V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor-
ka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči Spolku. 
OV00107768-20170321

Obchodní jméno: MobileIncor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9 - Vysočany, Poděbradská 777/9, PSČ: 19000 IČ: 28517849 
Společnost MobileIncor s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
do likvidace ke dni 31.1.2017. Likvidátorem byl jmenován ALE-
XEY TKACHEV, Moskva, Profsojuzná 110-4/128, Ruská federace 
. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00191635-
20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 39/2015 ze 
dne 19.7.2016, které nabylo právní moci dne 12.10.2016, byla 
společnost YUNONA TRAVEL, s.r.o., se sídlem Praha 3, Ondříč-
ková 2284/20, PSČ: 130 00, IČ: 25738500, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191609-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1125/2016 ze 
dne 24.5.2016, které nabylo právní moci dne 02.12.2016, byla 
společnost HYPOPOTAMUS DENS s.r.o., se sídlem Praha 9, 
Boušova 761, PSČ: 190 14, IČ: 26149079, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191611-20170321

NEDUMA CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25255151, se síd-
lem Mladé Buky 122, 54223 Mladé Buky oznamuje, že dne 
09.01.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 
Mladé Buky, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé 
se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00191605-20170321

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
LYRA stav s. r. o. - v likvidaci, Sídlo: Palackého třída 192/60, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27771059, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 28.11.2016, č.j. 
1 Cm 182/2016-8, které nabylo právní moci 21.2.2017. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00191632-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: UNI-
VERSE, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Táborská 940/31, 140 00 
Praha 4 IČ: 45788332 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17357 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti UNIVERSE, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 940/31, 140 00 Praha 
4, IČ: 45788332, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-

mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV00107742-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VIKA 
PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, 199 00 Praha 9 
IČ: 01756818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251278 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKA PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01756818, Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107740-20170321

Obchodní jméno: HV STAVBY INTERIÉRY s.r.o. Sídlo: Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 03159949 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 125/2016 – 26, ze dne 12. 1. 2017 byla 
obchodní korporace: HV STAVBY INTERIÉRY s.r.o., Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 03159949, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00191623-20170321

Obchodní jméno: MOTORINVEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v li-
kvidaci“ Sídlo: U Cukrovaru 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava 
IČ: 25390333 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1841 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MOTORIN-
VEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v likvidaci“, se sídlem U Cukro-
varu 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 25390333, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107746-20170321

Obchodní jméno: Great Professional s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 01821598 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 212120 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Great Professional s.r.o. v likvidaci, IČ: 01821598, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107757-
20170321

Obchodní jméno: REDAFIELD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámeč-
kem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČ: 01616951 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208628 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti REDAFIELD s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 01616951, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107754-20170321

Obchodní jméno: ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Jinočanská 109/29, PSČ: 160 00 IČ: 26701138 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88319 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci, IČ: 26701138, Praha 6, 
Jinočanská 109/29, PSČ: 160 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 

pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107760-20170321

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové pod č.j. 38Cm 
69/2008-7 byla obchodní společnost UNIVERSAL SERVICE 
GmbH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60109408, se sídlem Verné-
řovice, čp. 46, PSČ: 549 82, zapsané v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 5312, zrušena a byl 
jmenován likvidátor JUDr. Drahomír Růčka. Usnesením téhož 
soudu ze dne 12.10.2016, pod č.j. 38Cm 69/2008-13 byl původ-
ní likvidátor odvolán a byl ustanoven nový likvidátor společnosti. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00191606-20170321

Obchodní společnost ŠAL - KOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28813464, 
se sídlem Veselá, Kotelsko 33, PSČ: 512 63, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
28794, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 13.12.2016, pod č.j. 37Cm 139/2016-8, zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, 
PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV00191607-20170321

Likvidátor společnosti DEVELOPER POINT s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem Mišákova 326/15, Nové Sady, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 27768589, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 51318, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 97/2016-
13 ze dne 16.8.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 2.9.2016 a ve výrocích I.,III. - IV. dne 20.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107816-20170321

„Likvidátor společnosti SIAKOM spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 25101315, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1060/28, PSČ: 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 95/2016-6, ze dne 17.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 6.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00107806-20170321

Obchodní jméno: T S T, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rokycanova 
33, 130 00 Praha 3 IČ: 61246221 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28505 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti T 
S T, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61246221, Rokycanova 33, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107756-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 738/2016 ze 
dne 20.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost HAN-LINK INTERNATIONAL BUSINESS CO. LTD 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Libkovská 1072/6, PSČ: 102 00, 
IČ: 228481941, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107781-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 218/2015 ze 
dne 23.10.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost Alykor L2R s.r.o., se sídlem Praha 6, U Valu 862/2, 
PSČ: 161 00, IČ: 25641328, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-



Konkursní noviny 7/2017 | 23

síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107773-
20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: PM 
Rentals, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 
9 IČ: 27153941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100374 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PM Rentals, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27153941, Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107747-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
100/2016-17 ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 
14.1.2017, byla společnost LGS spol. s r.o. se sídlem 400 11 
Ústí nad Labem, SNP 2443/8, IČ: 25937588, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107787-20170321

NADAČNÍ FOND &quot;PŘES KALUŽE&quot;, v likvidaci, 
IČ: 28655486, se sídlem Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 
Bohumín, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 299, oznamuje, že vstou-
pil dne 23.12.2016 na základě rozhodnutí správní rady ze dne 
23.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Petr 
Pensimus, nar. 28.3.1951, bytem Na Úvoze 220, Záblatí, 735 52 
Bohumín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, u likvi-
dátora na adrese AK PONCZA | ŠRÁMEK, se sídlem Českobra-
trská 1403/2, vila Antonia, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV00191629-20170321

Společnost FI-HE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Šťáhlavy, Ná-
ves Republiky 54, okr. Plzeň - jih, PSČ: 332 03, IČ: 25211277 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
40 Cm 176/2012-22 ze dne 19.8.2013, které nabylo právní 
moci 18.9.2013, byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována týmž usnesením Nikola Fiala, Nám. Svo-
body 132, 335 61 Spálené Poříčí. Dne 16.2.2017 byla Nikola Fi-
ala usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 176/2012-35 
odvolána z funkce likvidátora společnosti a novým likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, Tř. 28. října 
1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohle-
dávky, popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy na adresu likvidátora společnosti. OV00191630-
20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: TRAK-
SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 941/21q, 196 00 
Praha 9 IČ: 24757632 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171846 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRAKSERVIS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24757632, Cukrovarská 941/21q, 196 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107755-20170321

Obchodní jméno: CV.U.Commerce uni, spol. s r.o. Sídlo: České 
Budějovice, Biskupská 1 IČ: 00581992 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 50 Společnost C.U. Commerce uni, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Marie Humpálová, České Budějovice Staroměstská 
2769/10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00107798-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2348/2016 ze 
dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 12.01.2017, byla 
společnost BALLYCULLEN s.r.o., se sídlem Praha 10, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ: 102 00, IČ: 25135554, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 

OV00107778-20170321

Usnesením městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 168/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 16.8.2016, byla společnost AGEN-
TURA HAYBAG s.r.o., IČ: 27629287, se sídlem Roztylské sady 
1212/21, 141 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191617-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Erbax 
Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3 IČ: 24152366 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183470 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Erbax Compa-
ny, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24152366, Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107741-20170321

Likvidátor společnosti DEMOLIRE s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Trnkova 527/33, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 
IČ: 25350919, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 14603, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 173/2015-9 ze 
dne 12.1.2016, které nabylo právní moci dne 13.2.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107815-20170321

Likvidátor obchodní společnosti REMONST PSV s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24300799, se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 
činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 
8.2.2017 Nz 37/2017, N 34/2017 vstoupila společnost ke dni 
8.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Roman 
Svědínek, trvale bytem A. Trägera 346/95, České Budějovice 3, 
370 10 České Budějovice. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
REMONST PSV s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 568/92, 120 00 
Praha 2. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00107802-20170321

Obchodní jméno: HÜBEKO., v.o.s. v likvidaci Sídlo: Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10 IČ: 41194691 Společ-
nost HÜBEKO, v.o.s. v likvidaci, IČ: 41194691, se sídlem Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 
573, oznamuje, že vstoupila dne 28.8.1996 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Miroslava Bendlová, nar. 16.12.1951, 
bytem Pánkova 112/22a, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00193537-20170322

Společnost TRADE MARKS EU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Komárovská 536/17, PSČ: 617 00, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 29.11.2016, č.j. 1 Cm 195/2016-5, 
se zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora - JUDr. Miroslav Kyprý, 
Palackého tř. 908/119, Brno, PSČ: 612 00,telefonní spojení: 
541 217 068, nebo prostřednictvím datové schránky ID: i7ix79q. 
OV00193540-20170322

Společnost Siliona M, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav 
- Mladá Boleslav III, Na Celně 1414, PSČ: 293 01, IČ: 02868571 
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou C224562, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Roma-
na Sánchez Huerta, bytem V Sejtí 307, 27716 Všetaty. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00193548-20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V.I.A. a.s. 

do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
V.I.A. a.s. se sídlem Argentinská 1097/15, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 00662551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 427, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti V.I.A. a.s. 
v likvidaci OV00108853-20170322

Likvidátor společnosti MALBO spol. s r.o. se sídlem Lidického 
195/2,104 00 Praha 10, IČ: 61457850, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. C 27975, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 241/2016 dne 18.10.2016, které nabylo právní moci 
dne 21.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00193554-
20170322

Obchodní jméno: GETACA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přemyšlenská 
792/42, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 27185010 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 102762 Společnost GETACA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.02.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Michal Vejrostek, bytem č.p. 80, 472 01 Bezděz. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV00108856-20170322

Likvidátor společnosti Dany Systém s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Prokopa Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 26782448, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 26189, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 171/2016-9 
ze dne 16.12.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
2.1.2017 a ve výroku I., III. - V. dne 18.1.2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 
Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00108866-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ALTERMAGIC SERVICE, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Velké Přílepy, Bicanova 1076, okres Praha-
západ, PSČ: 25264, IČ: 28956834, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155745, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.5.2016, č.j. 82Cm 930/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ALTER-
MAGIC SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV00108845-20170322

Eli‘s Shop s.r.o., Letecká 1388, 686 04 Kunovice, IČ: 48364967, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108871-20170322

Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Služby uni-
versal s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování nového likvidátora společnosti Služby uni-
versal s.r.o., v likvidaci se sídlem Hrabákova 1978/6, Chodov, 
148 00 Praha 4, IČ: 60203587, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25476, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 



Konkursní noviny 7/2017 | 24

aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci OV00108843-20170322

Společnost Secondland s.r.o., se sídlem Rudolfovská tř. 1986/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 26772507 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 09.11.2016 čj. 36 Cm 411/2016-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00108838-20170322

Oznamujeme, že společnost LAMABA s.r.o., IČ: 27103293 se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C vložka 96460 vstoupila dne 25.8.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. VÁCLAV KULHAVÝ, bytem Jeseniova 
837/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 (adresa pro doručování písem-
ností: Frýdecká 762, 199 00 Praha 9, Letňany). V souladu s ust. 
§ 198 Občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV00193553-20170322

Usnesením Krajského soud v Brně ze dne 16.11.2016, č.j. 18 Cm 
68/2016, které nabylo právní moci dne 6.12.2016, byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vyzývám proto vě-
řitele společnosti Lékárny - Dr. Dlouhý, spol. s r.o., aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.7.2017 u jmenovaného likvidátora 
JUDr. Jiřího Ronka. OV00193549-20170322

Likvidátor společnosti MEDITERRANEAN FINANCIAL SER-
VICES s.r.o. se sídlem Božanovská 884/10, 19300 Praha 20, 
IČ: 28990706, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 158320, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2016 dne 
28.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00108882-20170322

Druhé oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvida-
cí Obchodní společnost International Dental Care a.s., se síd-
lem Praha 1 - Staré Město, Na Perštýně 1/342, PSČ: 110 00, 
IČ: 28204760, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 13061 oznamuje, že 
rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 
27.2.2017. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, 
advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, evidenční č. ČAK 13765, se 
sídlem: Soukenická 1088/10, Praha 1, PSČ: 110 00, bytem: We-
berova 205/5, Motol, 150 00 Praha 5. Likvidace bude provedena 
podle příslušných platných právních předpisů. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené 
adrese likvidované obchodní společnosti. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. Toto je druhé oznámení obsahující výzvu pro věřitele 
společnosti. V Praze dne 15. března 2017 JUDr. Martina Kirin, 
likvidátor OV00108841-20170322

VAKAT s.r.o., Valtická 252, 691 44 Lednice, IČ: 25589580, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00108870-20170322

Obchodní jméno: Pyrotechnik, k.s. Sídlo: Slunná 59/4, 664 48 
Moravany IČ: 27734439 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 55/2016 - 21, ze dne 16. 12. 2016 byla obchodní korpora-
ce: Pyrotechnik, k.s., se sídlem Slunná 59/4, 664 48 Moravany, 
IČ: 27734439, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00195136-20170323

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PIAL, s.r.o. 

do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PIAL, s.r.o. se sídlem Muchova 232/13, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 25643371, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57465, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené spo-
lečnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti OV00195141-20170323

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MB European 
Trade s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti MB European Trade s.r.o. se sídlem Praha 1, Národní 
6/1435, IČ: 27080544, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94785, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MB Euro-
pean Trade s.r.o. v likvidaci OV00195144-20170323

Obchodní firma ČERŇÁK - pracovní pomůcky, s.r.o. &quot;v 
likvidaci&quot;, IČ: 03583902 se sídlem č.p. 329,739 04 Raško-
vice oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti ze dne 15.03.2017 se 
společnost zrušuje s likvidací.Likvidátorem se stal Jiří ČERŇÁK, 
nar. 30. října 1954, bytem č.p. 514, 739 04 Raškovice. Věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00195139-20170323

Společnost Sharm Estate s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 3.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Ser-
gej Čestnoj, r.č. 700709/9935, bytem Zeleneč, Chrpová 1002. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111808-20170323

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.12.2016, 
č.j.: 84Cm 467/2016 - 5 byla společnost Shlyach s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24753394, se sídlem Praha 9 - Kyje, Lipnická 1448, 
PSČ: 198 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00111772-20170323

Obchodní společnost HOTEL POD KAŠTANY, spol. s r.o. v likvi-
daci, sídlem Štěpnická 409, 588 56 Telč, IČ: 60702770, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddí-
lu C, vložce 14825, oznamuje všem věřitelům vstup společnosti 
do likvidace dnem 23. března 2010. Likvidátor vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili 
písemně své pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti, 
a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku, 
a to na adrese likvidátora Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 
674 01 Třebíč, Bráfova 531/37 OV00111811-20170323

Společnost Miroslav Group, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5,U 
Dálnice 815/6, PSČ: 155 00, IČ: 29050430 oznamuje, že vstou-
pila dne 1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Nina Janečková, Praha 8, Novákových 858/27, PSČ: 180 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00195147-20170323

Společnost Housar a Voženílek, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62415883, 
se sídlem Jasmínová 2685/42, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
32093 , tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 754/2016 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 17. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-

časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111785-20170323

Attento servis s.r.o., v likvidaci, Hulínská 1799/1, 767 01 Kromě-
říž, IČ: 28986156 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111816-20170323

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti GLICINIA 
2000, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti GLICINIA 2000, s.r.o. se sídlem Votice, ul. Tyršova 
320, okres Benešov, PSČ: 25901, IČ: 26186764, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 78019, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti GLICINIA 2000, s.r.o. v likvidaci OV00111803-
20170323

Společnost PACTUM, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4, Běl-
čická 3184/24, PSČ: 14100 oznamuje ve smyslu ust. § 198 ob-
čanského zákoníku svůj vstup do likvidace ke dni 1. 3. 2017. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány tím dotčené se vyzýva-
jí, aby prokazatelným způsobem přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, k rukám likvidátorky, JUDr. Soni Luňákové, ve lhůtě 
4 měsíců. Adresa pro zaslání přihlášek: Hradecká 3, Praha 3, 
PSČ: 13000. JUDr. Soňa Luňáková OV00111771-20170323

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V - SPRINT CZ 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti V - SPRINT CZ s.r.o. se sídlem Tusarova 1179/37, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 25695941, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
61970, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
V - SPRINT CZ s.r.o. v likvidaci OV00111802-20170323

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ALINAGOLD 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ALINAGOLD s.r.o. se sídlem Kozinec, Platanová 132, 
okres Praha-západ, PSČ: 25265, IČ: 24691241, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 166442, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti ALINAGOLD s.r.o. v likvidaci OV00111804-
20170323

CARIBE plast, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60723769, Náměstí 3. 
května 20, 765 02 Otrokovice oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 
760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00111820-20170323

Archmanic s.r.o. v likvidaci, Dolní Valy 508, 668 01 Uherský Brod, 
IČ: 27899047 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111813-20170323



Konkursní noviny 7/2017 | 25

Společnost Eryx s.r.o. v likvidaci, IČ: 24759341, se sídlem Pl-
zeňská 1270/97, Košíře, 150 00 Praha 5, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 171983 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13. 1. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 833/2015 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111788-20170323

Obchodní jméno: Puentes s.r.o. Sídlo: Brno - Husovice, Elgar-
tova 497/12, PSČ: 614 00 IČ: 29274320 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č. j. 18 Cm 60/2016 – 54, ze dne 16. 1. 2017 byla 
obchodní korporace Puentes s.r.o., Brno - Husovice, Elgartova 
497/12, PSČ: 614 00, IČ: 29274320, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00111809-20170323

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti VIA DEXTRA 
a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIA DEXTRA a.s. se sídlem Bubenská 122/20, Holešovice, 
170 00 Praha 7, IČ: 25063618, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4162, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VIA DEX-
TRA a.s. v likvidaci OV00111812-20170323

SHREK v.o.s., v likvidaci Bartošova 750, 769 01 Holešov, 
IČ: 27676331 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111814-20170323

Společnost DUO Partner v.o.s. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ivo 
Tománek,na adrese: Ostrava, Vítězná 2756/9g, PSČ: 702 00. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111768-20170323

FINAL SOLUTION s.r.o.,v likvidaci 760 01 Zlín, Vodní 1972, 
IČ: 29311225 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111815-20170323

Společnost B.T.P. s.r.o. v likvidaci, IČ: 26451301, se sídlem Pra-
ha 8 - Karlín, Thámova 21/34, PSČ: 18600, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 83137, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 4. 4. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 123/2016 - 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111793-20170323

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou Likvidátor 
obchodní společnosti A.C.T.i.V. Veronika Truhlářová s.r.o. v likvi-

daci, se sídlem Praha 1, Nové Město, Čelakovského sady 1580/4, 
PSČ: 110 00, IČ: 03235467, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228719, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti val-
né hromady dne 6.2.2017 bylo rozhodnuto s účinností ke dni 
1.3.2017 o vstupu obchodní společnosti A.C.T.i.V. Veronika 
Truhlářová s.r.o. do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Veronika Truhlářová, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, společnost tímto vyzývá všechny věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své 
pohledávky, jež mají vůči společnosti, a to písemně k rukám likvi-
dátora na adresu společnosti. Za obchodní společnost A.C.T.i.V. 
Veronika Truhlářová s.r.o. v likvidaci likvidátor společnosti. Vero-
nika Truhlářová Likvidátor OV00111798-20170323

Společnost PAN ROAL, spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štěcho-
vická 2296/2a, 100 00 Praha 10, IČ: 61467405, oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 202/2016-5, ze 
dne 7.9.2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena 
její likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se 
sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto 
vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese jeho sídla. OV00195149-20170323

Společnost HELI SERVICES, společnost s ručením omezeným 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00223569-20170328

Společnost AUTO SLEZSKÁ 69 s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223590-
20170328

Společnost BALTKAMPO FINANCE GROUP s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 16. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00223547-20170328

Společnost VOICE Company s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
24. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223550-
20170328

Společnost RALKO, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223551-20170328

Společnost FEVER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223524-20170328

Společnost FABIUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223525-20170328

Společnost ENERGUARD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223527-20170328

Oznámení vstupu společnosti H + H veřejná obchodní společ-
nost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 3239/8, 400 11 
Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost H + H veřejná 
obchodní společnost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 
3239/8, 400 11 Ústí nad Labem , zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 
3998 oznamuje, že dne 15. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 

Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00223581-20170328

Obchodní jméno: Spolek Vltavan Davle Sídlo: K pivovaru 3 Davle 
250 06 IČ: 04533887 Spolek Vltavan Davle IČ: 04533887 zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu L, vložce číslo 63925 oznamuje, že vstoupil do likvidace 
dne 3. listopadu 2016. Likvidátorem byl jmenován MVDr. Edu-
ard Slanec, Na Vinicích 214, Davle PSČ: 252 06. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00223589-20170328

TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25636626, ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mojžíšková, nar. 16. 11. 1982. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu Praha 2, Fügnerovo nám. 1808/3, 
PSČ: 120 00. V Praze, dne 17. 03. 2017 Likvidátor společnosti 
TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Mojžíšková OV00223578-20170328

Obchodní jméno: ALEX-TP s.r.o. Sídlo: Boháčova 860/7 149 00 
Praha 4 IČ: 25065157 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 46554 Společnost 
ALEX-TP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2017 (slovy: dru-
hého března roku dva tisíce sedmnáct) do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Andrey Aleksandrovskiy, Boháčova 860/7, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Boháčova 860/7 149 00 Praha 4. Da-
tova schránka ALEX-TP s.r.o.: tupz5h OV00223579-20170328

Společnost PT - OIL spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11. 
2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223535-20170328

Společnost RIVECO CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora OV00223545-20170328

Společnost WALLTRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223552-20170328

Společnost HD Therm - klima s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 26.5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223556-
20170328

Společnost I.J.CAPITAL s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223554-20170328

Společnost Rd Import Export s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223555-20170328

Společnost Tiepaz GmbH, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223565-
20170328

Společnost Taipei - Prag Formosa s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223568-
20170328



Konkursní noviny 7/2017 | 26

Společnost LASKORN s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223574-20170328

Obchodní jméno: Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Os-
trava – Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ: 702 00 
IČ: 28568648 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32413 Likvidátor spo-
lečnosti Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že uvedená 
společnost vstoupila dne 22. 8. 2012 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Lubomír Pásztor, Klimkovická 55/28, Poruba, 
708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV00223588-
20170328

Obchodní jméno: Bytové družstvo Václavkova 116/1 Sídlo: Vác-
lavkova 116/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice IČ: 27415619 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. 
Dr, vložka 6358 Bytové družstvo Václavkova 116/1, sídlem Vác-
lavkova 116/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 27415619 oznamu-
je, že dnem 21. března 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mrlíková, bytem Václavkova 116/1, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své požadavky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223587-20170328

Oznamujeme, že společnost Inspirace Bohemia s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 02827999, se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, byla ke dni 1. 3. 2017 zrušena s likvidací, tj. 
k uvedenému datu vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Věra Kňobortová, nar. 18. 7. 1981, bytem 
Nádvorní 1165/15, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. Vyzý-
váme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku 
všechny věřitele společnosti Inspirace Bohemia s.r.o. v likvida-
ci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu 
společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením 
jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. David Hejzlar, advokát, 
v plné moci za společnost Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci 
OV00223582-20170328

Oznámení vstupu společnosti LB SCANDIA DC COPENHA-
GEN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18385915, sídlem Pražská 
1706/30, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní spo-
lečnost LB SCANDIA DC COPENHAGEN spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18385915, sídlem Pražská 1706/30, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 558, oznamuje, že dne 25. 2. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00223580-20170328

Likvidátor společnosti WEI XIAO s.r.o. v likvidaci, IČ: 26461340, 
se sídlem Francouzská 592/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 83792 (dále jen »Společnost«), Oldřich Pastyřík, 
nar. dne 17.8.1969, bytem Lešenská 537/4, Troja, 181 00 Praha 
8, tímto oznamuje dle § 73 zákona č. 513/1991 Sb., ve zně-
ní pozdějších předpisů, že výše uvedená Společnost vstoupila 
ke dni 16.5.2009 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců 
ode dne zveřejnění na adrese likvidátora (nebo Společnosti). 
OV00124328-20170328

Obchodní jméno: LineaStar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bohunická 
238/67, 619 00 Brno IČ: 27689816 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 52329. 
Společnost LineaStar s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
26.11.2016 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124306-20170328

Obchodní jméno: KASTEL, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Staňkova 
381/37, 612 00 Brno IČ: 63321921 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod sp. zn. C 56338. 
Společnost KASTEL, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
19.06.2015 do likvidace. Likvidátorem soud jmenoval Mgr. Hanu 
Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jaselská 14, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124311-20170328

Obchodní jméno: OMEGA MEDICAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ho-
landská 878/2, 639 00 Brno - Štýřice IČ: 26844371 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, pod 

sp. zn. C 72184. Společnost OMEGA MEDICAL, s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 17.09.2016 do likvidace. Likvidátorem soud 
jmenoval Mgr. Hanu Hřebenářovou, advokátku, se sídlem Jasel-
ská 14, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00124307-
20170328

Společnost Bee Communications s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 22.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00124319-20170328

Společnost I.M.I. PRAHA, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 18.9.2014 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124305-20170328

Společnost GARANTIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 2.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124317-20170328

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti EIQ Czech, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 24308374, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod. sp. zn. C 195098 (dále jen „Spo-
lečnost“), oznamuje, že Společnost byla na základě rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 
5.1.2017 ke dni 1.2.2017 zrušena s likvidací a že jejím likvidáto-
rem byl jmenován pan Michael Troensegaard Andersen, nar. dne 
27.3.1961, bytem 3050 Humlebaek, Hejreskov Allé 20, Dánské 
království. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adrese sídla Společnosti Na příkopě 859/22, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Michael Troensegaard Andersen likvidátor spo-
lečnosti EIQ Czech, s.r.o. v likvidaci OV00124324-20170328

Mihail Comp., spol. s r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Jablunkovská 101, 
Lyžbice, 739 61 Třinec IČ: 25912542 Druhé oznámení o zru-
šení společnosti s likvidací Společnost Mihail Comp., spol. s r.o. 
„v likvidaci“, sídlem Jablunkovská 101, Lyžbice, 739 61 Třinec, 
IČ: 25912542, oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 10. ledna 2017, č.j. 15 Cm 103/2016-9, které 
nabylo právní moci dne 23. února 2017, zrušena s likvidací. Sou-
časně byl tímto usnesením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel 
Siwy, se sídlem Hlavní třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců 
po zveřejnění druhého oznámení o zrušení společnosti s likvida-
cí. OV00124298-20170328

Bytové družstvo 28. pluku 32 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
k 1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Wür-
therle, bytem 28. pluku 32, Praha 10 - Vršovice, PSČ: 100 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese sídla družstva. 
OV00124329-20170328

Společnost: AB Radiotaxi, s. r. o., v likvidaci, IČ: 46901345, 
se sídlem Náměstí SNP 1771/33, Brno 613 00, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.01. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován: Mgr. Martin Horák, insolvenční správce, se sídlem Brno, 
Svatopetrská 35/7, PSČ: 617 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese likvidátora: Svatopetrská 35/7, 617 00 
Brno OV00218339-20170327

Společnost HIKKADUWA FINANCE s.r.o., se sídlem třída Národní 
svobody 21/18, Pražské Předměstí, 397 01 Písek, IČ: 24852546 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 28.11.2016 čj. 36 Cm 312/2016-11 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00218333-20170327

Společnost LK PRODUKT CZ a.s., se sídlem Žižkova tř. 309/12, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 26029596 

oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 16.01.2017 čj. 36 Cm 539/2016-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00218335-20170327

Nadační fond občanům Prácheňska, se sídlem Velké náměstí 4, 
Strakonice I, 386 01 Strakonice, IČ: 60665114 oznamuje, že 
byl usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
14.12.2016 č.j. 36 Cm 439/2016-9 zrušen s likvidací a současně 
byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., 
Novohradská 21, České Budějovice, PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili li-
kvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném 
jednání tohoto nadačního fondu a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00218337-
20170327

Likvidátor společnosti KAR SERVIS opravna motorových vozidel 
v.o.s. (jejíž nová obchodní firma je KAR SERVIS opravna moto-
rových vozidel v.o.s. v likvidaci) se sídlem K výtopně, Litoměřice, 
IČ: 61536059, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 5140 oznamuje tím-
to v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského záko-
níku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 24.8.2016, č.j. 72 Cm 1/2014-11, které nabylo právní moci 
dne 6.10.2016, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00218311-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2627/2016 
ze dne 16.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, 
byla společnost GLOBAL Mobil systém s.r.o., se sídlem Praha 
7, U Průhonu 1242/52, PSČ: 170 00, IČ: 44792905, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218328-20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 398/2015 ze 
dne 6.11.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost MELVIT spol. s r.o., se sídlem Praha 6, Vodňanského 
1184/1, PSČ: 169 00, IČ: 28245016, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218325-20170327

Společnost HGB Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, V cel-
nici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29135834 oznamuje, že dnem 26. 
1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. 
Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB Prague, s.r.o., V Cel-
nici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218379-20170327

Společnost HMU Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V celnici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29133858 oznamuje, že 
dnem 26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora. Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB 
Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218380-
20170327

Společnost HNM Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V celnici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29133840 oznamuje, že 
dnem 26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora. Adresa likvidátora: Zuzana Trubačová, ASB 
Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218378-
20170327

„Arioso Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4 - 
Nusle, Štětkova 1638/18, PSČ: 140 00, IČ: 04628390, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 251049 oznamuje, že vstoupila dne 1. března 2017 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována paní Petra 
Marečková, bytem Vašírov 38, Lány, PSČ: 270 61. Případní věři-
telé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na výše uvedené 



Konkursní noviny 7/2017 | 27

adrese společnosti.“ OV00200777-20170324

Dne 14. 11. 2016 došlo dle §113 odst.1 písm.c) zákona č. 
90/2012 Sb. ke zrušení společnosti BEZET, v.o.s., IČ: 47114436, 
se sídlem Novovysočanská 585/15, Vysočany, 190 00 Praha 9, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod spisovou značkou A 7328 a vstupu společnosti 
do likvidace. Všichni věřitelé společnosti BEZET,v.o.s. se vyzývají 
nechť přihlásí své pohledávky vůči této společnosti u likvidátorky 
Heleny Borecké pod adresou Buková 397/2a, 130 00 Praha 3 
Žižkov, a to nejpozději do 20.července 2017. Helena Borecká 
likvidátorka, BEZET,v.o.s. v likvidaci OV00200770-20170324

Jediný společník obchodní společnosti TARDILAND CZ s.r.o., 
se sídlem Hradec Králové, Akademika Heyrovského 1178/6, 
PSČ: 500 03, IČ: 28814339, rozhodl o zrušení společnosti se 
vstupem do likvidace ke dni 14. 2. 2017. Likvidátor společnosti 
vyzývá věřitele, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky na adrese likvidátora: Ladislav 
Perchlik, Rudoltice 165, PSČ: 561 25. OV00200789-20170324

Obchodní jméno: GM Algabara s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1263/7a, 664 34 Kuřim IČ: 60743611 GM Algabara s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Tyršova 1263/7a, 664 34 Kuřim, IČ: 60743611, 
oznamuje, že dne 25.4.2006 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na zde uvedené adrese likvidátora JUDr. Andrea Ma-
lásková, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00200782-
20170324

Obchodní jméno: MOTOSPORT KLUB AČR,Uh.Brod Sídlo: 
688 01 Uh.Brod, ul. Horní Valy 584 IČ: 48505960 Zapsaná 
ve spolkové rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, od-
díl L, vložka 50935 Společnost Motosport KLUB AČR, Uh.Brod 
oznamuje, že vstoupila dne 24.02.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Jan Trávníček, 688 01 Uh. Brod, ul. Horní Valy 
584. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00200797-20170324

Společnost S.A.B. Group s.r.o. v likvidaci oznamuje , že vstoupila 
dne 7.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Josef 
Sládek, bydlištěm na adrese Kostelec nad Orlicí, Žofínská 330, 
PSČ: 51741. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. V Kostelci nad Orlicí dne 
20.3.2017 OV00200796-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 182/2015 ze 
dne 29.1.2016, které nabylo právní moci 22.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TOOS Global Sports Management, 
s.r.o., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 547/15, IČ: 26453428 s li-
kvidací. Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. Fran-
tišek Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své po-
hledávky za společností TOOS Global Sports Management, s.r.o. 
v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krás-
ného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu 
písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje 
o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00200764-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 28/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 20.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Martin Breen s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Nám. Republiky 8, IČ: 27952622 s likvidací. Likvidáto-
rem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností Martin Breen s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho 
adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce po-
hledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00200767-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 396/2014 ze 
dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 17.3.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti LIU YU s.r.o., se sídlem 150 00 Praha 
5, Na Provaznici 2063/3, IČ: 27656420 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
LIU YU s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 

jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00200768-20170324

Oznámení o vstupu odborové organizace do likvidace s výzvou 
k přihlášení pohledávek. RNDr. Adam Růžička, Ph.D., bydlištěm 
na adrese Moravská 1387/45, 12000 Praha 2, jako likvidátor Od-
borové organizace pro IT a finanční sektor, v likvidaci, oznamuje, 
že členská schůze Odborové organizace pro IT a finanční sektor, 
IČ: 01848194, rozhodla ve smyslu čl. 7.1.10 stanov o zrušení 
Odborové organizace pro IT a finanční sektor s likvidací, a to 
ke dni 28. 2. 2017 a jmenovala ve smyslu §189 odst. 1 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, předsedu výboru Adama Růžičku 
likvidátorem. V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb. tímto likvidátor vyzývá všechny věřitele Odborové 
organizace pro IT a finanční sektor, v likvidaci, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora. Adam Růžička, likvidátor OV00200799-
20170324

Likvidátor společnosti BUSINESS &amp; PRÁVO s. r. o. v likvida-
ci, Voskovcova 1130/32, Praha 5, IČ: 27200434, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 103960 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00218301-20170324

Likvidátor společnosti HYDROMON GROUP, s. r. o. v likvidaci, 
Českolipská 391/22, Praha 9 - Střížkov, IČ: 27952177, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 128938 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00218303-20170324

Likvidátor společnosti K &amp; P 2000, spol. s r. o. v likvida-
ci, Boušova 761, Praha 9 - Klánovice, IČ: 26163837, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 75963 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00218304-20170324

Likvidátor společnosti VIPOLA spol. s r. o. v likvidaci, Sokolovská 
971/193, Praha 9 - Libeň, IČ: 25627341, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
56035 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218307-20170324

Likvidátor společnosti Zločenko spol. s r. o. v likvidaci, Karpatská 
1185/8, Praha 10 - Vršovice, IČ: 49688553, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
23870 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218299-20170324

Kedrofood s.r.o., v likvidaci, IČ: 02840448, Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00117682-20170324

Likvidátor společnosti ROXYDUST s. r. o. v likvidaci, Donská 
168/19, Praha 10 - Vršovice, IČ: 63675358, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
36992 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120226-20170324

24.3.17 OV00117692 Společnost LEVEL,X,s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Praha 10 - Vršovice, Taškentská 1415/4, PSČ: 101 00, 
IČ: 25719599 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady jmenován JUDr. Da-
vid Termer, advokát, se sídlem Praha 1, Opatovická 24, 110 00. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tímto do-
tčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, do tří měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora spo-
lečnosti. OV00117692-20170324

Obchodní jméno: Haremachet way s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mos-
tecká 24, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 03517624 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 34841. Usnesením Krajského soudu v Hradci Krá-
lové č.j. 38Cm 72/2016-6 ze dne 9.1.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 9.2.2017, byla společnost Haremachet way s.r.o., 
IČ: 03517624, naposledy sídlem Mostecká 24, 517 21 Týniště 
nad Orlicí, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jme-
nována JUDr. Michaela Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Často-
lovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00117676-20170324

Společnost Karel Vojtěch, s.r.o., se sídlem Přeloučská 29, 530 06 
Pardubice, IČ: 28787501, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu V Hradci Králové v oddíle C, vložka 
27412, oznamuje, že vstoupil dne 01.02.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Karel Vojtěch, bytem Přeloučská 
29, 530 06 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého zveřejnění oznámení 
o likvidaci Karel Vojtěch, s.r.o. na adrese likvidátora. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy Karel Vojtěch, s.r.o., v li-
kvidaci. OV00117696-20170324

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
LYRA stav s. r. o. - v likvidaci, Sídlo: Palackého třída 192/60, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 27771059, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 28.11.2016, č.j. 
1 Cm 182/2016-8, které nabylo právní moci 21.2.2017. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00191632-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: UNI-
VERSE, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Táborská 940/31, 140 00 
Praha 4 IČ: 45788332 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17357 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti UNIVERSE, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Táborská 940/31, 140 00 Praha 
4, IČ: 45788332, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV00107742-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: VIKA 
PLUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tvrdého 643, 199 00 Praha 9 
IČ: 01756818 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 251278 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti VIKA PLUS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 01756818, Tvrdého 643, 199 00 Praha 9, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107740-20170321

Obchodní jméno: HV STAVBY INTERIÉRY s.r.o. Sídlo: Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 03159949 Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 125/2016 – 26, ze dne 12. 1. 2017 byla 
obchodní korporace: HV STAVBY INTERIÉRY s.r.o., Pražákova 
1008/69, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 03159949, zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-



Konkursní noviny 7/2017 | 28

nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00191623-20170321

Obchodní jméno: MOTORINVEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v li-
kvidaci“ Sídlo: U Cukrovaru 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava 
IČ: 25390333 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1841 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MOTORIN-
VEST-EXPANDIA-GROUP, a.s. „v likvidaci“, se sídlem U Cukro-
varu 513/6, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 25390333, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107746-20170321

Obchodní jméno: Great Professional s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ku-
belíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 01821598 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 212120 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Great Professional s.r.o. v likvidaci, IČ: 01821598, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107757-
20170321

Obchodní jméno: REDAFIELD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Za zámeč-
kem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČ: 01616951 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 208628 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti REDAFIELD s.r.o. v likvidaci, Za zámečkem 
745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 01616951, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00107754-20170321

Obchodní jméno: ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Jinočanská 109/29, PSČ: 160 00 IČ: 26701138 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 88319 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti ESOX ATELIER s.r.o. v likvidaci, IČ: 26701138, Praha 6, 
Jinočanská 109/29, PSČ: 160 00, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00107760-20170321

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové pod č.j. 38Cm 
69/2008-7 byla obchodní společnost UNIVERSAL SERVICE 
GmbH spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60109408, se sídlem Verné-
řovice, čp. 46, PSČ: 549 82, zapsané v OR vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 5312, zrušena a byl 
jmenován likvidátor JUDr. Drahomír Růčka. Usnesením téhož 
soudu ze dne 12.10.2016, pod č.j. 38Cm 69/2008-13 byl původ-
ní likvidátor odvolán a byl ustanoven nový likvidátor společnosti. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hra-
dec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včet-
ně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV00191606-20170321

Obchodní společnost ŠAL - KOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 28813464, 
se sídlem Veselá, Kotelsko 33, PSČ: 512 63, zapsaná v OR 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, vložka 
28794, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 13.12.2016, pod č.j. 37Cm 139/2016-8, zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, 
PSČ: 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohle-
dávky a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu 
jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně 
na adrese kanceláře likvidátora. OV00191607-20170321

Likvidátor společnosti DEVELOPER POINT s.r.o. &quot;v likvida-
ci&quot; se sídlem Mišákova 326/15, Nové Sady, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 27768589, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 

Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 51318, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 97/2016-
13 ze dne 16.8.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 2.9.2016 a ve výrocích I.,III. - IV. dne 20.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107816-20170321

„Likvidátor společnosti SIAKOM spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 25101315, se sídlem Praha 10-Hostivař, Chudenická 
1060/28, PSČ: 102 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 95/2016-6, ze dne 17.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 6.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00107806-20170321

Obchodní jméno: T S T, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Rokycanova 
33, 130 00 Praha 3 IČ: 61246221 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28505 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti T 
S T, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61246221, Rokycanova 33, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107756-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 738/2016 ze 
dne 20.4.2016, které nabylo právní moci dne 14.01.2017, byla 
společnost HAN-LINK INTERNATIONAL BUSINESS CO. LTD 
s.r.o., se sídlem Praha 10, Libkovská 1072/6, PSČ: 102 00, 
IČ: 228481941, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 
Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107781-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 218/2015 ze 
dne 23.10.2015, které nabylo právní moci dne 15.07.2016, byla 
společnost Alykor L2R s.r.o., se sídlem Praha 6, U Valu 862/2, 
PSČ: 161 00, IČ: 25641328, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107773-
20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: PM 
Rentals, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 
9 IČ: 27153941 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100374 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti PM Rentals, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27153941, Kolbenova 450/35, 198 00 Praha 
9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107747-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
100/2016-17 ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 
14.1.2017, byla společnost LGS spol. s r.o. se sídlem 400 11 
Ústí nad Labem, SNP 2443/8, IČ: 25937588, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107787-20170321

NADAČNÍ FOND &quot;PŘES KALUŽE&quot;, v likvidaci, 
IČ: 28655486, se sídlem Slezská 164, Starý Bohumín, 735 81 
Bohumín, zapsaný v nadačním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl N, vložka 299, oznamuje, že vstou-
pil dne 23.12.2016 na základě rozhodnutí správní rady ze dne 
23.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován p. Petr 
Pensimus, nar. 28.3.1951, bytem Na Úvoze 220, Záblatí, 735 52 
Bohumín. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, u likvi-
dátora na adrese AK PONCZA | ŠRÁMEK, se sídlem Českobra-
trská 1403/2, vila Antonia, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava. 
OV00191629-20170321

Společnost FI-HE spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Šťáhlavy, Ná-
ves Republiky 54, okr. Plzeň - jih, PSČ: 332 03, IČ: 25211277 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Plzni č.j. 
40 Cm 176/2012-22 ze dne 19.8.2013, které nabylo právní moci 
18.9.2013, byla zrušena a vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována týmž usnesením Nikola Fiala, Nám. Svobody 
132, 335 61 Spálené Poříčí. Dne 16.2.2017 byla Nikola Fiala 
usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40 Cm 176/2012-35 
odvolána z funkce likvidátora společnosti a novým likvidátorem 
byl stejným usnesením jmenován Ing. Pavel Vlček, Tř. 28. října 
1476/10, 370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy 
na adresu likvidátora společnosti. OV00191630-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: TRAK-
SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Cukrovarská 941/21q, 196 00 
Praha 9 IČ: 24757632 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 171846 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti TRAKSERVIS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24757632, Cukrovarská 941/21q, 196 00 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV00107755-20170321

Obchodní jméno: CV.U.Commerce uni, spol. s r.o. Sídlo: České 
Budějovice, Biskupská 1 IČ: 00581992 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 50 Společnost C.U. Commerce uni, spol. s r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Marie Humpálová, České Budějovice Staroměstská 
2769/10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00107798-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2348/2016 ze 
dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 12.01.2017, byla 
společnost BALLYCULLEN s.r.o., se sídlem Praha 10, náměstí 
Přátelství 1518/2, PSČ: 102 00, IČ: 25135554, zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00107778-20170321

Usnesením městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 168/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 16.8.2016, byla společnost AGEN-
TURA HAYBAG s.r.o., IČ: 27629287, se sídlem Roztylské sady 
1212/21, 141 00 Praha 4, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00191617-20170321

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Erbax 
Company, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3 IČ: 24152366 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 183470 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Erbax Compa-
ny, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24152366, Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV00107741-20170321

Likvidátor společnosti DEMOLIRE s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Trnkova 527/33, Nové Sady, 779 00 Olomouc, 



Konkursní noviny 7/2017 | 29

IČ: 25350919, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 14603, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 173/2015-9 
ze dne 12.1.2016, které nabylo právní moci dne 13.2.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále 
žádáme osoby, které disponují informacemi o možných neplat-
ných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00107815-
20170321

Likvidátor obchodní společnosti REMONST PSV s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24300799, se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 
činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující oznámení, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 
8.2.2017 Nz 37/2017, N 34/2017 vstoupila společnost ke dni 
8.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Roman 
Svědínek, trvale bytem A. Trägera 346/95, České Budějovice 3, 
370 10 České Budějovice. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá vě-
řitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
REMONST PSV s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 568/92, 120 00 
Praha 2. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie 
listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV00107802-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 73 cm 312/2014 ze 
dne 17. 6. 2015, které nabylo právní moci dne 21.7.2015, byla 
společnost EUROCOMMERICIAL, s.r.o., IČ: 26119757, se síd-
lem Dr. Hořice 691, Mnichovo Hradiště zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována Tomko a partneři, v.o.s., 
IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096745-20170317

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1569/2016 - 9, 
které nabylo právní moci dne 24.10.2016, byla společnost Ar-
zona s.r.o., IČ: 03324729, Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 
Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00096746-
20170317

Obchodní společnost AUSTINARE s.r.o., IČ: 28944682, se síd-
lem Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
24.5.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 971/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost AUSTINARE s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096765-20170317

Obchodní společnost Fitness Opatov s.r.o., IČ: 27647013, se 
sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 3.5.2016 na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze č. j. 82 Cm 818/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se síd-
lem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Fitness 
Opatov s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nej-
později ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00096770-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 30.11.2016, č.j.: 
82Cm 1959/2016 - 3 byla společnost J a Q Trade spol. s r.o., 
Roztylská 2232, 149 00 Praha 11, IČ: 49680099, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096730-20170317

Společnost BD Lada v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav 
Makovička, Růžová 2801, 470 01 Česká Lípa Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV00096762-20170317

Likvidátorka společnosti NIRA PLUS TRANSPORT s.r.o. „v likvida-
ci“, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Ostrava, Moravská 
Ostrava, IČ: 27779459, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmeno-
vána novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00096758-20170317

„Likvidátor společnosti Glanges Group, a.s., v likvidaci, 
IČ: 29235685, se sídlem Praha 4, Na Dědinách 733/22, 
PSČ: 141 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 84 Cm 306/2016-5, ze dne 11.11.2016, které nabylo právní 
moci dne 13.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096776-20170317

STANABRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25975382, se sídlem Mírové 
náměstí 98, 55001 Broumov oznamuje, že dne 09.08.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, 
případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vy-
zývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00096742-20170317

RK - KOMPLET s.r.o. v likvidaci, IČ: 28713117, se sídlem Boženy 
Němcové 3721/27, 46604 Jablonec nad Nisou oznamuje, že dne 
02.01.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora 
na adrese: Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 
Mladé Buky, případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé 
se dále vyzývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje 
o právních úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00096743-20170317

Obchodní jméno: LÓNIC s.r.o. Sídlo: Praha 4-Nusle, Dolní 
1481/14, PSČ: 14000 IČ: 25772821 DIČ: CZ25772821 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 68896 Společnost LÓNIC s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.09.2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána EKATERINA BARTÁKOVÁ. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Ekaterina 
Bartáková Pod rapidem 2454/10 10000 Praha 10. nebo e-mai-
lem: raspberryk@seznam.cz kontaktní telefon: 777 22 05 35 
OV00096777-20170317

„Likvidátor společnosti Travel Trends s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27454550, se sídlem Praha 9, Nepilova 903/1, PSČ: 190 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
397/2016-5, ze dne 1.12.2016, které nabylo právní moci dne 
3.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096779-20170317

Likvidátor společnosti BRESKO A-LTD s. r. o. v likvidaci, Letní 
54/2, Praha 10 - Nedvězí u Říčan, IČ: 25729497, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 64951 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00100559-20170317

Likvidátor společnosti EVAL, spol. s r. o. v likvidaci, Poštovská 
460/3, Praha 9 - Vysočany, IČ: 48024023, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
13879 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100560-20170317

Likvidátor společnosti Kara studio s. r. o. v likvidaci, Kubelíkova 
1224/42, Praha 3 - Žižkov, IČ: 24659797, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
164092 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100563-20170317

Firma TOMOLA CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje ,že vstoupila do li-
kvidace. Případní věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
Jméno a adresa likvidátora: PhDr. Věra Tomolová,39301 Černov 
47 OV00186309-20170317

Obchodní jméno: HÜBEKO., v.o.s. v likvidaci Sídlo: Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10 IČ: 41194691 Společ-
nost HÜBEKO, v.o.s. v likvidaci, IČ: 41194691, se sídlem Pánkova 
85/4, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 
573, oznamuje, že vstoupila dne 28.8.1996 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována paní Miroslava Bendlová, nar. 16.12.1951, 
bytem Pánkova 112/22a, Nedvězí u Říčan, 103 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00193537-20170322

Společnost TRADE MARKS EU, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Komárovská 536/17, PSČ: 617 00, oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně ze dne 29.11.2016, č.j. 1 Cm 195/2016-5, 
se zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátora - JUDr. Miroslav Kyprý, 
Palackého tř. 908/119, Brno, PSČ: 612 00,telefonní spojení: 
541 217 068, nebo prostřednictvím datové schránky ID: i7ix79q. 
OV00193540-20170322

Společnost Siliona M, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav 
- Mladá Boleslav III, Na Celně 1414, PSČ: 293 01, IČ: 02868571 
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou C224562, oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Roma-
na Sánchez Huerta, bytem V Sejtí 307, 27716 Všetaty. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00193548-20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V.I.A. a.s. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
V.I.A. a.s. se sídlem Argentinská 1097/15, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 00662551, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 427, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti V.I.A. a.s. 
v likvidaci OV00108853-20170322

Likvidátor společnosti MALBO spol. s r.o. se sídlem Lidického 
195/2,104 00 Praha 10, IČ: 61457850, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. C 27975, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 241/2016 dne 18.10.2016, které nabylo právní moci 
dne 21.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV00193554-
20170322

Obchodní jméno: GETACA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přemyšlenská 
792/42, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 27185010 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 102762 Společnost GETACA s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.02.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Michal Vejrostek, bytem č.p. 80, 472 01 Bezděz. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora nebo společnosti. OV00108856-20170322

Likvidátor společnosti Dany Systém s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Prokopa Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 Olo-



Konkursní noviny 7/2017 | 30

mouc, IČ: 26782448, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 26189, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 171/2016-9 
ze dne 16.12.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
2.1.2017 a ve výroku I., III. - V. dne 18.1.2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 1212/39, 77900 
Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných právních 
jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvede-
né adrese. OV00108866-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ALTERMAGIC SERVICE, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Velké Přílepy, Bicanova 1076, okres Praha-
západ, PSČ: 25264, IČ: 28956834, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 155745, oznamuje, že byla nařízena 
dne 24.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.5.2016, č.j. 82Cm 930/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ALTER-
MAGIC SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV00108845-20170322

Eli‘s Shop s.r.o., Letecká 1388, 686 04 Kunovice, IČ: 48364967, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Milo-
slav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvi-
dátora. OV00108871-20170322

Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti Služby uni-
versal s.r.o., v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o jmenování nového likvidátora společnosti Služby uni-
versal s.r.o., v likvidaci se sídlem Hrabákova 1978/6, Chodov, 
148 00 Praha 4, IČ: 60203587, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25476, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Služby 
universal s.r.o., v likvidaci OV00108843-20170322

Společnost Secondland s.r.o., se sídlem Rudolfovská tř. 1986/21, 
České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice, IČ: 26772507 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích ze dne 09.11.2016 čj. 36 Cm 411/2016-7 zrušena 
s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována společnost 
Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, 
PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o majetku, 
neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00108838-20170322

Oznamujeme, že společnost LAMABA s.r.o., IČ: 27103293 se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C vložka 96460 vstoupila dne 25.8.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. VÁCLAV KULHAVÝ, bytem Jeseniova 
837/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 (adresa pro doručování písem-
ností: Frýdecká 762, 199 00 Praha 9, Letňany). V souladu s ust. 
§ 198 Občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV00193553-20170322

Usnesením Krajského soud v Brně ze dne 16.11.2016, č.j. 18 Cm 
68/2016, které nabylo právní moci dne 6.12.2016, byla společ-
nost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Vyzývám proto vě-
řitele společnosti Lékárny - Dr. Dlouhý, spol. s r.o., aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 31.7.2017 u jmenovaného likvidátora 
JUDr. Jiřího Ronka. OV00193549-20170322

Likvidátor společnosti MEDITERRANEAN FINANCIAL SER-
VICES s.r.o. se sídlem Božanovská 884/10, 19300 Praha 20, 
IČ: 28990706, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 158320, oznamuje, že se společnost usnese-

ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 43/2016 dne 
28.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.12.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV00108882-20170322

Druhé oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvida-
cí Obchodní společnost International Dental Care a.s., se síd-
lem Praha 1 - Staré Město, Na Perštýně 1/342, PSČ: 110 00, 
IČ: 28204760, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 13061 oznamuje, že 
rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 
27.2.2017. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, 
advokátka, dat. nar. 21. dubna 1983, evidenční č. ČAK 13765, se 
sídlem: Soukenická 1088/10, Praha 1, PSČ: 110 00, bytem: We-
berova 205/5, Motol, 150 00 Praha 5. Likvidace bude provedena 
podle příslušných platných právních předpisů. Věřitelé se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené 
adrese likvidované obchodní společnosti. Své pohledávky a jiná 
práva nechť věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými 
doklady. Toto je druhé oznámení obsahující výzvu pro věřitele 
společnosti. V Praze dne 15. března 2017 JUDr. Martina Kirin, 
likvidátor OV00108841-20170322

VAKAT s.r.o., Valtická 252, 691 44 Lednice, IČ: 25589580, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav 
Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV00108870-20170322

Spolek The buddhist Theravada Association of the European Re-
gion in Czech Republic, z.s., se sídlem Koloděje nad Lužnicí 70, 
375 01 Týn nad Vltavou, IČ: 03000664 oznamuje, že byl usnese-
ním Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 21.10.2016 
čj. 36 Cm 395/2016-7 zrušen s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ: 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání tohoto 
spolku a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00108836-20170322

Společnost KN INTERIERY s.r.o. v likvidaci, IČ: 28074530, sídlem 
České Budějovice, V Zahrádkách 1445/19, PSČ: 370 07, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka č. 15753, oznamuje, že byla ke dni 1. 3. 
2017 zrušena a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován jednatel společnosti pan Vladimír Novotný, bytem 
Hrdějovice, Dlouhá 326, PSČ: 373 61. Věřitelé a jiné osoby či 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, za společností, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV00108829-20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Real KSN s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Real KSN s.r.o. se sídlem Karasova Lhota 8, 257 89 Heřmaničky, 
IČ: 26213192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80226, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Real KSN 
s.r.o. v likvidaci OV00177039-20170329

Obchodní společnost Autosklo AC Praha s.r.o., IČ: 02435560, se 
sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
13.10.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1223/2016-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Autosklo AC Praha s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00227971-20170329

Obchodní společnost AMPIR spol. s r.o., IČ: 25672452, se síd-
lem Wilsonova 585/14, 274 01 Slaný oznamuje, že se ke dni 
24.10.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1847/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AMPIR spol. s r.o. v likvidaci 

podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00227977-20170329

Společnost AGROhome s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Zdeňka Buriánková, nar. 16.3.1982, bytem Břeclav, Charvát-
ská Nová Ves, Na Valtické 423/14, PSČ: 691 41. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00177045-20170329

DM Briquettes s.r.o. v likvidaci Sídlo: Smetanova 1169/34, Žďár 
nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 27733556 Usnese-
ním Krajského soudu v Brně ze dne 11. 10. 2016 byl ustanoven 
likvidátor obchodní korporace DM Briquettes s.r.o. v likvidaci, 
Smetanova 1169/34, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sá-
zavou, IČ: 27733556. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00177058-20170329

Společnost REAL FACTOR, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28179391, se 
sídlem Praha 4, Svatoslavova 343/41, PSČ: 140 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1764/2016-7, ze dne 10.1.2017, které nabylo právní moci dne 
22.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227983-20170329

Společnost Gastro Catering, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25276093, 
se sídlem Praha - Podolí, Na Vrstvách 95/6a, PSČ: 140 00, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 96/2017-2, ze dne 7.2.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227988-20170329

Likvidátor společnosti TapaTapa s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Olo-
mouc-Neředín, Járy da Cimrmana 679/5, PSČ: 779 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. C, vl. 43855, oznamuje, že se společnost 
usnesením č.j. 23 Cm 219/2014-10 ze dne 17.12.2014, které 
nabylo právní moci dne 13.1.2015, zrušuje a nařizuje se její likvi-
dace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Kamila Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc 
ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00177047-20170329

JaRal s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Rybníka 3343/10, 586 01 Jihlava, 
IČ: 25542478 Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 21. 10. 
2016 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti JaRal s.r.o. 
v likvidaci, U Rybníka 3343/10, 586 01 Jihlava, IČ: 25542478. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mare-
še, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00177057-20170329

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 538/2016-10, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.5.2016, byla společnost M-Paket 
Group, s.r.o. IČ: 29002338, Roztoky, Najdrova 2186, 252 63 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227957-20170329

Společnost FEVER s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223524-20170328

Společnost FABIUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
23.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-



Konkursní noviny 7/2017 | 31

hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223525-20170328

Společnost ENERGUARD s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00223527-20170328

Oznámení vstupu společnosti H + H veřejná obchodní společ-
nost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 3239/8, 400 11 
Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní společnost H + H veřejná 
obchodní společnost v likvidaci, IČ: 48268208, sídlem Poláčkova 
3239/8, 400 11 Ústí nad Labem , zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 
3998 oznamuje, že dne 15. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00223581-20170328

Obchodní jméno: Spolek Vltavan Davle Sídlo: K pivovaru 3 Davle 
250 06 IČ: 04533887 Spolek Vltavan Davle IČ: 04533887 zapsa-
ný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze 
v oddílu L, vložce číslo 63925 oznamuje, že vstoupil do likvidace 
dne 3. listopadu 2016. Likvidátorem byl jmenován MVDr. Edu-
ard Slanec, Na Vinicích 214, Davle PSČ: 252 06. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00223589-20170328

TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 25636626, ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mojžíšková, nar. 16. 11. 1982. Věřitelé 
a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adresu Praha 2, Fügnerovo nám. 1808/3, 
PSČ: 120 00. V Praze, dne 17. 03. 2017 Likvidátor společnosti 
TONTARELLI /EASTERN EUROPE/ s.r.o. v likvidaci Mgr. Jana 
Mojžíšková OV00223578-20170328

Obchodní jméno: ALEX-TP s.r.o. Sídlo: Boháčova 860/7 149 00 
Praha 4 IČ: 25065157 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddil C, vložka 46554 Společnost 
ALEX-TP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.3.2017 (slovy: dru-
hého března roku dva tisíce sedmnáct) do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Andrey Aleksandrovskiy, Boháčova 860/7, 149 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Boháčova 860/7 149 00 Praha 4. Da-
tova schránka ALEX-TP s.r.o.: tupz5h OV00223579-20170328

Společnost PT - OIL spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 11. 
2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223535-20170328

Společnost RIVECO CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora OV00223545-20170328

Společnost WALLTRADE s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 19. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223552-20170328

Společnost HD Therm - klima s. r. o. oznamuje, že vstoupila 
dne 26.5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223556-
20170328

Společnost I.J.CAPITAL s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223554-20170328

Společnost Rd Import Export s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 6. 
6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223555-20170328

Společnost Tiepaz GmbH, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 28. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223565-
20170328

Společnost Taipei - Prag Formosa s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223568-
20170328

Společnost LASKORN s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223574-20170328

Obchodní jméno: Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Os-
trava – Moravská Ostrava, Hlubinská 1378/36, PSČ: 702 00 
IČ: 28568648 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32413 Likvidátor spo-
lečnosti Střechy Pásztor s.r.o. „v likvidaci“ oznamuje, že uvedená 
společnost vstoupila dne 22. 8. 2012 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Lubomír Pásztor, Klimkovická 55/28, Poruba, 
708 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu do likvidace, a to na adrese likvidátora. OV00223588-
20170328

Obchodní jméno: Bytové družstvo Václavkova 116/1 Sídlo: Vác-
lavkova 116/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice IČ: 27415619 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze odd. 
Dr, vložka 6358 Bytové družstvo Václavkova 116/1, sídlem Vác-
lavkova 116/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice, IČ: 27415619 oznamu-
je, že dnem 21. března 2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Jana Mrlíková, bytem Václavkova 116/1, 
160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své požadavky v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223587-20170328

Oznamujeme, že společnost Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02827999, se sídlem Roháčova 145/14, Žižkov, 130 00 Praha 
3, byla ke dni 1. 3. 2017 zrušena s likvidací, tj. k uvedenému 
datu vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Věra Kňobortová, nar. 18. 7. 1981, bytem Nádvorní 1165/15, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. Vyzýváme tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spo-
lečnosti Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich 
vzniku. Mgr. David Hejzlar, advokát, v plné moci za společnost 
Inspirace Bohemia s.r.o. v likvidaci OV00223582-20170328

Oznámení vstupu společnosti LB SCANDIA DC COPENHA-
GEN spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18385915, sídlem Pražská 
1706/30, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Obchodní spo-
lečnost LB SCANDIA DC COPENHAGEN spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 18385915, sídlem Pražská 1706/30, 400 01 Ústí nad Labem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 558, oznamuje, že dne 25. 2. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této 
výzvy. OV00223580-20170328

Obchodní jméno: ORUS INTERNACIONAL spol. s r.o. v likvida-
ci Sídlo: Šénova 2232, 140 00 Praha 4 IČ: 61458490 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 28054 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti ORUS INTERNACIONAL spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 61458490, Šénova 2232, 140 00 Praha 4, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00181410-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DOMINIUM, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti DOMINIUM, spol. s r.o. se sídlem Jungmannova 

25/13, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 44849052, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 5824, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti DOMINIUM, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00181430-20170330

Společnost GSH Slapy, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dnem 
29.srpna 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ladislav Grün. Žádáme všechny věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili do likvidace do 3 měsíců po zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: INSOL s.r.o., Náměstí T.G.Masaryka 1130, 
290 01 Poděbrady, e-mail:insol@seznam.cz, tel. 603 446 240. 
OV00243344-20170330

Oznámení o vstupu do likvidace: Společnost SVT BRNO, s.r.o., 
IČ: 60709006 se sídlem Havlíčkova 19, 602 00 Brno, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 15411 oznamuje, že dnem 23.2.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Ivo Petr, 
bytem Havlíčkova 19, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě čtyř měsíců prokazatelným způsobem na adrese 
likvidátora. OV00243350-20170330

Obchodní jméno: KAMPELREAL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Čes-
koslovenské armády 120, 267 51 Zdice IČ: 25141961 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 53132 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti KAMPELREAL spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25141961, 
se sídlem Československé armády 120, 267 51 Zdice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00243330-20170330

SHOW SHOW s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ: 150 00 IČ: 24791105 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 1104/2016 společnost: 
SHOW SHOW s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Smíchov, 
Na Provaznici 2063/3, PSČ: 150 00, IČ: 24791105, vstoupila 
ke dni 28.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společ-
nosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV00243369-20170330

MIKTASH - DRN s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Pujmanové 
V-1 IČ: 26120798 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
74 Cm 203/2014 společnost: MIKTASH - DRN s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Praha 4, Pujmanové V-1, IČ: 26120798, vstoupila ke dni 
08.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243364-
20170330

Společnost M - VIA NOVA spol. s r. o. &quot;v likvidaci&quot;, 
se sídlem Školská 307/4, 789 01 Zábřeh, IČ: 47681373 byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 24.2.2017 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV00243347-20170330

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Sap-
phiron Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 
Praha 3-Žižkov IČ: 24135178 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181808 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Sapphiron Trade, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135178, 
se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00181416-20170330



Konkursní noviny 7/2017 | 32

Bytové družstvo Plzeňská 212 oznamuje, že vstoupilo dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Šve-
jdar, bytem Plzeňská 2577/212, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00243346-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TNG TRA-
DE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti TNG TRADE s.r.o. se sídlem Praha 8 - Libeň, 
V Holešovičkách 20, PSČ: 18000, IČ: 27928861, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 127157, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti TNG TRADE s.r.o. v likvidaci OV00181420-
20170330

Společnost DRAK INVEST s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 21.04.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Radim Dragon, bytem č.p.193, 747 51 Stěbořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00181439-
20170330

Obchodní jméno: Mášova 5/7 - bytové družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Mášova 725/7, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26953307 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, 
vložka 4023 Společnost Mášova 5/7 - bytové družstvo, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3. července 1977, 
třída Kpt. Jaroše 1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00177037-20170329

Společnost MILPA a.s. v likvidaci, IČ: 49240072, sídlo: Plzeň, 
Zábělská 19, okres Plzeň-město, oznamuje, že dne 12.10.2016 
byla obnovena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Petr Bendl. Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení u likvidátora společnosti. OV00179732-20170329

Obchodní jméno: Antarius Invest, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Platnéřská 87/7, PSČ: 110 00 IČ: 27118401 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 97635 Společnost Antarius Invest, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván pan Alessandro Grosso, bytem: Praha 1, Vojtěšská 211/6, 
PSČ: 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00227958-20170329

Obchodní společnost B.O.M.E. s.r.o., IČ: 25635123, se sídlem 
Zibohlavy 1, 280 02 Kolín oznamuje, že se ke dni 19.8.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1448/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost B.O.M.E. s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227968-20170329

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 573/2016-16, kte-
ré nabylo právní moci dne 4.10.2016, byla společnost La Grande 
Zero s.r.o. se sídlem Golfová 938/13, Praha 10, IČ: 29154774 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227955-
20170329

Spolek Sdružení rodičů a přátel MŠ ČapkaChoda při MŠ Hel-
sinská, Olomouc v likvidaci, sídlo Čapka Choda 917/12, 779 00 
Olomouc, IČ: 26564238, oznamuje rozhodnutí o zrušení spolku 
s likvidací a jmenování likvidátora. Spolek vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od zveřejnění druhé výzvy písemně přihlásili své pohledáv-
ky u spolku na adrese Čapka Choda 917/12, 779 00 Olomouc 
OV00177035-20170329

OV00227963 Společnost JKZ-ELEKTRO,v.o.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.2.2008 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Jana Zabilková, Luční 753,Lišov, 37372. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00227963-20170329

GM servis, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bráfova tř. 531/37, Hor-
ka-Domky, 674 01 Třebíč, IČ: 25319922 Usnesením Krajského 
soudu v Brně ze dne 21. 10. 2016 byl ustanoven likvidátor ob-
chodní korporace GM servis, spol. s r.o. v likvidaci, Bráfova tř. 
531/37, Horka-Domky, 674 01 Třebíč, IČ: 25319922. Věřitelé 
mohou přihlásit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod 
Tratí 317, 675 21 Okříšky. OV00177055-20170329

Obchodní jméno: Autodoprava Ionel - Vasilica s.r.o. Sídlo: Spol-
ková 298/10, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29209749 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 97/2016 – 23, ze dne 9. 
12. 2016 byla obchodní korporace Autodoprava Ionel - Vasilica 
s.r.o., Spolková 298/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29209749, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 23. 2. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00177040-20170329

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KIMBER-
LEY,spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti KIMBERLEY,spol. s r.o. se sídlem Rytířská 
402/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 63668327, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 37584, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti KIMBERLEY,spol. s r.o. v likvidaci 
OV00177048-20170329

OSAM Morava, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jihlava, U městského ná-
draží 10, PSČ: 586 01, IČ: 62619616 Usnesením Krajského sou-
du v Brně ze dne 10. 10. 2016 byl ustanoven likvidátor obchodní 
korporace OSAM Morava, s. r.o. v likvidaci, Jihlava, U městského 
nádraží 10, PSČ: 586 01, IČ: 62619616. Věřitelé mohou přihlá-
sit své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV00177059-20170329

Obchodní společnost BONNYMEDE INVEST s.r.o., IČ: 24284262, 
se sídlem Tržiště 372/1, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
9.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1050/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost BONNYMEDE INVEST s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00227969-20170329

Obchodní jméno: AUTOKLUB „BUGGY“ CHRAST V AČR v li-
kvidaci Sídlo: Chrast, Tylova 771, 538 51 IČ: 70869731 Zapsaná 
v obchodním rejstříku v oddílu L , vložce 51203 vedená u Měst-
ského soudu v Praze Společnost AUTOKLUB „BUGGY“ CHRAST 
V AČR oznamuje, že vstoupila dne 21.2.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing. Iveta Horčičková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese Tylo-
va 771, Chrast 538 51. OV00227991-20170329

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 291/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 17.11.2016 byla společnost Krukam Com-
merce s.r.o., IČ: 02562961 se sídlem Bulahrská 996/20 Praha 10 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři , v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00227954-20170329

Společnost JM-TUR CZ s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24728934, se síd-
lem Praha 4 - Nusle, Jaurisova 1501/19, PSČ: 140 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1273/2016-5, ze dne 13.7.2016, které nabylo právní moci dne 
22.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00227989-20170329

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Real KSN s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Real KSN s.r.o. se sídlem Karasova Lhota 8, 257 89 Heřmaničky, 
IČ: 26213192, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80226, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Real KSN 
s.r.o. v likvidaci OV00177039-20170329

Obchodní společnost Autosklo AC Praha s.r.o., IČ: 02435560, se 
sídlem Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 
13.10.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1223/2016-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Autosklo AC Praha s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00227971-20170329

Obchodní společnost AMPIR spol. s r.o., IČ: 25672452, se síd-
lem Wilsonova 585/14, 274 01 Slaný oznamuje, že se ke dni 
24.10.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1847/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost AMPIR spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00227977-20170329

SHOW SHOW s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Smíchov, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ: 150 00 IČ: 24791105 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1104/2016 společnost: SHOW 
SHOW s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 5, Smíchov, Na Provaznici 
2063/3, PSČ: 150 00, IČ: 24791105, vstoupila ke dni 28.02.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243369-20170330

MIKTASH - DRN s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Pujmanové 
V-1 IČ: 26120798 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
74 Cm 203/2014 společnost: MIKTASH - DRN s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Praha 4, Pujmanové V-1, IČ: 26120798, vstoupila ke dni 
08.02.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby 
v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřed-
nictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., 
likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00243364-
20170330

Společnost M - VIA NOVA spol. s r. o. &quot;v likvidaci&quot;, 
se sídlem Školská 307/4, 789 01 Zábřeh, IČ: 47681373 byla 
zrušena rozhodnutím jediného společníka při výkonu působ-
nosti valné hromady ze dne 24.2.2017 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV00243347-20170330

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost: Sapphi-
ron Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 
3-Žižkov IČ: 24135178 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 181808 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Sapphiron Tra-
de, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135178, se sídlem Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3-Žižkov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 7/2017 | 33

oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail: 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181416-20170330

Bytové družstvo Plzeňská 212 oznamuje, že vstoupilo dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ondřej Šve-
jdar, bytem Plzeňská 2577/212, Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00243346-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TNG TRA-
DE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zruše-
ní společnosti TNG TRADE s.r.o. se sídlem Praha 8 - Libeň, 
V Holešovičkách 20, PSČ: 18000, IČ: 27928861, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 127157, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti TNG TRADE s.r.o. v likvidaci OV00181420-
20170330

Společnost DRAK INVEST s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 21.04.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenovaný, Radim Dragon, bytem č.p.193, 747 51 Stěbořice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00181439-
20170330

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Shakhtar s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bělohorská 144/245, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 28390181, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138153, 
oznamuje, že byla nařízena dne 10.1.2017 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
11.7.2016, č.j. 82Cm 1250/2016-3. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Shakhtar s.r.o. v likvidaci 
OV00200788-20170324

Obchodní jméno: K&amp;T Car s.r.o. Sídlo: Dolni 28, Krnov, 
79401 IČ: 25912976 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě,, oddíl C vložka 2616. Společnost 
K&amp;T Car s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Kaloč, Albrechtická 48, 
79401, Krnov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00186311-20170317

Obchodní společnost ITALIAN FOOD s.r.o., IČ: 44964374, se 
sídlem Brno, Vídeňská 815/89a, PSČ: 639 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 4506, oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186314-20170317

Obchodní společnost IVASEKT s.r.o., se sídlem Brno-Královo 
Pole, Tyršova 1988/12, PSČ: 612 00, IČ: 26229684, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 38585, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186317-20170317

Obchodní společnost KARIN-CZ s.r.o., se sídlem Břeclav, Ná-
rodních hrdinů 31, PSČ: 690 02, IČ: 47917881, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 10524, oznamuje, že dne 9.2.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186321-20170317

„Likvidátor obchodní společnost BIZOKAM TRANS s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 28594673, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava-Mariánské Hory, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 62/2015-16 ze dne 10.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 29.01.2016, ve znění opravného usnesení ze 
dne 08.12.2015, které nabylo právní moci dne 13.01.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28594673 OV00186330-20170317

„Likvidátor obchodní společnost BOTOM v.o.s. „v likvidaci“, 
IČ: 47988266, se sídlem Škrobálkova 61/15, Kunčičky, 718 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací ke dni 09.10.2012 a to ze zákona dle ustan. § 88 odst. 
1 písm. c) obchod.zákoníku, smrtí společníka. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 47988266 
OV00186339-20170317

„Likvidátor obchodní společnost Glajcha s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28641531, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
267/2015-31 ze dne 30.03.2016, které nabylo právní moci dne 
29.04.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28641531 OV00186340-20170317

„Likvidátor obchodní společnost Šedý obelisk a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27827658, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 160/2014-9 ze dne 29.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 13.02.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27827658 OV00186333-20170317

Společnost Pro život na venkově, s.r.o. - v likvidaci, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 194850, oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lucie Richtrová, 
Ph.D., Nádražní 161, 270 34 Čistá. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00186327-20170317

Mgr. Antonín Jurečka se sídlem ul. Letenská čp. 714, 756 61 
Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním partnerům, 
věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka dle Notářského zápisu sp. 
zn. NZ 16/2017 ze dne 25. 01. 2017 se společnost BIGBIRDS 
s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní Počernice 1217/8 
PSČ: 193 00 zapsaná v OR, vedeného Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 118413 ruší s likvidací. Jmenovaný likvidátor 
společnosti BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, 
Horní Počernice 1217/8 PSČ: 193 00 vyzývá všechny věřitelé 
této společnosti, aby ve lhůtě do dvou měsíců ode dne zveřejně-
ní tohoto oznámení přihlásili na shora uvedené adrese likvidáto-
ra tj.: ul. Letenská čp. 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm své 
pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené pohledávky nebu-
dou do likvidace zařazeny a dále se k těmto nebude přihlížet. 
Jmenovaný likvidátor společnosti BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 
se sídlem Praha 9, Horní Počernice 1217/8 PSČ: 193 00 vyzývá 
všechny osoby, kterým je známa majetková situace společnosti 
BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní Počerni-
ce 1217/8 PSČ: 193 00 zapsaná v OR, vedeného Městským sou-
dem v Praze oddíl C, vložka 118413 nebo znají jakoukoliv infor-
maci o majetku společnosti, případně jinou důležitou informaci 
o společnosti, aby tuto informaci neprodleně sdělili likvidátorovi 

této společnosti, a to písemně na jeho adrese ul. Letenská čp. 
714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude-li podána likvidá-
torovi žádná informace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě 
do dvou měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení, bude ná-
sledně proveden návrh na zrušení společnosti a provedení jejího 
výmazu z OR. OV00186328-20170317

Obchodní korporace HENRO CREATIVE s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 6-Dejvice, U Dejvického rybníčku 916/8, PSČ: 160 00, 
IČ: 03034887, oznamuje, že vstoupila k 28.2.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Vlček, CSc. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili u likvidátora na adrese JUDr. Martin Vlček, CSc., ad-
vokát, likvidátor HENRO CREATIVE s.r.o. v likvidaci, Praha 2, 
Anglická 4, PSČ: 120 00,své oprávněné a podložené pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00186326-20170317

Likvidátor společnosti MIRA STAV PRO, s. r. o. v likvidaci, Ná-
městí Na Balabence 1437/3, Praha 9 - Libeň, IČ: 26703378, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 88456 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00186358-20170317

Likvidátor společnosti Quanta Solutions, s. r. o. v likvidaci, Vře-
sovická 429/1, Praha 5, IČ: 28517890, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
147422 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00186361-20170317

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 3/2015-10 
ze dne 19. 1. 2015 byla zrušena s likvidací společnost SLAVIA 
- ALFA, spol. s r.o., IČ: 62241915, se sídlem Teplická 346, Děčín 
IX-Bynov, PSČ: 405 05, do funkce likvidátora byla soudem jme-
nována 1. Insolvenční v.o.s., IČ: 28860322, se sídlem Obránců 
míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní 
moc dne 17. 2. 2015. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenč-
ní v.o.s., Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem. 
OV00096756-20170317

Společnost EASY BUSINESS s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové Měs-
to, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ: 11000, IČ: 28478711, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v od-
díle C, vložka 144563, oznamuje, že dne 14.12.2016 vstoupila 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka. Vě-
řitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. EASY BUSINE-
SS s.r.o., Mgr. Lady Kosánové, se sídlem Karlovo nám. 24, Praha 
1 110 00. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
EASY BUSINESS s.r.o. v likvidaci. OV00096748-20170317

Oznámení o likvidaci společnosti a výzva věřitelům Nikolajka Tra-
de International s.r.o., v likvidaci se sídlem U Nikolajky 2045/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127739 
IČ: 27936562 Společnost Nikolajka Trade International s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že dne 01.01.2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Georg Friedrich Waidmann, nar. 
02.09.1981, bytem Veitingergasse 137, 1130 Vídeň, Rakouská 
republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese právních zástupců spo-
lečnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné brány 
1 110 00 Praha 1 OV00096744-20170317

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1437/2016 - 3, 
které nabylo právní moci dne 18.8.2016, byla společnost Amar-
vati s.r.o., IČ: 24261238, Berlínská 1491/9, 102 00, Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 7/2017 | 34

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00096747-
20170317

Ve společnosti AGROS v.o.s. v likvidaci, Rudoleckého 909/8, 
669 02 Znojmo, IČ: 00547638 byl usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 35 Cm 80/2014 ze dne 9.12.2016 jmenován 
likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti AGROS v.o.s. v likvidaci, Rudo-
leckého 909/8, 669 02 Znojmo, IČ: 00547638 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00096750-20170317

Společnost LUTO MORAVIA, s.r.o., IČ: 25854721, sídlem č.p. 
668, 756 02 Huslenky vstoupila dne 12.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 12.12.2016 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ: 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096749-20170317

Druhé zveřejnění Společnost brokerjet České spořitelny, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27088677, se sídlem Budějovická 1518/13a, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8906, oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Libor Ja-
noušek, bytem Imramovského 480, 254 01 Jílové u Prahy. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své splatné pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora nebo sídla společnosti. OV00096753-20170317

Společnost Tavik s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 19.12.2016 vstoupila společ-
nost dne 2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Wa-
dim Strielkowski, adresa Trnkovo náměstí 1112/2, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Tavik s.r.o., 
v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči spo-
lečnosti Tavik s.r.o., v likvidaci v likvidaci u likvidátora společnosti 
na adrese společnosti včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV00096761-20170317

Obchodní společnost CopyRent, spol. s r.o., IČ: 61681091, 
V.Nejedlého 1575, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
2.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 205/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CopyRent, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00096767-20170317

Obchodní společnost Ekobrik &amp; Co., s.r.o., IČ: 24154563, 
se sídlem Chalupkova 1367/1, 149 00 Praha 4 oznamuje, že se 
ke dni 17.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 520/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost Ekobrik &amp; Co., s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00096769-20170317

Obchodní společnost OMEGA Production s.r.o., IČ: 24213144, 
se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 21.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 111/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost OMEGA Production s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00096771-20170317

Obchodní společnost SYNCRA, s.r.o., IČ: 25401084, se sídlem 
Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
2.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 405/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SYNCRA, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096773-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2016, č.j.: 
82 Cm 1648/2016-7 byla společnost JAROSMEJK, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27394671, Nad Vinným potokem 1149/2, 101 00 Praha, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00096734-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j.: 
82Cm 1622/2016 - 3 byla společnost Retamosa s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24686468, Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096737-20170317

Likvidátorka společnosti CCG IT SERVICES s.r.o. „v likvidaci“, 
se sídlem Velká 29854/23, 70200 Ostrava, Moravská Ostrava, 
IČ: 28602099, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenována 
novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00096760-20170317

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C 41004. Společnost Family Davo s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Dagmar Voborníková, Provodov 291, PSČ: 763 45. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00096751-20170317

PLAVAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 60934964, se sídlem Konecchlum-
ského 839, 50601 Jičín oznamuje, že dne 19.10.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případ-
ně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00096740-20170317

Obchodní jméno: FAGUS Rýmařov s.r.o. Sídlo: 8. května 1191, 
Rýmařov, PSČ: 795 01 IČ: 25859773 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
22675 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Josef Žižka, nar. 24.2.1943, bytem 
Rýmařov, Komenského 1026/26, PSČ: 795 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti FAGUS Rýmařov s.r.o., aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči společnosti 
na adrese likvidátora : Komenského 1026/26, 795 01 Rýmařov. 
OV00096757-20170317

Svět Vamberecké krajky o.p.s. v likvidaci, IČ: 27527654, se sídlem 
Žamberecká 380, 51754 Vamberk oznamuje, že dne 11.08.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, 
případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vy-
zývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00096741-20170317

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Slovan Rea-
lity s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Slovan Reality s.r.o. se sídlem Praha 6 - Dejvice, 
Pod kaštany 182/5, PSČ: 16000, IČ: 28382714, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 137623, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti Slovan Reality s.r.o. v likvidaci 
OV00096778-20170317

„Likvidátor společnosti AZCON6 Poděbrady s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 61681172, se sídlem Poděbrady, Husova 747, PSČ: 290 01, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
225/2016-7, ze dne 21.11.2016, které nabylo právní moci dne 
14.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096781-20170317

„Likvidátor společnosti VEMA CZ spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 28962028, se sídlem Praha 9-Vysočany, Na Harfě 712/7, 
PSČ: 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 947/2016-14, ze dne 19.9.2016, které nabylo právní 
moci dne 21.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096780-20170317

Likvidátor společnosti AVERSIA s. r. o. v likvidaci, Korunní 
859/18, Praha 2, IČ: 24677604, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 165393 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100558-20170317

Obecný zmocněnec likvidátora obchodní společnosti NIKO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49810570 se sídlem v Chlumci nad Cidlinou vy-
zývá věřitele k přihlášení splatných pohledávek na adresu: ING 
JAROSLAV KUBÍNEK, R.Vojtěchové 668, 53012 Pardubice, nebo 
na e-mail kubinek.st@tiscali.cz OV00186313-20170317

Společnost s obchodní firmou PEVNŮSTKA a.s., se sídlem Že-
lezniční 548/4b, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 25355457, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě, oddíl B, vložka 1426, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 06.03.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. Současně s tímto se pak vyzývají 
věřitelé této společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě devadesáti (90) dnů ode dne posledního zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00186310-20170317

Likvidátor společnosti ANTELIKA s. r. o. v likvidaci, Máchova 
23/469, Praha 2, IČ: 27413039, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 111497 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00186353-20170317

Likvidátor společnosti JILONG GROUP Co. Ltd., s. r. o. v likvida-
ci, Lebeděvova 320, Praha 10 - Petrovice, IČ: 64938085, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 41850 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00186355-20170317

Likvidátor společnosti Laz Real s. r. o. v likvidaci, Blattného 2312, 
Praha 5, IČ: 28179455, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130986 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00186357-20170317

Likvidátor společnosti L.B.S. Service s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
se sídlem Holická 1173/49a, 779 00 Olomouc, IČ: 29246148, za-



Konkursní noviny 7/2017 | 35

psaná v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě 
- pobočka v Olomouci odd. C, vl. 45584, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením č.j. 23 Cm 196/2016-10 ze dne 23.11.2016, 
které nabylo právní moci dne 28.12.2016 ve výrocích I. - V., zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00107811-20170321

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 139/2016 ze 
dne 27.12.2016, které nabylo právní moci dne 01.02.2017, byla 
společnost Vydavatelství SINUS Praha, spol. s r.o., se sídlem 
Praha 10, Hradešínská 1933/62, PSČ: 101 00, IČ: 25753525, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00107777-20170321

Likvidátor obchodní společnosti REMONST zemní práce s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24301485, se sídlem Bělehradská 568/92, 120 00 
Praha 2 činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení, že na základě rozhodnutí jediného společníka společ-
nosti ze dne 8.2.2017 Nz 38/2017, N 35/2017 vstoupila spo-
lečnost ke dni 8.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Roman Svědínek, trvale bytem A. Trägera 346/95, České Bu-
dějovice 3, 370 10 České Budějovice. Jmenovaný likvidátor tímto 
vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 
do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla 
společnosti REMONST zemní práce s.r.o. v likvidaci, Bělehradská 
568/92, 120 00 Praha 2. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. OV00107801-20170321

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
62/2010-9 ze dne 9.5.2011, v právní moci dne 14.6.2011 byla 
společnost AZS spol. s r.o., IČ: 61328456, se sídlem Dobětická 
2332/8, 400 01 Ústí nad Labem, zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 62/2010-35 ze 
dne 22.11.2016, v právní moci dne 14.12.2016 soud jmenoval 
likvidátorem společnosti AZS spol. s r.o. v likvidaci JUDr. Dagmar 
Mixovou, IČ: 11202645, se sídlem Ústí nd Labem, Masarykova 
93, PSČ: 400 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00107788-20170321

Likvidátor společnosti PIAST COMP, spol. s r.o.“v likvidaci“, 
IČ: 47973692, se sídlem Nádražní 208/18, 737 01 Český Těšín, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 15.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV00107766-20170321

MARTINA v. o. s. v likvidaci, Sídlo: Drtinova 221/10, Plotiště 
nad Labem, 503 11 Hradec Králové, IČ: 15061655 Usnese-
ním Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 6.12.2016 č.j. 
38Cm 14/2016-10, byla společnost MARTINA v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 15061655, se sídlem Drtinova 221/10, Plotiště nad Labem, 
503 11 Hradec Králové zrušena s likvidací. Týmž usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové byl likvidátorem jmenované spo-
lečnosti jmenován Mgr. Jan Urban, advokát se sídlem Haškova 
1714/3, 500 02 Hradec Králové. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese soudem jme-
novaného likvidátora společnosti. Věřitelé společnosti, popřípadě 
další subjekty, se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili ma-
jetek likvidované společnosti. OV00107789-20170321

Likvidátor společnosti KEY LUX CZ s.r.o. (jejíž nová obchodní 
firma je KEY LUX CZ s.r.o. v likvidaci) se sídlem Štětí, Školní 
čp. 562, okres Litoměřice, PSČ: 41108, IČ: 18629831, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 22083 oznamuje tímto v souladu s § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze dne 26.5.2016, č.j. 
72 Cm 19/2016-12, které nabylo právní moci dne 8.7.2016, byla 
společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 
412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, 
aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. OV00107770-
20170321

Spigraph Czech Republic s.r.o., v likvidaci IČ: 24794392 se sídlem 
Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8 Likvidátor společnos-
ti Spigraph Czech Republic s.r.o., v likvidaci, IČ: 24794392, se 
sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 174827, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 28.02.2017 byla společnost zrušena a vstoupila 
dnem 01.03.2017 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován pan Daniel Henri Maurice Chautard, dat. nar. 24.07.1960, 
bytem 38090 Roche, Route du Saunier 907, Francouzská repub-
lika. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, jakož i jiné osoby 
či orgány, které jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby své po-
hledávky, popřípadě jiná práva, přihlásili ve lhůtě do tří měsíců 
od uveřejnění oznámení vstupu společnosti do likvidace v Ob-
chodním věstníku na adresu likvidované společnosti Spigraph 
Czech Republic s.r.o., v likvidaci. OV00107769-20170321

Likvidátor obchodní společnosti HANUSOVA 24, s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 61501280, se sídlem Hanusova 1172/24, Michle, Praha 
4, 140 00, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společníků 
obchodní společnosti Hanusova 24, s.r.o., ze dne 29.9.2016, 
byla obchodní společnost HANUSOVA 24, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 61501280, se sídlem Hanusova 1172/24, Michle, Praha 4, 
140 00, zrušena s likvidací ke dni 31.12.2016. Likvidátorem 
společnosti byl zvolen Mgr. František Bureš, advokát, se sídlem 
Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Likvidátor společnosti vy-
zývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu likvidátora. 
OV00191601-20170321

Likvidátor společnosti A.D.M. S-PB s.r.o., se sídlem Prosetická 
216/6, Prosetice, 415 01 Teplice, IČ: 25438867, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 18406, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č.j. 72 Cm 151/2011 ze dne 17.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 21.1.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV00191647-20170321

Likvidátor společnosti USPECH SaN s.r.o., se sídlem Teplice, 
Průřezná 72, PSČ: 41501, IČ: 28714938, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 28242, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.j. 72 Cm 5/2016 ze dne 2.8.2016, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., 
v.o.s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. OV00191648-
20170321

Společnost PLANET-MOTORS s.r.o. v likvidaci se sídlem Pobřež-
ní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 03933733 zapsaná v OR 
u MS Praha C 240027 oznamuje, že vstoupila dne 30.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100596-20170320

Společnost REPMAX, s.r.o. v likvidaci se sídlem Sazovická 
458/30, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 27061299 zapsaná v OR 
u MS Praha C 93432 oznamuje, že vstoupila dne 12.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00100598-20170320

Obchodní jméno: Český venkov s.r.o., v likvidaci Sídlo: Tylova 
733/26, 405 02 Děčín IČ: 25011570 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vlož-
ka 11262. Společnost Český venkov s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 3.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Libor 
Škranc, Michalská 38/6, Litoměřice, 412 01, tel.415653522. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00100603-20170320

Likvidátor společnosti KOYN s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zdice, 
Poncarova 999, PSČ: 26751, IČ: 28988884, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znač-
ka C 158153, tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena 
rozhodnutím jediného společníka v působnosti valné hromady 

ke dni 6. února 2017, a tímto dnem vstoupila do likvidace. Li-
kvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti KOYN s.r.o., 
v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději však do 30. června 2017 
přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu 
sídla společnosti KOYN s.r.o., v likvidaci. Tomáš Bárta, likvidátor 
společnosti OV00100583-20170320

Obchodní jméno: Mořické centrum mládeže v likvidaci Sídlo: 
Opletalova 477/10, 779 00 Olomouc IČ: 63729385 Zapsané 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
v oddílu L, vložce číslo 3173 Spolek Mořické centrum mláde-
že oznamuje, že rozhodnutím valné hromady byl spolek zrušen 
s likvidací ke dni 1. 1. 2017 a byl jmenován likvidátor spolku. 
Zápisem ve spolkovém rejstříku dne 10. 2. 2017 byl spolek za-
psán s názvem MOŘICKÉ CENTRUM MLÁDEŽE v likvidaci a li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. František Hanáček, V Grni 726, 
686 04 Kunovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese spolku: Mořické centrum mládeže 
v likvidaci, Opletalova 477/10, 779 00 Olomouc OV00100600-
20170320

Společnost DRAIVA INVEST, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
06.02.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Larisa 
Lukina, dat. nar.12. prosince 1964, bytem: Praha 5 - Stodůlky, 
U Dálnice 815/6, PSČ: 15500. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. 
OV00100611-20170320

ATRES s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ: 169 00 IČ: 28395123 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1298/2016 společnost: ATRES s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ: 169 00,IČ: 28395123, vstoupila ke dni 10.01.2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00100615-20170320

Gaston Real Estate, s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Řepy, Sku-
teckého 1086/5, PSČ: 163 00 IČ: 27384349 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1539/2016 společnost: Gaston 
Real Estate, s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 6, Řepy, Skuteckého 
1086/5, PSČ: 163 00, IČ: 27384349, vstoupila ke dni 18.01.2017 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00100617-20170320

KLMC s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 5, Jinonice, Na Vidouli 1/1, 
PSČ: 158 00 IČ: 46358846 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 711/2016 společnost: KLMC s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: 
Praha 5, Jinonice, Na Vidouli 1/1, PSČ: 158 00, IČ: 46358846, 
vstoupila ke dni 28.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00100618-20170320

PRAMOS Praha, spol. s r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 10, Malešice, 
Tiskařská 257/10, PSČ: 108 00 IČ: 61505242 Usnesením Měst-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 1289/2016 společnost: PRAMOS 
Praha, spol. s r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 10, Malešice, Tiskařská 
257/10, PSČ: 108 00, IČ: 61505242, vstoupila ke dni 21.12. 2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řez-
nická 33, 738 01 Frýdek - Místek OV00100619-20170320

PRODNAD s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Kutná Hora, Masarykova 59, 
PSČ: 284 36 IČ: 25632493 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 1255/2016 společnost: PRODNAD s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Kutná Hora, Masarykova 59, PSČ: 284 36, IČ: 25632493, 
vstoupila ke dni 12.01.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00100620-20170320

VELEMA s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 24711527 Usnesením Městské-
ho soudu v Praze čj. 82 Cm 1573/2016 společnost: VELEMA 
s.r.o. „v likvidaci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ: 130 00, IČ: 24711527, vstoupila ke dni 07.12.2016 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00102298-20170320

VENVO s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 
144/245, PSČ: 169 00 IČ: 27139450 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1041/2016 společnost VENVO s.r.o. 
„v likvidaci“, sídlo: Praha 6, Břevnov, Bělohorská 144/245, 



Konkursní noviny 7/2017 | 36

PSČ: 169 00, IČ: 27139450, vstoupila ke dni 19.01.2017 do li-
kvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV00102299-20170320

Společnost VECTURA GROUP s.r.o. se sídlem Palackého 522/6, 
Holešov 76901, IČ: 27667006 oznamuje, že dne 23.2.2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Michal VLÁČILÍK, Masarykova 628, Holešov 76901. V Holešově, 
11.3.2017 OV00188770-20170320

Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace a výzva 
věřitelům k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje všem vě-
řitelům, že obchodní společnost MUNDOS Company, a.s. v likvi-
daci, IČ: 03691675, se sídlem Praha 1, Nové Město, Klimentská 
1216/46, PSČ: 110 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložce č. 20362, byla 
rozhodnutím jediného akcionáře ve formě notářského zápisu 
zrušena ke dni 17.2.2017, a tímto dnem vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem této společnosti byl jmenován pan Gionata 
Martinelli, bytem Italská republika, 71024 Candela, Foggia, Via 
Tenente Carlo Marrese 29. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky na doručovací adresu likvidá-
tora: Gionata Martinelli Via Tenente Carlo Marrese 29 71024 
Candela, Foggia Italská republika OV00188765-20170320

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 203/2015 
ze dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 16.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti OPUS 96, s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Platnéřská 88/9, IČ: 25090160 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
OPUS 96, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00188758-
20170320

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 185/2015 
ze dne 13.1.2016, které nabylo právní moci 8.3.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti MERCATORIA, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Myslíkova 283/28, IČ: 25065491 s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností MERCATORIA, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00188759-20170320

Společnost OLDŘICH JUREČKA s.r.o. v likvidaci se sídlem Hor-
nopočernická 245/23, 197 00 Praha 9-Kbely, IČ: 29276381, 
oznamuje, že dne 5.10.2016 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 82/2016 - 7 byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se 
sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV00188767-
20170320

Společnost VIKING MT, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem tř. 1. 
máje 97, Liberec 3, IČ: 00571067, oznamuje, že dne 30.11.2016 
vstoupila do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ústí nad 
Labem – pobočka v Liberci č.j. 38 Cm 43/2016-9 byl likvidáto-
rem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se 
sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustano-
vením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV00188766-
20170320

Oznámení o likvidaci : Název: Křesťanská společnost Nový Život, 
o.s. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Veleslavínova 3108/14, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem IČ: 44555547 Za-
psaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl L, vložka 1942. Křesťanská společnost Nový 
Život, o.s. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Jun, 
Pincova 2972/15, PSČ: 400 11, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV00188761-20170320

Obchodní jméno: Wood Trade CZ, s. r. o. Sídlo: Bučovice, Slo-
venská 646, PSČ: 68501 IČ: 64509095 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 172/2016 - 7, ze dne 28. 11. 2016 byla ob-
chodní společnost Wood Trade CZ, s. r. o., se sídlem Bučovice, 
Slovenská 646, PSČ: 68501, IČ: 64509095 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00188771-20170320

Obchodní jméno: VBSECURITY a.s. Sídlo: Lipová 49, 691 02 
Velké Bílovice IČ: 29258588 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
225/2016 - 8, ze dne 20. 12. 2016 byla obchodní společnost 
VBSECURITY a.s., se sídlem Lipová 49, 691 02 Velké Bílovice, 
IČ: 29258588 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00188772-20170320

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 26 Cm 3/2015-10 
ze dne 19. 1. 2015 byla zrušena s likvidací společnost SLAVIA 
- ALFA, spol. s r.o., IČ: 62241915, se sídlem Teplická 346, Děčín 
IX-Bynov, PSČ: 405 05, do funkce likvidátora byla soudem jme-
nována 1. Insolvenční v.o.s., IČ: 28860322, se sídlem Obránců 
míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem, jednající ohlášeným 
společníkem Mgr. Kristýnou Vondráčkovou. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu správců v souladu s ustanovením § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění. Usnesení nabylo právní 
moc dne 17. 2. 2015. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání li-
kvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 1. Insolvenč-
ní v.o.s., Obránců míru 331, 503 02 Předměřice nad Labem. 
OV00096756-20170317

Společnost EASY BUSINESS s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové 
Město, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ: 11000, IČ: 28478711, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze v oddíle C, vložka 144563, oznamuje, že dne 14.12.2016 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta spol. 
EASY BUSINESS s.r.o., Mgr. Lady Kosánové, se sídlem Karlovo 
nám. 24, Praha 1 110 00. Obchodní společnost vystupuje pod 
názvem firmy EASY BUSINESS s.r.o. v likvidaci. OV00096748-
20170317

Oznámení o likvidaci společnosti a výzva věřitelům Nikolajka Tra-
de International s.r.o., v likvidaci se sídlem U Nikolajky 2045/24, 
150 00 Praha 5 - Smíchov, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 127739 
IČ: 27936562 Společnost Nikolajka Trade International s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že dne 01.01.2017 vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Georg Friedrich Waidmann, nar. 
02.09.1981, bytem Veitingergasse 137, 1130 Vídeň, Rakouská 
republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese právních zástupců spo-
lečnosti: TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s. U Prašné brány 
1 110 00 Praha 1 OV00096744-20170317

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1437/2016 - 3, 
které nabylo právní moci dne 18.8.2016, byla společnost Amar-
vati s.r.o., IČ: 24261238, Berlínská 1491/9, 102 00, Praha 10, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00096747-
20170317

Ve společnosti AGROS v.o.s. v likvidaci, Rudoleckého 909/8, 
669 02 Znojmo, IČ: 00547638 byl usnesením Krajského sou-
du v Brně pod čj. 35 Cm 80/2014 ze dne 9.12.2016 jmenován 
likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti AGROS v.o.s. v likvidaci, Rudo-
leckého 909/8, 669 02 Znojmo, IČ: 00547638 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zasla-
li na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV00096750-20170317

Společnost LUTO MORAVIA, s.r.o., IČ: 25854721, sídlem č.p. 
668, 756 02 Huslenky vstoupila dne 12.12.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 12.12.2016 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ: 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096749-20170317

Druhé zveřejnění Společnost brokerjet České spořitelny, a.s. v li-
kvidaci, IČ: 27088677, se sídlem Budějovická 1518/13a, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 8906, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Li-
bor Janoušek, bytem Imramovského 480, 254 01 Jílové u Prahy. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své splatné pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora nebo sídla společnosti. OV00096753-
20170317

Společnost Tavik s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 19.12.2016 vstoupila společ-
nost dne 2.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Wa-
dim Strielkowski, adresa Trnkovo náměstí 1112/2, Hlubočepy, 
152 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Tavik s.r.o., 
v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené likvidací společnosti, aby 
písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči spo-
lečnosti Tavik s.r.o., v likvidaci v likvidaci u likvidátora společnosti 
na adrese společnosti včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. OV00096761-20170317

Obchodní společnost CopyRent, spol. s r.o., IČ: 61681091, 
V.Nejedlého 1575, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
2.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 205/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost CopyRent, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00096767-20170317

Obchodní společnost Ekobrik &amp; Co., s.r.o., IČ: 24154563, 
se sídlem Chalupkova 1367/1, 149 00 Praha 4 oznamuje, že se 
ke dni 17.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82Cm 520/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost Ekobrik &amp; Co., s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00096769-20170317

Obchodní společnost OMEGA Production s.r.o., IČ: 24213144, 
se sídlem Slavníkova 2357/9, 169 00 Praha 6 oznamuje, že se 
ke dni 21.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 111/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost OMEGA Production s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00096771-20170317

Obchodní společnost SYNCRA, s.r.o., IČ: 25401084, se sídlem 
Holečkova 219/121, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
2.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 405/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost SYNCRA, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00096773-20170317



Konkursní noviny 7/2017 | 37

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 2.11.2016, č.j.: 
82 Cm 1648/2016-7 byla společnost JAROSMEJK, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27394671, Nad Vinným potokem 1149/2, 101 00 Praha, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00096734-20170317

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 20.09.2016, č.j.: 
82Cm 1622/2016 - 3 byla společnost Retamosa s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24686468, Osadní 869/32, 170 00 Praha 7, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00096737-20170317

Likvidátorka společnosti CCG IT SERVICES s.r.o. „v likvidaci“, 
se sídlem Velká 29854/23, 70200 Ostrava, Moravská Ostrava, 
IČ: 28602099, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byla jmenována 
novou likvidátorkou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo li-
kvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV00096760-20170317

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C 41004. Společnost Family Davo s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Dagmar Voborníková, Provodov 291, PSČ: 763 45. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00096751-20170317

PLAVAN s.r.o. v likvidaci, IČ: 60934964, se sídlem Konecchlum-
ského 839, 50601 Jičín oznamuje, že dne 19.10.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: Mgr. Bc. 
David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, případ-
ně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vyzývají, 
aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech 
dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00096740-20170317

Obchodní jméno: FAGUS Rýmařov s.r.o. Sídlo: 8. května 1191, 
Rýmařov, PSČ: 795 01 IČ: 25859773 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
22675 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován Ing. Josef Žižka, nar. 24.2.1943, bytem 
Rýmařov, Komenského 1026/26, PSČ: 795 01. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti FAGUS Rýmařov s.r.o., aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, která mají vůči společnosti 
na adrese likvidátora : Komenského 1026/26, 795 01 Rýmařov. 
OV00096757-20170317

Svět Vamberecké krajky o.p.s. v likvidaci, IČ: 27527654, se sídlem 
Žamberecká 380, 51754 Vamberk oznamuje, že dne 11.08.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u likvidátora na adrese: 
Mgr. Bc. David Vandrovec, Mladé Buky 250, 542 23 Mladé Buky, 
případně do datové schránky ID: 6xpv234. Věřitelé se dále vy-
zývají, aby sdělili údaje o majetku dlužníka a údaje o právních 
úkonech dlužníka, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00096741-20170317

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Slovan Reality 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Slovan Reality s.r.o. se sídlem Praha 6 - Dejvice, Pod kaš-
tany 182/5, PSČ: 16000, IČ: 28382714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
137623, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Slovan Reality s.r.o. v likvidaci OV00096778-20170317

„Likvidátor společnosti AZCON6 Poděbrady s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 61681172, se sídlem Poděbrady, Husova 747, PSČ: 290 01, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 
225/2016-7, ze dne 21.11.2016, které nabylo právní moci dne 

14.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096781-20170317

„Likvidátor společnosti VEMA CZ spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 28962028, se sídlem Praha 9-Vysočany, Na Harfě 712/7, 
PSČ: 190 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 947/2016-14, ze dne 19.9.2016, které nabylo právní 
moci dne 21.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00096780-20170317

Likvidátor společnosti AVERSIA s. r. o. v likvidaci, Korunní 
859/18, Praha 2, IČ: 24677604, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 165393 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00100558-20170317

Obecný zmocněnec likvidátora obchodní společnosti NIKO, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49810570 se sídlem v Chlumci nad Cidlinou vy-
zývá věřitele k přihlášení splatných pohledávek na adresu: ING 
JAROSLAV KUBÍNEK, R.Vojtěchové 668, 53012 Pardubice, nebo 
na e-mail kubinek.st@tiscali.cz OV00186313-20170317

Společnost s obchodní firmou PEVNŮSTKA a.s., se sídlem Že-
lezniční 548/4b, Chválkovice, 779 00 Olomouc, IČ: 25355457, 
která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským sou-
dem v Ostravě, oddíl B, vložka 1426, oznamuje, že rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 06.03.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti s likvidací. Současně s tímto se pak vyzývají 
věřitelé této společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě devadesáti (90) dnů ode dne posledního zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00186310-20170317

Likvidátor společnosti ANTELIKA s. r. o. v likvidaci, Máchova 
23/469, Praha 2, IČ: 27413039, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 111497 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00186353-20170317

Likvidátor společnosti JILONG GROUP Co. Ltd., s. r. o. v likvida-
ci, Lebeděvova 320, Praha 10 - Petrovice, IČ: 64938085, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 41850 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00186355-20170317

Likvidátor společnosti Laz Real s. r. o. v likvidaci, Blattného 2312, 
Praha 5, IČ: 28179455, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130986 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00186357-20170317

Obchodní jméno: K&amp;T Car s.r.o. Sídlo: Dolni 28, Krnov, 
79401 IČ: 25912976 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě,, oddíl C vložka 2616. Společnost 
K&amp;T Car s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 2.12.2015 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Kamil Kaloč, Albrechtická 48, 
79401, Krnov.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-

dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00186311-20170317

Obchodní společnost ITALIAN FOOD s.r.o., IČ: 44964374, se 
sídlem Brno, Vídeňská 815/89a, PSČ: 639 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 4506, oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186314-20170317

Obchodní společnost IVASEKT s.r.o., se sídlem Brno-Královo 
Pole, Tyršova 1988/12, PSČ: 612 00, IČ: 26229684, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, od-
díl C, vložka 38585, oznamuje, že dne 18.12.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186317-20170317

Obchodní společnost KARIN-CZ s.r.o., se sídlem Břeclav, Ná-
rodních hrdinů 31, PSČ: 690 02, IČ: 47917881, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 10524, oznamuje, že dne 9.2.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00186321-20170317

„Likvidátor obchodní společnost BIZOKAM TRANS s.r.o. „v li-
kvidaci“, IČ: 28594673, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Os-
trava-Mariánské Hory, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 29 Cm 62/2015-16 ze dne 10.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 29.01.2016, ve znění opravného usnesení ze 
dne 08.12.2015, které nabylo právní moci dne 13.01.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 
28594673 OV00186330-20170317

„Likvidátor obchodní společnost BOTOM v.o.s. „v likvidaci“, 
IČ: 47988266, se sídlem Škrobálkova 61/15, Kunčičky, 718 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s li-
kvidací ke dni 09.10.2012 a to ze zákona dle ustan. § 88 odst. 
1 písm. c) obchod.zákoníku, smrtí společníka. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 47988266 
OV00186339-20170317

„Likvidátor obchodní společnost Glajcha s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 28641531, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 
267/2015-31 ze dne 30.03.2016, které nabylo právní moci dne 
29.04.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 28641531 OV00186340-20170317

„Likvidátor obchodní společnost Šedý obelisk a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27827658, se sídlem Sokolská třída 1263/24, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě usnesení Krajského soudu v Os-
travě č.j. 42 Cm 160/2014-9 ze dne 29.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 13.02.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27827658 OV00186333-20170317



Konkursní noviny 7/2017 | 38

Společnost Pro život na venkově, s.r.o. - v likvidaci, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 194850, oznamuje, že vstoupila dne 31. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Lucie Richtrová, 
Ph.D., Nádražní 161, 270 34 Čistá. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00186327-20170317

Mgr. Antonín Jurečka se sídlem ul. Letenská čp. 714, 756 61 
Rožnov po Radhoštěm oznamuje všem obchodním partnerům, 
věřitelům a dalším zúčastněným osobám skutečnost, že na zá-
kladě rozhodnutí jediného společníka dle Notářského zápisu 
sp. zn. NZ 16/2017 ze dne 25. 01. 2017 se společnost BIG-
BIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní Počernice 
1217/8 PSČ: 193 00 zapsaná v OR, vedeného Městským sou-
dem v Praze oddíl C, vložka 118413 ruší s likvidací. Jmenovaný 
likvidátor společnosti BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem 
Praha 9, Horní Počernice 1217/8 PSČ: 193 00 vyzývá všechny 
věřitelé této společnosti, aby ve lhůtě do dvou měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili na shora uvedené adre-
se likvidátora tj.: ul. Letenská čp. 714, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm své pohledávky do likvidace. Opožděně přihlášené 
pohledávky nebudou do likvidace zařazeny a dále se k těmto 
nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor společnosti BIGBIRDS 
s.r.o. IČ: 27605981 se sídlem Praha 9, Horní Počernice 1217/8 
PSČ: 193 00 vyzývá všechny osoby, kterým je známa majetko-
vá situace společnosti BIGBIRDS s.r.o. IČ: 27605981 se síd-
lem Praha 9, Horní Počernice 1217/8 PSČ: 193 00 zapsaná 
v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
118413 nebo znají jakoukoliv informaci o majetku společnos-
ti, případně jinou důležitou informaci o společnosti, aby tuto 
informaci neprodleně sdělili likvidátorovi této společnosti, a to 
písemně na jeho adrese ul. Letenská čp. 714, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm. Nebude-li podána likvidátorovi žádná infor-
mace o společnosti a jejím majetku ve lhůtě do dvou měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto sdělení, bude následně proveden 
návrh na zrušení společnosti a provedení jejího výmazu z OR. 
OV00186328-20170317

Oznámení o likvidaci : Název: Křesťanská společnost Nový Život, 
o.s. &quot;v likvidaci&quot; Sídlo: Veleslavínova 3108/14, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 11 Ústí nad Labem IČ: 44555547 Za-
psaná ve Spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl L, vložka 1942. Křesťanská společnost Nový 
Život, o.s. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel Jun, 
Pincova 2972/15, PSČ: 400 11, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV00188761-20170320

Obchodní jméno: Wood Trade CZ, s. r. o. Sídlo: Bučovice, Slo-
venská 646, PSČ: 68501 IČ: 64509095 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 172/2016 - 7, ze dne 28. 11. 2016 byla ob-
chodní společnost Wood Trade CZ, s. r. o., se sídlem Bučovice, 
Slovenská 646, PSČ: 68501, IČ: 64509095 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 21. 2. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00188771-20170320

Obchodní jméno: VBSECURITY a.s. Sídlo: Lipová 49, 691 02 
Velké Bílovice IČ: 29258588 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
225/2016 - 8, ze dne 20. 12. 2016 byla obchodní společnost 
VBSECURITY a.s., se sídlem Lipová 49, 691 02 Velké Bílovice, 
IČ: 29258588 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 25. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00188772-20170320

Společnost Bijou AXEL s.r.o. - v likvidaci, IČ: 29451337, se sídlem 
Mosty u Jablunkova - Mosty u Jablunkova 795, PSČ: 739 98, 
oznamuje, že vstoupila dne 17. února 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl povolán Ing. Vladimír Golis, nar. dne 17. ledna 1981, 
bytem Okružná 689/5, Čadca, PSČ: 022 04, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adrese Mgr. Adam Preissler, advokát, Národní třída 967/23b, 
Havířov, PSČ: 736 01. OV00193551-20170322

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti REHA PRO-
FI s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, třída Kpt. Jaroše 1922/3, 
PSČ: 602 00, IČ: 28299141, zapsána v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 59553, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 
50 Cm 222/2015, ze dne 19.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 23.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme vě-
řitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00193543-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost DREDA HANDEL s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Vydmuchov 707/20, Fryštát, 733 01 Karviná, 
IČ: 26789515, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 26287, oznamuje, že byla nařízena dne 8.2.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 15.12.2016, č.j. 24Cm 37/2016-8. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti DREDA HANDEL s.r.o. v likvidaci 
OV00108848-20170322

Společnost LAMDA s.r.o., IČ: 25651927, se sídlem Praha 6 Lyso-
laje, Lysolajské údolí 148/37, PSČ: 165 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
58224, vstoupila ke dni 1.2.2017 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti o jejím zrušení s li-
kvidací ze dne 10.1.2017. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing.. Zdeněk Černý, nar. 29.12.1955, bytem Praha 6 Lysolaje, 
Lysolajské údolí 148/37, PSČ: 165 00. Společnost LAMDA s.r.o., 
v likvidaci, tímto vyzývá všechny věřitele, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky vůči společnosti. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti LAMDA s.r.o., v likvida-
ci. OV00108830-20170322

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti M.P.racing, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti M.P.racing, s.r.o. se sídlem Hostivice, K Rybníku 1231, 
okres Praha-západ, PSČ: 25301, IČ: 62959514, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 43066, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti M.P.racing, s.r.o. v likvidaci OV00108859-
20170322

ORPUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 12.4.2012, které nabylo právní moci dne 
30.5.2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31.07.2017 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV00108831-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Needle s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 26839318, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 206866, oznamu-
je, že byla nařízena dne 18.1.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1.6.2016, č.j. 82Cm 
1010/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na ad-
rese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společ-
nosti Needle s.r.o. v likvidaci OV00108847-20170322

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VENTUS - ENERGO, s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 24814041, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 

C, vložka 176706, oznamuje, že byla nařízena dne 6.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26.7.2016, č.j. 82Cm 1364/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VENTUS - ENERGO, s.r.o. v likvi-
daci OV00108846-20170322

Obchodní jméno: OKNA AZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Valašské Me-
ziříčí, Výletní 196 IČ: 26796767 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27312. 
Společnost OKNA AZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zbyněk 
Hroch, bydlištěm Valašské Meziříčí, Výletní 196. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00108858-20170322

MINAS PRAHA, a.s. v likvidaci oznamuje, že usnesením Měst-
ského soudu v Praze ze dne 18.října 2011, které nabylo práv-
ní moci dne 6.ledna 2012, bylo rozhodnuto o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, 
Ph.D. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
nejpozději do 31.07.2017 na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán 
Kratěna, Ph.D., advokát, Lazarská 1719/5, 110 00, Praha 1. 
OV00108832-20170322

Oznamujeme, že společnost STONASTO s.r.o., IČ: 26472252 se 
sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C vložka 84441 vstoupila dne 25.8.2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. VÁCLAV KULHAVÝ, bytem Jeseniova 
837/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 (adresa pro doručování písem-
ností: Frýdecká 762, 199 00 Praha 9, Letňany). V souladu s ust. 
§ 198 Občanského zákoníku likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti, a to 
písemným podáním zaslaným k rukám likvidátora společnosti. 
OV00108881-20170322

Likvidátor společnosti LENERT invest s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Masarykova 939/56, Hodolany, 779 00 Olo-
mouc, IČ: 29444225, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 53633, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 30 Cm 170/2016-
10 ze dne 16.12.2016, které nabylo právní moci ve výroku II. 
dne 30.12.2016 a ve výrocích I., III. - V. dne 17.1.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Na Střelnici 
1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV00108867-20170322

Správní rada NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY, 
se sídlem Pecínov 1171, 271 01 Nové Strašecí, IČ: 02265397, 
zapsaného v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíl N, vložka 1059, přijala dne 12.11.2016 následu-
jící rozhodnutí: I. Správní rada NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ 
LESY A DŘEVINY rozhoduje o zrušení NADAČNÍHO FONDU 
ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY s likvidací, neboť není trvale mož-
né, aby uvedený nadační fond plnil svůj účel. II. Správní rada 
NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY volí likvidá-
torem NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY pana 
Ing. Jiřího Perglera, rodné číslo 501124/229, bytem Lubná 85, 
PSČ: 270 36. Věřitelé mající pohledávky za NADAČNÍM FON-
DEM ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY se vyzývají, aby ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
NADAČNÍHO FONDU ZDRAVÉ LESY A DŘEVINY do likvidace 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky. OV00108857-
20170322

Oznámení o likvidaci Obchodní firma: TRANS EUROPE LOGIS-
TICS, s.r.o. Sídlo: Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČ: 03252973 Společnost TRANS EUROPE LOGISTICS, 
s.r.o., se sídlem Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 03252973, vedená u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp. zn. C 59659 (dále jen „Společnost“) oznamuje, že vstoupila 
dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Rado-
sław Tomasz Makielak, nar. 25. 2. 1987, trvale bytem Kasztano-
wa 23, 44330 Jastrzębie-Zdrój, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00193538-20170322

Oznámení likvidátora: Likvidátorka společnosti DANHO s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Palackého třída 464/31, PSČ: 612 00, 



Konkursní noviny 7/2017 | 39

IČ: 28305477, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 60045, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 266/2013, 
ze dne 23.1.2017, které nabylo právní moci dne 22.2.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00193545-
20170322

„Likvidátor společnosti BROADWAY CHANCE s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 27364861, se sídlem Praha 4-Michle, Jaurisova 515/4, 
PSČ: 140 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 550/2016-12, ze dne 13.7.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 7.1.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00108861-20170322

Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městské-
ho soudu v Praze ze dne 21.4.2015, č.j. 82 Cm 35/2015-5 byla 
zrušena společnost TOP STYLING s.r.o. v likvidaci, IČ: 24696242, 
se sídlem Praha 4 - Podolí, Podolská 103/126, PSČ: 14700 
a JUDr. Michal Brychta byl ustanoven jejím likvidátorem. Toto 
usnesení nabylo právní moci dne 11.7.2015. Společnost TOP 
STYLING s.r.o. v likvidaci dne 11. 7. 2015 rovněž vstoupila 
do likvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvi-
dované společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvi-
dátora, a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
v Obchodním věstníku na adresu likvidátora, tj. JUDr. Michal 
Brychta, se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ: 110 00. JUDr. Mi-
chal Brychta likvidátor společnosti TOP STYLING s.r.o. v likvidaci 
OV00108863-20170322

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j.: 72 Cm 
238/2011-14 ze dne 24.10.2014 byla zrušena obchodní společ-
nost KF Option s.r.o. a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Bohumil Vintrich se sídlem v Ústí nad Labem, 
Žukovova 546/15, PSČ: 400 03. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00108864-20170322

ALSI, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 22. února 2011, které nabylo právní moci dne 26. 
března 2011, bylo rozhodnuto o jejím zrušení s likvidací. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, a to nejpozději do 31.07.2017 
na adrese likvidátora: JUDr. Štěpán Kratěna, Ph.D., advokát, La-
zarská 1719/5, 110 00, Praha 1. OV00108835-20170322

Společnost &quot;Brooklyn&quot;, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49686453, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kožná 481/11, PSČ: 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23617 , tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 344/2016 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111792-20170323

Obchodní jméno: Terret spol. s r.o. Sídlo: Hapalova 241/1, Řeč-
kovice, 621 00 Brno IČ: 27669157 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 145/2016-20, ze dne 15. 12. 2016 byla obchodní 
korporace: Terret spol. s r.o., se sídlem Hapalova 241/1, Řečko-
vice, 621 00 Brno, IČ: 27669157, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195137-20170323

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Specremont 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Specremont s.r.o. se sídlem Praha 6 - Břevnov, Hoštal-
ková 392/1D, PSČ: 16900, IČ: 26695855, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87933, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Specremont s.r.o. v likvidaci OV00195140-20170323

Společnost ALFA bussines group k.s. v likvidaci se sídlem Údolní 
1821/1, 390 02 Tábor, IČ: 28138651, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích oddíl A, vložka 10750 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00195152-20170323

Společnost CHARON J. Hradec, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jarošovská 1142, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ: 48202584, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 2410, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ: 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00195151-20170323

Obchodní jméno: SVÍTIL s.r.o. Sídlo: Brno, Křídlovická 35 
IČ: 47914831 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
143/2016 – 19, ze dne 14. 2. 2017 byla obchodní korporace: 
SVÍTIL s.r.o., Brno, Křídlovická 35, IČ: 47914831 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195138-20170323

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ŽIŽKA &amp; 
ASSOCIATES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ŽIŽKA &amp; ASSOCIATES s.r.o. se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28417968, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 140073, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti ŽIŽKA &amp; ASSOCIATES s.r.o. 
v likvidaci OV00195143-20170323

Obchodní společnost Olga Pečinková, s.r.o., - v likvidaci, se 
sídlem Moravec 38, okres Žďár nad Sázavou, PSČ: 59254, 
IČ: 25597604, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu C, vložce 37086, oznamuje všem vě-
řitelům vstup společnosti do likvidace dnem 25. února 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvi-
dací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popří-
padě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV00195148-20170323

Společnost GRK - TRADE CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Starostrašnická 584/52, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 25109286, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 84 Cm 208/2016-18, ze dne 6.2.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 

jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV00195150-20170323

Obchodní jméno: Tělovýchovná jednota SOKOL Záchlumí, v likvi-
daci Sídlo: Č.p. 118, 561 86 Záchlumí IČ: 47498684 Společnost 
Tělovýchovná jednota SOKOL Záchlumí, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Soňa Mihulková, bytem č.p. 118, 561 86 Záchlumí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00111824-20170323

INVEST MH s.r.o., v likvidaci, IČ: 27733807, 763 61 Pohořelice, 
Kvítkovská 1 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111821-20170323

Společnost TEREKO PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Pfajfr, bydliště Ohrazenice 119, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00195146-20170323

Společnost U Pepy spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 45273537, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 9287 byla ke dni 10. 3. 1993 zrušena s likvidací. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců po druhém zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti Libora Matyse, Na Hvížďalce 1676/16, 
15500 Praha-Stodůlky. OV00111766-20170323

NOVICE IMMOBILIEN, družstvo, v likvidaci, IČ: 26234611, 
763 61 Napajedla, Svatoplukova 63 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00111822-
20170323

Obchodní jméno: Moravskoslezské mlékařské odbytové druž-
stvo “v likvidaci“ Sídlo: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 
IČ: 26825597 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl Dr., vložka 1731 Společnost 
Moravskoslezské mlékařské odbytové družstvo “v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Čučka, Fojtství 31, 790 55 Vidnava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111810-20170323

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUR 2000 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EUR 2000 s.r.o. se sídlem Brixiho 1546/9, Břevnov, 
162 00 Praha 6, IČ: 25671359, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59885, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EUR 2000 
s.r.o. v likvidaci OV00111805-20170323

Společnost INTERSYST, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 
24. února 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 
612 00 Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2016. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00195155-20170323

JR Transport s.r.o. v likvidaci,Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 29283451 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111817-20170323

MIJOTECH s.r.o., v likvidaci, IČ: 29377676, 763 26 Luhačovice, 
Josefa Černíka 678 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 



Konkursní noviny 7/2017 | 40

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111819-20170323

Společnost M&amp;A Družstvo v likvidaci, IČ: 29050154, se 
sídlem Sazovická 454/11, Zličín, 155 21 Praha 5, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7480 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 918/2016 – 8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111782-20170323

YZY styl s.r.o., v likvidaci,Legionářská 92, 768 33 Morkovice-Slí-
žany IČ: 26930544, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111818-20170323

Společnost calceamentum maxime, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25740024, 
se sídlem U Pekařky 314/1, Libeň, 180 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 233236 
, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 766/2016 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111791-20170323

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2016, č.j.: 
83Cm 2076/2016 - 6 byla společnost DIRNET s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28411951, se sídlem Praha 8, Pobřežní 95/74, Karlín, 
PSČ: 186 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00111776-20170323

Obchodní jméno: Sdružení Přátel Internetu v likvidaci Sídlo: 
Husova 60/9 250 92 Šestajovice IČ: 26992604 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl 
L, vložka 15480 Spolek Sdružení Přátel Internetu oznamuje, že 
vstoupil dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RADEK FÜRBACH, nar. 8.4.1986, bytem Holekova 669, Praha 9- 
Klánovice, PSČ: 190 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV00111767-20170323

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2016, č.j.: 
83Cm 1824/2016 - 5 byla společnost AH Impex, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 26199203, se sídlem Praha 10, Přátelství 1518/3, 
Hostivař, PSČ: 102 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00111777-20170323

Oznámení společnosti Primeast, s.r.o. v likvidaci o vstupu do li-
kvidace Společnost Primeast, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27421139, se 
sídlem Praha 4, Návršní 18/211, PSČ: 140 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 116106 (dále také jako&quot;společnost&quot;), vstou-
pila dne 1. 1. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka, společnosti Primeast, Ltd., o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 30.11.2016. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Tomáš Hančil, nar. 7.3.1968, bytem Praha 4, Krč, 
Návršní 211/18, 140 00. Společnost Primeast, s.r.o., v likvidaci 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči společ-
nosti přihlásili nejpozději do 30.6.2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti Primeast, s.r.o., v li-
kvidaci. V Praze dne 28.2.2017 Ing. Tomáš Hančil, likvidátor 
OV00111769-20170323

Likvidátor společnosti DAXPRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Nová 
výstavba 190, 43521 Obrnice - Obrnice, IČ: 27282716, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 

ky u Likvidátora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se 
sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ: 186 00, IČ: 63998581. 
Xura Czech s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor 
zastoupený Barborou Brühlovou OV00120191-20170327

Zrušení společnosti Xura Czech Republic s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Nádražní 344/23, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 26457741, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 83567 (dále jen „Společnost“) - dru-
hé oznámení Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 
21.2.2017 vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.3.2017. 
Corporate Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem 
Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ: 186 00, (dále jen „Likvidátor“) 
tímto ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří 
měsíců ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své po-
hledávky u Likvidátora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., 
se sídlem Praha 8, Karolinská 661/4, PSČ: 186 00, IČ: 63998581. 
Xura Czech Republic s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting 
a.s., likvidátor zastoupený Barborou Brühlovou OV00120192-
20170327

Oznámení o likvidaci : Likvidátor společnosti La Brava s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Schodová 1289/10, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 26908972 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 44726 (dále jen společnost), tím-
to v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje, že jediný společník při výkonu působ-
nosti valné hromady obchodní společnosti přijal dne 17.2.2017 
rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací: „Jediný společník 
schvaluje zrušení společnosti La Brava s.r.o., s následnou likvi-
dací, s účinností k 1.3.2017. Po dobu likvidace společnosti bude 
obchodní firma společnosti znít takto: La Brava s.r.o. v likvidaci. 
Likvidátorem společnosti se jmenuje Luběna Brunclíková, dat. 
nar. 30. června 1951, bytem Schodová 1289/10, Černá Pole, 
60200 Brno.“ Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné oso-
by či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva za společností La Brava s.r.o. v likvidaci ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení u společnosti 
na adrese provozovny smluvního zástupce, společnosti JB s.r.o., 
Francouzská 421/87, 602 00, Brno. Luběna Brunclíková, likvidá-
tor OV00120179-20170327

Obchodní společnost Andjela Co., spol. s r.o., IČ: 25795121, se 
sídlem Děkanská 201/10, 140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
3.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 206/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Andjela Co., spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00120217-20170327

Obchodní společnost CCHG group a.s., IČ: 27408108, se sídlem 
U Starého mlýna 239/30, 104 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 30.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 182/2016-7 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost CCHG group a.s. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00120218-20170327

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Hanelle, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Úvoz 120/122, PSČ: 602 00, 
IČ: 26897024, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 43945, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 222/2016, 
ze dne 20. 12. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 3. 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00218356-
20170327

Likvidátor společnosti GKKJ Export-Import Lovosice spol. s r.o. 
(jejíž nová obchodní firma je GKKJ Export-Import Lovosi-
ce spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Kaplířova 233, Sulejovice, 
IČ: 25005774, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10975 oznamuje 
tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zá-
koníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad Labem, ze 
dne 8.9.2016, č.j. 72 Cm 66/2016-16, které nabylo právní moci 
dne 7.10.2016, byla společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin Kuře, Kos-
telní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti přihlásili 
do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese likvidátora. 
OV00218310-20170327

vl. 22413, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 13.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 05.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV00111801-20170323

Společnost A.D.A.L. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25673793, se síd-
lem Praha 9, Ostravská 631, PSČ: 199 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60099, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 266/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111797-20170323

Společnost BIO-LINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Neplacho-
va 815/12, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 28119924, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 18372 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ: 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00195153-20170323

Společnost HVW Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29135877 oznamuje, že 
dnem 26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB 
Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218382-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 339/2016 ze 
dne 11.3.2016, které nabylo právní moci dne 16.02.2017, byla 
společnost NEW FEELING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25716328, se 
sídlem Jandova 9, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218331-
20170327

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
UNI. stav. CZ Otrokovice, v. o. s.- v likvidaci, Sídlo: Otrokovi-
ce, Dr. E. Beneše 1029, okres Zlín, PSČ: 76502, IČ: 26253810, 
vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze 
dne 24.11.2016, čj. 1 Cm 149/2016-24, které nabylo právní moci 
11.2.2017. Likvidátor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Mar-
tina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120185-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 75 Cm 238/2015 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci 20.2.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Krenot s.r.o., se sídlem 110 00 Praha 
1, Mezibranská 1579/4, IČ: 28958161 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Krenot s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00120190-20170327

Zrušení společnosti Xura Czech s.r.o., v likvidaci, se sídlem Štět-
kova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 27236790, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 106663 (dále jen „Společnost“) - druhé oznáme-
ní Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 21.2.2017 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.3.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, 
Karolinská 661/4, PSČ: 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto 
ve smyslu § 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců 
ode dne uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledáv-



Konkursní noviny 7/2017 | 41

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 205/2014 ze 
dne 26.1.2017, které nabylo právní moci dne 28.02.2017, byla 
společnost LIDFOR PBK s.r.o., se sídlem Praha 6, Slavníkova 
2357/9, PSČ: 169 00, IČ: 27832201, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00218327-20170327

Společnost &quot;Brooklyn&quot;, s.r.o. v likvidaci, IČ: 49686453, 
se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kožná 481/11, PSČ: 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23617 , tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 10. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 344/2016 - 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111792-20170323

Obchodní jméno: Terret spol. s r.o. Sídlo: Hapalova 241/1, Řeč-
kovice, 621 00 Brno IČ: 27669157 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 145/2016-20, ze dne 15. 12. 2016 byla obchodní 
korporace: Terret spol. s r.o., se sídlem Hapalova 241/1, Řečko-
vice, 621 00 Brno, IČ: 27669157, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 1. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195137-20170323

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Specremont 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Specremont s.r.o. se sídlem Praha 6 - Břevnov, Hoštal-
ková 392/1D, PSČ: 16900, IČ: 26695855, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
87933, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
Specremont s.r.o. v likvidaci OV00195140-20170323

Společnost ALFA bussines group k.s. v likvidaci se sídlem Údolní 
1821/1, 390 02 Tábor, IČ: 28138651, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích oddíl A, vložka 10750 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00195152-20170323

Společnost CHARON J. Hradec, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Jarošovská 1142, Jindřichův Hradec II, 377 01 Jindřichův Hradec, 
IČ: 48202584, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 2410, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ: 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00195151-20170323

Společnost BIO-LINE s.r.o. v likvidaci, se sídlem Neplacho-
va 815/12, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice, 
IČ: 28119924, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 18372 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ: 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00195153-20170323

dne 1. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 918/2016 – 8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111782-20170323

YZY styl s.r.o., v likvidaci,Legionářská 92, 768 33 Morkovice-Slí-
žany IČ: 26930544, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111818-20170323

Společnost calceamentum maxime, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25740024, 
se sídlem U Pekařky 314/1, Libeň, 180 00 Praha 8, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 233236 
, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 766/2016 - 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 31. 8. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111791-20170323

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 21.10.2016, č.j.: 
83Cm 2076/2016 - 6 byla společnost DIRNET s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28411951, se sídlem Praha 8, Pobřežní 95/74, Karlín, 
PSČ: 186 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00111776-20170323

Obchodní jméno: Sdružení Přátel Internetu v likvidaci Sídlo: 
Husova 60/9 250 92 Šestajovice IČ: 26992604 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl 
L, vložka 15480 Spolek Sdružení Přátel Internetu oznamuje, že 
vstoupil dne 31.12.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
RADEK FÜRBACH, nar. 8.4.1986, bytem Holekova 669, Praha 9- 
Klánovice, PSČ: 190 14. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV00111767-20170323

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 17.10.2016, 
č.j.: 83Cm 1824/2016 - 5 byla společnost AH Impex, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 26199203, se sídlem Praha 10, Přátelství 
1518/3, Hostivař, PSČ: 102 00, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00111777-
20170323

Oznámení společnosti Primeast, s.r.o. v likvidaci o vstupu do li-
kvidace Společnost Primeast, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27421139, se 
sídlem Praha 4, Návršní 18/211, PSČ: 140 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 116106 (dále také jako&quot;společnost&quot;), vstou-
pila dne 1. 1. 2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka, společnosti Primeast, Ltd., o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 30.11.2016. Likvidátorem společnosti byl jme-
nován Ing. Tomáš Hančil, nar. 7.3.1968, bytem Praha 4, Krč, 
Návršní 211/18, 140 00. Společnost Primeast, s.r.o., v likvidaci 
tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči společ-
nosti přihlásili nejpozději do 30.6.2017. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na adresu sídla společnosti Primeast, s.r.o., v li-
kvidaci. V Praze dne 28.2.2017 Ing. Tomáš Hančil, likvidátor 
OV00111769-20170323

Likvidátor společnosti DAXPRO s.r.o. v likvidaci se sídlem Nová 
výstavba 190, 43521 Obrnice - Obrnice, IČ: 27282716, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, 
vl. 22413, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č.j. dne 13.10.2016, které nabylo 
právní moci dne 05.11.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 

Obchodní jméno: Tělovýchovná jednota SOKOL Záchlumí, v likvi-
daci Sídlo: Č.p. 118, 561 86 Záchlumí IČ: 47498684 Společnost 
Tělovýchovná jednota SOKOL Záchlumí, v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Soňa Mihulková, bytem č.p. 118, 561 86 Záchlumí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. OV00111824-20170323

INVEST MH s.r.o., v likvidaci, IČ: 27733807, 763 61 Pohořelice, 
Kvítkovská 1 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111821-20170323

Společnost TEREKO PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
vel Pfajfr, bydliště Ohrazenice 119, 511 01 Turnov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00195146-20170323

Společnost U Pepy spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 45273537, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 9287 byla ke dni 10. 3. 1993 zrušena s likvidací. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nejpoz-
ději ve lhůtě tří měsíců po druhém zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora společnosti Libora Matyse, Na Hvížďalce 1676/16, 
15500 Praha-Stodůlky. OV00111766-20170323

NOVICE IMMOBILIEN, družstvo, v likvidaci, IČ: 26234611, 
763 61 Napajedla, Svatoplukova 63 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. OV00111822-20170323

Obchodní jméno: Moravskoslezské mlékařské odbytové druž-
stvo “v likvidaci“ Sídlo: Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk 
IČ: 26825597 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl Dr., vložka 1731 Společnost 
Moravskoslezské mlékařské odbytové družstvo “v likvidaci“ 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Čučka, Fojtství 31, 790 55 Vidnava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00111810-20170323

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EUR 2000 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti EUR 2000 s.r.o. se sídlem Brixiho 1546/9, Břevnov, 
162 00 Praha 6, IČ: 25671359, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59885, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EUR 2000 
s.r.o. v likvidaci OV00111805-20170323

Společnost INTERSYST, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že dne 
24. února 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 
612 00 Brno. Usnesení nabylo právní moci dne 11. 6. 2016. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00195155-20170323

JR Transport s.r.o. v likvidaci,Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
IČ: 29283451 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV00111817-20170323

MIJOTECH s.r.o., v likvidaci, IČ: 29377676, 763 26 Luhačovice, 
Josefa Černíka 678 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00111819-20170323

Společnost M&amp;A Družstvo v likvidaci, IČ: 29050154, se 
sídlem Sazovická 454/11, Zličín, 155 21 Praha 5, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7480 , tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 



Konkursní noviny 7/2017 | 42

Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most ID DS: 
nnyxtky OV00111801-20170323

Společnost A.D.A.L. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25673793, se síd-
lem Praha 9, Ostravská 631, PSČ: 199 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60099, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 266/2016 - 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 8. 
2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00111797-20170323

Obchodní jméno: SVÍTIL s.r.o. Sídlo: Brno, Křídlovická 35 
IČ: 47914831 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 
89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
143/2016 – 19, ze dne 14. 2. 2017 byla obchodní korporace: 
SVÍTIL s.r.o., Brno, Křídlovická 35, IČ: 47914831 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 15. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00195138-20170323

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ŽIŽKA &amp; 
ASSOCIATES s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ŽIŽKA &amp; ASSOCIATES s.r.o. se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 28417968, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 140073, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti ŽIŽKA &amp; ASSOCIATES s.r.o. 
v likvidaci OV00195143-20170323

Obchodní společnost Olga Pečinková, s.r.o., - v likvidaci, se 
sídlem Moravec 38, okres Žďár nad Sázavou, PSČ: 59254, 
IČ: 25597604, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu C, vložce 37086, oznamuje všem vě-
řitelům vstup společnosti do likvidace dnem 25. února 2017. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené likvi-
dací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, popří-
padě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV00195148-20170323

Společnost GRK - TRADE CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Starostrašnická 584/52, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 
IČ: 25109286, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Pra-
ze, č.j. 84 Cm 208/2016-18, ze dne 6.2.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV00195150-20170323

Společnost HVW Czech, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
V Celnici 1031/4, PSČ: 110 00, IČ: 29135877 oznamuje, že 
dnem 26. 1. 2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmeno-
vaného likvidátora. Adresa likvidátora: Karolína Douchová, ASB 
Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV00218382-
20170327

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 339/2016 ze 
dne 11.3.2016, které nabylo právní moci dne 16.02.2017, byla 
společnost NEW FEELING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25716328, se 
sídlem Jandova 9, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací a likvidáto-

Druhé oznámení o vstupu do likvidace Společnost Maláč Holding 
a.s. v likvidaci se sídlem v Brně, Matlachova 118/35, PSČ: 62700, 
IČ: 05113377, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddílu B, vložka 7550, dnem 9.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. Veronika Šťastná, likvidátor OV00181432-
20170330

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti GANGES IN-
TERNATIONAL, společnost s ručením omezeným do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GANGES 
INTERNATIONAL, společnost s ručením omezeným se sídlem 
Chvatěrubská 364/24, Čimice, 181 00 Praha 8, IČ: 60467428, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 26935, s likvidací a jmenoval likvidá-
torem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené 
společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené spo-
lečnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti GANGES 
INTERNATIONAL, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV00243337-20170330

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti GEALAN - SAL s.r.o. 
v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení pohle-
dávek Likvidátor společnosti GEALAN - SAL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26165953, se sídlem: Praha 4 - Krč, Bartákova 1109/34, 
zapsané v oddílu C., vložce 76165, obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, tímto ve smyslu ustanovení § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, 
že rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2016, 
č.j. 77 Cm 56/2015 - 11, ke dni 23.6.2016 vstoupila společnost 
GEALAN - SAL s.r.o. v likvidaci do likvidace a zveřejňuje toto roz-
hodnutí Městského soudu v Praze ze dne 20.1.2016, č.j. 77 Cm 
56/2015 - 11 o zrušení společnosti: „I. Obchodní společnost GE-
ALAN - SAL s.r.o. v likvidaci, se sídlem: Praha 4 - Krč, Bartákova 
1109/34, IČ: 26165953, se zrušuje s likvidací. II. Likvidátorem 
společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 30.11.1982, 
Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor společnosti GEA-
LAN - SAL s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v sídle likvidá-
tora společnosti GEALAN - SAL s.r.o. v likvidaci, tj. na adrese: 
JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 7, Přístavní 321/14, 
PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor společnosti GEALAN - 
SAL s.r.o. v likvidaci OV00181435-20170330

Společnost HUGRASS s.r.o. vstoupila na základě rozhodnutí 
valné hromady ze dne 23.2.2017 do likvidace a to s účinnos-
tí ke dni 28.2.2017. Likvidátor společnosti, Marta Huňařová, 
vyzývá věřitele společnosti a jiné orgány dotčené likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky popř. práva ve lhůtě 3 měsíců na adresu 
společnosti. OV00243348-20170330

Bytové družstvo Rozcestí, IČ: 15034119, sídlem Svitavy, Lány, 
Kapitána Jaroše 103, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Hradci Králové, oddíl DrXXVII, vložka 43, oznamuje, že 
dne 1.11.2016 vstoupilo družstvo do likvidace. Věřitelé a ostat-
ní dotčené osoby se vyzývají, aby své pohledávky vůči družstvu 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Rudolf Skoupý, advokátní kan-
celář, nám. Míru 142/88, 568 02 Svitavy. Družstvo vystupuje 
pod obchodní firmou Bytové družstvo Rozcestí „v likvidaci“. 
OV00181433-20170330

Likvidátor společnosti AGEOL s.r.o. v likvidaci, se sídlem Karly 
Machové 48, 266 01 Beroun, IČ: 01591860 oznamuje, že byla 
společnost byla rozhodnutím valné hromady ze dne 25.1.2017 
zrušena s likvidací a vstoupila dne 1.2.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Rudolf Tót, doručovací adresa: AGEOL s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Karly Machové 48, Beroun, PSČ: 266 01. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty likvidací do-
tčené, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy na shora uvedené doručovací adrese likvidátora 
společnosti. OV00181424-20170330

SHIP s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 
1224/42, PSČ: 130 00 IČ: 24797791 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 797/2015 společnost: SHIP s.r.o. „v likvi-
daci“, sídlo: Praha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ: 130 00, 
IČ: 24797791, vstoupila ke dni 24.02.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243368-20170330

rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masary-
kova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00218331-
20170327

Druhé oznámení o vstupu do likvidace Společnost ONYX URBAN 
s.r.o. v likvidaci se sídlem v Říčanech, Sportovní 592, PSČ: 66482, 
IČ: 03865487, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 87127, dnem 7.3.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Roman Hanzlíček, likvidátor OV00181440-20170330

PUPIRUS s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Praha 4, Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ: 140 00 IČ: 24749192 Usnesením Městského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1322/2015 společnost: PUPIRUS s.r.o. „v li-
kvidaci“, sídlo: Praha 4, Michle, Tigridova 1501/6, PSČ: 140 00, 
IČ: 24749192, vstoupila ke dni 17.12. 2016 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV00243366-20170330

Likvidátor společnosti ATTACK R.D. s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot;, IČ: 25815415, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - 
Slezská Ostrava, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční 
správkyně, oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věři-
telé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou spo-
lečností ve lhůtě do 31.7.2017. Přihlášky pohledávek je třeba za-
slat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
insolvenční správkyně, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 
1481/9, 736 01, ID datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@
advokati-havirov.cz. OV00181418-20170330

Obchodní jméno: PATTI TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kube-
líkova 1224/42, 130 00 Praha 3 IČ: 29211379 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 166856 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti PATTI TRADE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29211379, Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00181409-20170330

Obchodní jméno: PETROSVAZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zahradníč-
kova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 24778753 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 173546 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PETROSVAZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24778753, 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00181412-
20170330

Obchodní jméno: CAROLINUM finance, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sadová 959/36, 360 01 Karlovy Vary IČ: 25230093 Oznáme-
ní o likvidaci Společnost CAROLINUM finance, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 02.11.2016 do likvidace. Likvidátor-
kou byla jmenována Ing. Alena Petriláková, Holečkova 457/5, 
360 17 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky (nebo společnosti). 
OV00243324-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Grand special 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Grand special s.r.o. se sídlem Praha 6, Potoční 120/8, 
PSČ: 16200, IČ: 27171612, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 101763, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Grand 
special s.r.o. v likvidaci OV00181425-20170330



Konkursní noviny 7/2017 | 43

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NARDO AREA 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti NARDO AREA s.r.o. se sídlem Ukrajinská 728/2, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10, IČ: 24144908, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
182767, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
NARDO AREA s.r.o. v likvidaci OV00243338-20170330

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti DM - CON-
STRUCTION s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti DM - CONSTRUCTION s.r.o. se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Litevská 1174/8, PSČ: 10000, IČ: 28517024, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 147359, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokát-
ní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti DM - CONSTRUCTION s.r.o. 
v likvidaci OV00181429-20170330

Obchodní jméno: Anovan s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 29119839 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
222252 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Anovan s.r.o. v likvidaci, IČ: 29119839, Jeseniova 
1151/55, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00243326-20170330

Obchodní korporace PALCHYMA s.r.o. se sídlem Soběsuky 84, 
798 03 Plumlov, IČ: 27676803, oznamuje, že byla zrušena s likvi-
dací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 219/2016-5 ze 
dne 20.12.2016 s nabytím právní moci dne 25.2.2017 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, advo-
kátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování Pros-
tějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV00243340-
20170330

Obchodní jméno: NANOTUBS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 
245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov IČ: 28383168 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 137657 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti NANOTUBS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28383168, se síd-
lem Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6-Břevnov, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00243331-20170330

Obchodní jméno: Happy People, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vino-
hradská 2396/184, 130 00 Praha 3 IČ: 27370160 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 108982 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ: 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Happy People, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27370160, Vinohradská 2396/184, 130 00 Praha 3, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ: 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipra-
vo.eu. OV00243334-20170330

své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223553-20170328

Obchodní firma: NA KNÍŽECÍ, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Bene-
šov, Masarykovo nám. 153, PSČ: 256 01 IČ: 25639749 Obchodní 
společnost NA KNÍŽECÍ, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Bene-
šov, Masarykovo nám. 153, PSČ: 256 01, IČ: 25639749, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57136, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady ze 
dne 14.3.2017 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti s likvida-
cí. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Richard Vachoušek, bytem 
Zapova 733, 256 01 Benešov. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány touto likvidací dotčené, aby své pohle-
dávky, případně jiná práva vůči společnosti NA KNÍŽECÍ, spol. 
s r.o., v likvidaci, uplatnili nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora Mgr. Ri-
charda Vachouška na adrese Benešov, Masarykovo náměstí 225, 
PSČ: 256 01. OV00227964-20170329

Společnost Appnostic Development s.r.o., se sídlem Za divadlem 
586/2, 602 00 Brno, IČ: 02231981, zapsaná v OR KS Brno, 
oddíl C, vložka 80655, oznamuje, že ke dni 1.3.2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mgr. Jaroslav 
Schulz, Za divadlem 2, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné orgány 
a osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky případně jiná práva na adrese likvidátora společnosti. 
OV00177049-20170329

Obchodní společnost ERUDIT s.r.o., IČ: 26127636, se sídlem 
Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
16.6.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1100/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost ERUDIT s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227972-20170329

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti XTC Consulting 
s.r.o., se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
71255, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 165/2015 ze dne 16.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 15.2.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00177041-20170329

Obchodní společnost Rekomplex s.r.o., IČ: 28470001, se sídlem 
náměstí 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
23.2.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1576/2015-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Rekomplex s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00227974-20170329

YOUNG WOOD, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stará Říše, Markvarti-
ce 13, PSČ: 588 67, IČ: 63492466 Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 20. 9. 2016 byl ustanoven likvidátor obchodní 
společnosti YOUNG WOOD, s.r.o. v likvidaci, Stará Říše, Mark-
vartice 13, PSČ: 588 67, IČ: 63492466. Věřitelé mohou přihlásit 
své pohledávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 
675 21 Okříšky. OV00177061-20170329

Společnost KUNDRALOV HOLLAND s.r.o., IČ: 26030004, se síd-
lem Lodhéřov č.p. 75, PSČ: 378 26, vedená u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v oddílu C, vložce 10059, oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Petr Jeroušek, bytem Vídeňská 625, Nová Bystřice, PSČ: 378 33. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00177036-20170329

Obchodní korporace Maldaner s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21. února 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován ing. Pavel Šrámek, Pavrovského 2446/4, Praha 5. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese kanceláře likvidátora Washingtonova 1567/25, Praha 
1. OV00177044-20170329

NeKa MARKET spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Stadionu 294, 
595 01 Velká Bíteš, IČ: 60717505 Usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 6. 10. 2016 byl ustanoven likvidátor společnosti 

První zveřejnění Oznámení o vstupu družstva Bytové družstvo 
Solidarita do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení družstva Bytové družstvo Solidarita se sídlem Brigádníků 
44/2, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 16188985, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
DrCI, vložka 132, s likvidací a jmenoval likvidátorem družstva 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedeného družstva do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedeného družstva, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedeného družstva a údaje o právních 
jednáních výše uvedeného družstva, u kterých by bylo mož-
né uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti Bytové družstvo Solidarita v likvidaci 
OV00243335-20170330

Obchodní společnost FINAL TISK s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Olomučany 81, 679 03, IČ: 26220016, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován PhDr. To-
máš Čermák, Kotlářská 913/23, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlási-
li své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: 
JUDr. Tamara Kolísková, advokátka, Lidická 20, 602 00 Brno. 
OV00243343-20170330

„Likvidátor obchodní společnost Konverium, a.s. „v likvidaci“, 
IČ: 27780210, se sídlem Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 
Ostrava , oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena s likvi-
dací na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 
180/2010-10 ze dne 06.04.2011, které nabylo právní moci dne 
08.05.2013. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 27780210 OV00186341-20170317

Společnost JS CAR, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223553-20170328

Společnost GULFPORT s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; oznamu-
je, že vstoupila dne 29.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223522-20170328

Společnost Giacomelli, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00223523-20170328

Likvidátor společnosti JAN KRAMER společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Pod Lázní 5/745, Praha 4 - Nusle, IČ: 25252208, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 169083 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00120232-20170324

Likvidátor společnosti Seilbek &amp; Irina s. r. o. v likvidaci, Pel-
ušková 1442, Praha 9 - Kyje, IČ: 24745189, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
170787 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120227-20170324

Společnost JS CAR, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 10. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 



Konkursní noviny 7/2017 | 44

NeKa MARKET spol. s r.o. v likvidaci, U Stadionu 294, 595 01 
Velká Bíteš, IČ: 60717505. Věřitelé mohou přihlásit své pohle-
dávky do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese li-
kvidátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00177060-20170329

Obchodní společnost Corusc s.r.o., IČ: 24233510, se síd-
lem Lodecká 1181/4, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
22.11.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1750/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Corusc s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00227975-20170329

Likvidátor společnosti VICTORIA trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Čechova 1634, 256 01 Benešov, IČ: 49823752, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 32212 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 72 Cm 40/2013-8 ze 
dne 1.10. 2013, které vydal Městský soud v Praze a které nabylo 
právní moci dne 14.1.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Jaroslava Dlabolová, likvidátor, Révová 3242/3, 100 00 
Praha 10. OV00227960-20170329

Společnost SCHWEIKARDA, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28530365, se 
sídlem Praha 9, Ocelkova 643/20, Černý Most, PSČ: 198 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 82 Cm 1537/2016-8, ze dne 9.1.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Os-
trava - Zábřeh. OV00227981-20170329

Oznámení rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací, včetně 
výzvy pro věřitele k přihlášení pohledávek dle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění: Li-
kvidátor společnosti SYSTEM TECHNOLOGY CZ spol. s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25591053, sídlem Staré Hamry 150, PSČ: 739 15, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 35729, společnost KBDT SE, 
IČ: 25328450, sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 613 00 
Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl H, vložka číslo 561, zastoupena Mgr. Tomášem 
Kalábem, nar. 15. listopadu 1973, bytem Chlupova 546/6, Po-
nava, 602 00 Brno, oznamuje tímto, že: společnost SYSTEM 
TECHNOLOGY CZ spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25591053, sídlem 
Staré Hamry 150, PSČ: 739 15 zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo 
35729 (dále jen jako „Společnost“) byla Rozhodnutím jediného 
společníka v působnosti valné hromady Společnosti ve formě 
notářského zápisu ze dne 6. března 2017, notářského zápisu 
č. NZ 175/2017 N 144/2017, sepsaného jménem Mgr. Liběny 
Pernicové, notářky se sídlem v Brně, Mgr. Andreou Hrabánko-
vou, zástupcem notářky, zrušena s likvidací, a to ke dni 6. břez-
na 2017. Likvidátorem Společnosti byla jmenována společnost 
KBDT SE, IČ: 25328450, sídlem, Helfertova 335/17, Černá pole, 
613 00 Brno, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl H, vložka číslo 561. Likvidátor společnosti 
SYSTEM TECHNOLOGY CZ spol. s.r.o. v likvidaci tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány, dotčené likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky za společností SYSTEM TECHNOLOGY CZ spol. 
s.r.o. v likvidaci u likvidátora této společnosti, a to v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy. KBDT SE, likvidá-
tor společnosti SYSTEM TECHNOLOGY CZ spol. s.r.o. v likvidaci 
OV00227959-20170329

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1815/2016 
- 5 ze dne 17.10.2016 byla společnost Company OAC, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25719033, se sídlem Praha 3, Husinecká 29, 
PSČ: 130 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00177034-20170329

Obchodní korporace JJM - TRADE, s.r.o. se sídlem č.p. 204, 
664 05 Tvarožná, IČ: 26220474, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 43/2016-
45 ze dne 4.11.2016 s nabytím právní moci dne 26.11.2016 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka So-
roková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 

od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na doručovací adre-
se Prostějov, Nám. E. Husserla 16, PSČ: 796 01. OV00177043-
20170329

Likvidátor společnosti TEXET, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Most, 
J. Kubelíka 1091, IČ: 63144221, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9038, oznamu-
je, že se společnost usnesením č.j. 26 Cm 81/2013-12, ze dne 
7.10.2013, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem a které na-
bylo právní moci dne 5.11.2013, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora: VJV INSOLVENCE, v.o.s., Révová 3242/3, 10000 Praha 10. 
OV00227962-20170329

Společnost METRCORP TRADE s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02431254, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1403/28, 
PSČ: 110 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 181/2016-3, ze dne 28.1.2016, které 
nabylo právní moci dne 26.7.2016, zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se 
sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV00227982-20170329

INOLYMP spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Srázná 5113/1, 586 01 
Jihlava, IČ: 26946726 Usnesením Krajského soudu v Bmě ze 
dne 17. 1. 2017 byl ustanoven likvidátor obchodní společnosti 
INOLYMP spol. s r.o. v likvidaci, Srázná 5113/1, 586 01 Jih-
lava, IČ: 26946726. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora Mgr. Františka Mareše, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 
OV00177052-20170329

Oznámení o likvidaci: SILVER INTERNATIONAL v.o.s. &quot;v 
likvidaci&quot; se sídlem Poštovní 164/7, Moravská Ostrava, 
PSČ: 702 00, IČ: 47985224 zapsané v obchodním rejstříku ve-
deného Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 776 
Obchodní společnost SILVER INTERNATIONAL v.o.s. &quot;v 
likvidaci&quot;, se sídlem Poštovní 164/7, Moravská Ostrava, 
PSČ: 702 00, IČ: 47985224 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 308/2002, ze dne 19. 
dubna 2003, byla společnost zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Luboš Sejkora, dat. nar. 26. dubna 1965 Hudeb-
ní 1089/10, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava. Likvidátor tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
místa bydliště likvidátora - Hudební 1089/10, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava. OV00177042-20170329

Obchodní jméno: C.T.W., spol. s r. o. „v likvidaci“ Sídlo: Nádraž-
ní 289, 739 25 Sviadnov IČ: 26168031 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
24041 Společnost C.T.W., spol. s r. o. „v likvidaci“ oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 9. 2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing.arch. Peter Doričko, bytem Prešov, Vážecká 12, Sloven-
ská republika, dlouhodobým pobytem v České republice Praha 
1, Masná 3, který je právně zastoupen JUDr. Radimem Kubicou, 
MBA, advokátem se sídlem O.Lysohorského 702, 738 01 Frýdek 
– Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora JUDr. Radi-
ma Kubicy, MBA, O. Lysohorského 702, 738 01 Frýdek - Místek. 
OV00227966-20170329

Společnost GULFPORT s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; oznamu-
je, že vstoupila dne 29.4.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223522-20170328

Společnost Giacomelli, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 28. 7. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00223523-20170328

Společnost EUROPE YIXIU INTERNATIONAL TRADE s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00223526-20170328

Upozornění věřitelům společnosti Polyfunkční dům Zenklova 
s.r.o., v likvidaci Polyfunkční dům Zenklova s.r.o., v likvidaci, se 

sídlem Zděbradská 94, Jažlovice, 251 01 Říčany, IČ: 05092892, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 02.05.1961, 
bytem Praha 1, Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případ-
ně jiná práva, do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu sídla likvidátora se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3. 
V Praze, dne 16.3.2017 Likvidátor společnosti Polyfunkční dům 
Zenklova s.r.o., v likvidaci JUDr. Vladimíra Pajerová OV00223558-
20170328

Společnost Zvatovit System, spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 12. 2. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223533-
20170328

Společnost SARCO spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 17. 9. 
2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223537-20170328

Společnost Garund, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 12. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223548-20170328

Společnost IVAKOS v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 7. 6. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223557-20170328

Společnost Lathen Invest s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223561-20170328

Společnost DRUŽSTVO SKALICKÝ oznamuje, že vstoupila dne 
31. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223562-
20170328

Společnost V &amp; V Praha spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NE-
ŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223564-
20170328

Společnost EuroPharma, a.s. oznamuje, že vstoupila dne 27. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223566-20170328

Společnost AVTO - Lem international s.r.o. oznamuje, že vstou-
pila dne 18. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223567-
20170328

Obchodní korporace, obchodní firma: Partner 3000 s.r.o. v likvi-
daci 110 00 Praha 1, Vodičkova 710/31, IČ: 25944851 oznamuje 
rozhodnutí o zrušení korporace s likvidací a povolání likvidátora. 
Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejně-
ní druhé výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Zdeněk Kukla dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 
Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 OV00223586-
20170328

Společnost SESCENTI EURO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
12. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTIC-
KÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223570-
20170328



Konkursní noviny 7/2017 | 45

Společnost DISCRETE SERVICES INTERNATIONAL s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00223576-20170328

Společnost Vladco, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 13. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ 
v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů od uve-
řejnění na adrese likvidátora. OV00223575-20170328

Společnost Družstvo Duchoff oznamuje, že vstoupila dne 17. 8. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován NEŠTICKÁ - NE-
ŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 90 dnů 
od uveřejnění na adrese likvidátora. OV00223573-20170328

Společnost AJZBERG spol. s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 2.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124320-20170328

Společnost ajur 001, s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124321-20170328

Společnost AJAX PRAG, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124322-20170328

Společnost 184, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00124323-20170328

Společnost Hook4 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila ke dni 
1. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luigi Procchi. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti. Hook4 s.r.o. v likvidaci Luigi Procchi Likvi-
dátor OV00124326-20170328

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne č.j. 82 Cm 
965/2015 - 14 ze dne 16.8.2016 byla společnost M-HEZHOU 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27919714, se sídlem Kaprova 42/14, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00124293-
20170328

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 99/2016-4 ze 
dne 19.1.2016, které nabylo právní moci dne 14.7.2016 a usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 99/2016-17 ze dne 
27.7.2016, které nabylo právní moci dne 17.8.2016 byla společ-
nost POOH CORNER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27386368, se sídlem 
Za jezerem 34, 280 02 Veltruby, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00124294-
20170328

Společnost I &amp; T, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 21.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124302-20170328

Společnost l. INVENT, s. r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124303-20170328

Společnost &quot;Hájek - invest,spol.s r.o.&quot;, v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00124314-20170328

Společnost GLYUK s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00124316-20170328

Společnost Fast One Gastro s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00124318-20170328

Likvidátor obchodní společnosti MIKA TRADING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25247719, se sídlem Valtická 1571/3, 323 00, Plzeň, (dále jen 
„společnost“), zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12659, pan Milko Peter Kock, nar. 
10.04.1968 oznamuje, že společnost dne 03.01.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé dotčeni touto likvidací se vyzývají, aby dle § 
198 občanského zákoníku přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy a přihlášky nechť činí k rukám zmocněn-
ce společnosti Mgr. Lukáše Hegnera, advokáta, se sídlem Jirásko-
vo nám. 816/4, Plzeň, 326 00. OV00124301-20170328

Likvidátor společnosti Friends Property s.r.o. &quot;v likvi-
daci&quot; se sídlem Sokolská 584/11, 779 00 Olomouc, 
IČ: 27823351, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Kraj-
ský soud v Ostravě odd. C, vl. 43030, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace dnem 24.3.2015 na základě rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 24.3.2015. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00124292-20170328

Obchodní jméno: AKT Properties s.r.o. Sídlo: Srázná 55/2, Praha 
4 Braník IČ: 26685191 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. 
zn. C 87211 Společnost AKT Properties s.r.o.oznamuje, že vstou-
pila dne 3.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
jednatelka společnosti, Dejana Drakuličová, nar. 12. 5. 1973, 
bytem 55/2, Praha 4, Braník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora, JUDr Anny Staré, Malá Tyršovka 1836/19, Praha 4, 
Modřany. V Praze dne 8. 3. 2017 OV00124299-20170328

Obchodní jméno: Harbour Media s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ople-
talova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 28179901 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 131014 Společnost Harbour Media s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 
Praha 1, oznamuje, že vstoupila dne 16.2.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován pan Mark Oram, Jíloviště č.p. 263, 
252 02 Jíloviště. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, na adrese společnosti, t.j.: Harbour Media 
s.r.o. v likvidaci, Opletalova 1603/57, Nové Město, 110 00 Praha 
1. OV00124325-20170328

Společnost INVEST - OPEN, s. r. o. &quot;v likvidaci&quot; 
oznamuje, že vstoupila dne 20.9.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00223519-20170328

Obchodní jméno: TRIGLIF s.r.o., v likvidaci Sídlo: Hnězdenská 
735/6, Troja, 181 00 Praha 8 IČ: 26427745 zapsaná u MS v Pra-
ze, odd. C, vložka 81467 Společnost TRIGLIF s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila rozhodnutím valné hromady společnosti 
ze dne 2. 12. 2016 dne 31. 12. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Maria Favoritová, nar. 4. října 1968, bytem 
Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora, tedy na adrese Hnězdenská 735/6, 181 00 Praha 8 - Troja 
V Praze dne 9. března 2017 OV00124332-20170328

Druhé oznámení o vstupu do likvidace Společnost ONYX URBAN 
s.r.o. v likvidaci se sídlem v Říčanech, Sportovní 592, PSČ: 66482, 
IČ: 03865487, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 87127, dnem 7.3.2017 vstoupila 

do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. Roman Hanzlíček, likvidátor OV00181440-20170330

Obchodní jméno: Štefka, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Šumav-
ská 524/31, Veveří, 602 00 Brno IČ: 48909009 Štefka, spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Hybešova Šumavská 524/31, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 48909009, oznamuje, že dne 9.9.2014 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na zde uvedené adrese likvidá-
tora JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 901, 666 03 
Tišnov. OV00200784-20170324

Obchodní jméno: T O Š M A, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Traťová 
574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno IČ: 25310437 T O Š M A, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Traťová 574/1, Horní Heršpi-
ce, 619 00 Brno, IČ: 25310437, oznamuje, že dne 28.10.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vy-
zýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na zde uvedené adrese 
likvidátora JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 901, 
666 03 Tišnov. OV00200785-20170324

Obchodní jméno: &quot;Vaňková s.r.o.&quot; v likvidaci Sídlo: 
Na Loukách 393, 666 01 Tišnov IČ: 25309633 &quot;Vaňková 
s.r.o.&quot; v likvidaci, se sídlem Na Loukách 393, 666 01 Tišnov, 
IČ: 25309633, oznamuje, že dne 15.9.2015 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na zde uvedené adrese likvidátora 
JUDr. Andrea Malásková, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00200787-20170324

Obchodní jméno: Hascon s.r.o Sídlo: Bezručova 3543, 580 01 
Havlíčkův Brod IČ: 25266331 Zapsaná v obchodním rejstříku 
Krajského soudu v Hradci Králové oddíl: C, vložka 11334. Spo-
lečnost Hascon s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 23.3.2010 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Libor Neumann, Bezručova 
3543, 580 01 Havlíčkův Brod. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo 
společnosti. OV00200762-20170324

Společnost Schulmeister Management Consulting Praha v.o.s., 
v likvidaci, IČ: 28510038 se sídlem Křížkovského 1491/5, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze spisová značka: A 64233 oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací ke dni 31.1.2017. Tato skutečnost byla 
zapsána v Obchodním rejstříku dne 28.2.2017. Likvidátorem 
byla jmenována Dita Chrastilová, korespondenční adresa: Kříž-
kovského 1491/5, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční 
adrese paní Dity Chrastilové. OV00200774-20170324

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 144/2015 
ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci 30.3.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti R.C.A. Group, s.r.o., se sídlem 
120 00 Praha 2, Bělehradská 1908/36, IČ: 27064794 s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností R.C.A. Group, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00200769-20170324

Obchodní jméno: net-current s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Sokolská 
třída 1615/50, Ostrava, PSČ: 702 00 IČ: 02343266 Společnost 
net-current s.r.o. “v likvidaci“, IČ: 02343266, oznamuje, že na zá-
kladě Rozhodnutí jediného společníka ze dne 16.03.2017, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidáto-
rem byl jmenován pan Ing. Martin Rais, nar.: 02.08.1965, bytem 
Lesní 1876/36, Nový Jičín, PSČ: 741 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, 
a to pana Ing. Martina Raise, bytem Lesní 1876/36, Nový Jičín, 
PSČ: 741 01. OV00200802-20170324

Obchodní jméno: Factor SIS International s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ve Smečkách 605/3, 110 00 Praha 1 IČ: 24722090 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 168825 Společnost Factor SIS International s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 10.3. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován p. Lubomír Civín, Ve Smečkách 
605/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00200772-20170324



Konkursní noviny 7/2017 | 46

Obchodní jméno: ALBA INTERNATIONAL, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Dusíkova 906/33, PSČ: 638 00 IČ: 29204984 Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 72/2016 – 35, ze dne 7. 12. 2016 
byla obchodní korporace: ALBA INTERNATIONAL, s.r.o., Brno, 
Dusíkova 906/33, PSČ: 638 00, IČ: 29204984 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 14. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00200793-20170324

Likvidátor společnosti MRT s. r. o. v likvidaci, Jana Masaryka 
364/23, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 25789368, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
70406 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218305-20170324

Autoklub České republiky-Autoklub Jílové,Nádražní 158,25401,-
Jílové u Prahy,IČ: 66001986,zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze,oddíl L,vložka 51088.Spo-
lečnost Autoklub České republiky-Autoklub Jílové oznamuje,že 
vstoupila dne 6.3.2017 do likvidace.Likvidátorem byl jmenován 
Jiří Sedmík,Nádražní 158,25401 Jílové u Prahy.Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky,popř.jiná práva,v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00117694-20170324

Likvidátor společnosti Valsava, s. r. o. v likvidaci, Opletalova 
921/6, Praha 1, IČ: 26708922, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 88790 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00120230-20170324

ONDIČ a spol., v.o.s., v likvidaci, IČ: 25315455, 769 01 Holešov 
1, Třebětice - hala oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV00117685-20170324

Likvidátor společnosti Ainvestice s. r. o. v likvidaci, Ke Strašnické 
50/16, Praha 10 - Strašnice, IČ: 28631871, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
228205 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00218300-20170324

Obchodní jméno: YARRA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Gotthardská 
37/4, 16000 Praha 6 - Bubeneč IČ: 27073459 zapsaná u Měst-
ského soudu v Praze, spis. zn. C94256 Společnost YARRA s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Fred Ernst Eisner, Táborská 932, 25101 
Říčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese zástupce v plné moci - Ing. Petr Novák, Jevany 
č. ev. 94, 28166 Jevany. V Jevanech dne 3.3.2017 OV00117677-
20170324

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 150/2016-24 
ze dne 14.12.2016 byla společnost J&amp;J Kindling Europe 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č.j. 28 Cm 150/2016-24 ze dne 14.12.2016 byla likvidátorem 
jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ: 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti J&amp;J Kindling Europe s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 03591174, se sídlem Švabinského 1700/4, 702 00, Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00117693-20170324

Klub žen v Dobrém, z.s. v likvidaci (IČ: 26597683) oznamuje, že 
byl Rozhodnutím členské schůze ze dne 1.2.2017 zrušen a dnem 
1.2.2017 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jitka 
Cvejnová, dat. nar. 2.prosince 1951, čp. 18, 517 93 Dobré. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00117689-20170324

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost JALUB, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25515535, se sídlem Bělská 795/79, 680 01 Boskovice, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 29428, oznamuje, že vstoupila dne 17. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
IČ: 66246466, se sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlási-

li své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese likvidátora. 
OV00117681-20170324

Likvidátor společnosti RASKO, spol. s r. o. v likvidaci, Vašát-
kova 1010/20, Praha 9 - Černý Most, IČ: 63073552, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 36023 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00120225-20170324

Sauter &amp; Slipenchuk, s.r.o., v likvidaci, IČ: 49433806,Štefá-
nikova 167, PSČ: 760 30 Zlín oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem je Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu likvidátora. OV00117688-20170324

Likvidátor společnosti EAPM v.o.s., v likvidaci, se sídlem Revoluč-
ní 655/1, Praha 1, IČ: 24239895 oznamuje, že společnost vstou-
pila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů ode dne druhého ozná-
mení o vstupu do likvidace, a to na kontaktní adrese likvidátora: 
Magda Nelešovská,likvidátor společnosti EAPM v.o.s., v likvidaci, 
Revoluční 655/1, Praha 1. OV00117695-20170324

Likvidátor společnosti JAN KRAMER společnost s ručením omeze-
ným v likvidaci, Pod Lázní 5/745, Praha 4 - Nusle, IČ: 25252208, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 169083 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00120232-20170324

Likvidátor společnosti Seilbek &amp; Irina s. r. o. v likvidaci, Pel-
ušková 1442, Praha 9 - Kyje, IČ: 24745189, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
170787 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00120227-20170324

Přehled dražeb nemovitostí / 29. 4. – 12. 5. 2017

2.5.17 9:00 SC Dražba pozemků (89 425 m2) - podíl 1/12, okr. Beroun 49200 73800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.5.17 9:30 SC Dražba spoluvlastnického podílu na pozemku 16667 25000 Mlynarčík Jan Mgr. N

2.5.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 20660000 30990000 info www.e-aukce.com D

2.5.17 10:00 SC Komerční - Kanceláře 900000 NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

2.5.17 10:00 SC Byty - Byty 620000 1240000 info www.e-aukce.com D

2.5.17 10:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 1510000 3020000 info www.e-aukce.com D

2.5.17 10:00 SC Byty - Byty 735000 1470000 info www.e-aukce.com D

2.5.17 11:00 JC Dražba RD (88,75 m2) s pozemkem - podíl 1/6, okr. Strakonice 22000 44000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

2.5.17 13:00 SC Dražba spoluvlastnického podílu na pozemku 13333 20000 Mlynarčík Jan Mgr. N

3.5.17 9:00 PB Dražba RD (111,14 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Chrudim 3666667 5500000 Exekutorský úřad Liberec N

3.5.17 10:00 PH Dražba bytu 3+kk s garáží, Praha - Prosek 2800000 4200000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

3.5.17 10:00 PZ Byty - Byty 228000 285000 info www.e-aukce.com D

3.5.17 10:00 HK
Dražba 5558/08- Rodinný dům č.p. 57 v obci Dolní Kalná,
okres Trutnov

492000 738000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.5.17 10:00 JM Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 28000 28000 info www.e-aukce.com D

3.5.17 10:00 OL
166 DD 50/17: Spoluvl. podíl na zemědělských pozemcích
v k. ú. Proseničky a Osek nad Bečvou (okres Přerov)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.5.17 10:30 JM
Dražba 19956/12- Podíl 1/70 na pozemcích v obci Dubňany, 
okres Hodonín

933 1400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 7/2017 | 47

3.5.17 11:00 SC
120 EX 6098/08 - podíl 1/2 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemky v obci Chraštice, okres Příbram

165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 SC
120 EX 27758/14-144 podíl 1/2 pozemků
v k.ú. Kondrac UHRAZENO

8700 13000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 SC 120 EX 27758/14-145 pozemky v k.ú. Kondrac UHRAZENO 430000 645000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 SC
120 EX 12286/08 - 1/2 rodinné rekreace s příslušenstvím
v obci Černuc, okres Kladno

100000 200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 JC
120EX28403/11 rodinný dům s pozemkem
v obci Benešov nad Černou

466000 699000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 JC
120EX13643/10 rodinný dům s pozemky v Křenovicích,
okres České Budějovice

450000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 PZ 120 EX 13144/10 podíl 1/8 rodinného domu v k.ú. Žebráky 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 PZ 120 EX 13144/10-136 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Žebráky 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 PZ 120 EX 4766/12 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Zvíkovec 114000 171000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 KV
120 EX 15122/09 byt 2+1 umístěný ve 4. NP bytového domu
v Rotavě

42000 63000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 HK 120 EX 7946/16 garáž ve Dvoře Králové nad Labem 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:00 JM !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Zaječí 1040000 2050000 Dražby.net s.r.o. D

3.5.17 11:00 JM Domy - Rodinné domy 1040000 2050000 info www.e-aukce.com N

3.5.17 11:00 MS 124 EX8905/13- Bytová jednotka 2+1 v Opavě 719287 1078930 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.5.17 11:00 ZL
120 EX 8279/12 - rodinný dům s příslušenstvím v obci Zdounky,
okres Kroměříž

270000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 11:20 UL Domy - Rodinné domy 590000 1180000 info www.e-aukce.com N

3.5.17 11:30 VY Byt o velikosti 2+1 v obci Chotěboř 590000 900000 Dražby.net s.r.o. D

3.5.17 11:30 VY Byty - Byty 590000 900000 info www.e-aukce.com N

3.5.17 11:30 JM Dražba 1993/15- Zahrada v Brně, okres Brno- město 200000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.5.17 12:00 JM Rodinný dům v obci Bučovice 120000 180000 Dražby.net s.r.o. D

3.5.17 12:00 JM Domy - Rodinné domy 120000 180000 info www.e-aukce.com D

3.5.17 13:00 JM
166 DD 51/17: Spoluvl. podíl na zemědělských pozemcích
v k.ú. Hustopeče u Brna (okres Břeclav)

110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.5.17 13:30 SC
120 EX 27758/14-146 podíl 1/2 rodinného domu v obci Kondrac 
UHRAZENO

226000 339000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.5.17 14:00 JM Komerční - Výroba 1100000 1500000 info www.e-aukce.com D

3.5.17 15:30 LB
Dražba 2538/08- Podíl 1/32 na pozemcích o obci Modřišice, 
okres Semily

11333 17000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.5.17 9:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Příbram 920000 1380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.17 9:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha - západ

880000 1320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.5.17 9:00 ZL Byty - Byty 1370000 1370000 info www.e-aukce.com D

4.5.17 9:30 JC Domy - Rodinné domy 2490000 2600000 info www.e-aukce.com N

4.5.17 9:30 KV
Dražba rekreační chaty (43,50 m2) s pozemky - podíl 1/2,
okr. Sokolov

87500 175000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor D

4.5.17 10:00 PH Dražba rekreační chaty - podíl 1/3, Praha - Lipence 8750 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.5.17 10:00 KV Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Sokolov 114000 285000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.17 10:00 UL Dražba družstevního podílu - byt 3+kk (68,22 m2), okr. Teplice 57334 86000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.5.17 10:00 JM
Dražba rodinného domu o velikosti 6+1 v obci Radějov
– okr. Hodonín

634000 950000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

4.5.17 10:00 JM Domy - Rodinné domy 2200000 2200000 info www.e-aukce.com D

4.5.17 10:00 JM
166 DD 52/17: Zemědělské pozemky v k. ú. Morkůvky
(okres Břeclav)

220000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.5.17 10:30 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/9, okr. Jeseník 22500 45000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.17 11:00 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.5.17 13:00 SC
Dražba bytu 2+1 (40,87 m2) s příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Mladá Boleslav

500000 750000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.5.17 13:00 MS Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/2, okr. Frýdek - Místek 140000 210000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.5.17 10:00 MS
Dražba dvou nesousedících řadových garáží s pozemkem,
okr. Karviná

30000 60000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

9.5.17 9:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Louny 193750 387500 Paraska Jan, JUDr. N

9.5.17 9:30 HK Domy - Rodinné domy 100000 192500 info www.e-aukce.com N

9.5.17 11:00 SC Dražba rekreačního areálu v obci Nalžovice, okr.Příbram 1360000 2040000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.5.17 11:20 PB Byty - Byty 750000 1500000 info www.e-aukce.com D

10.5.17 9:00 UL Dražba bytu 2+1 (56,30 m2) s příslušenstvím, okr. Most 400000 600000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.17 9:00 LB Dražba pozemků (44 m2), okr. Liberec 13000 26000 Exekutorský úřad Liberec N

10.5.17 9:00 MS Dražba provozního areálu s RD a pozemky, okr. Frýdek-Místek 3683334 5525000 Exekutorský úřad Liberec N

10.5.17 9:30 MS Dražba RD s pozemkem, okr. Bruntál 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.17 10:00 HK Byty - Byty 290000 435000 info www.e-aukce.com D

10.5.17 10:00 HK Domy - Rodinné domy 360000 600000 info www.e-aukce.com N

10.5.17 10:00 VY
Dražba 12470/16- Podíl 1/2 na domě a pozemcích
v obci Cerekvička- Rosice, okr. Jihlava

2353333 3530000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.5.17 10:00 MS Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Opava 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.17 10:30 VY
Dražba 3704/14- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Cerekvička-
-Rosice, okres Jihlava

2353333 3530000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.5.17 10:30 JM Dražba rekreační chaty s příslušenstvím, okr. Brno - město 57500 115000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.17 11:00 SC
120 EX 20337/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v Kotoučově

100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 SC 120 EX 4196/15 podíl 1/2 pozemků v k.ú. Cvrčovice 364000 546000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 SC
Dražba 3656/13- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Jankov,
okres Benešov

128333 192500 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N



Konkursní noviny 7/2017 | 48

10.5.17 11:00 SC
120 EX 47/10 - podíl 9/160 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Byšice, okres Mělník

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 JC
120 EX 4909/15 podíl 1/2 rozestavěného domu s pozemky
v Malšicích

796700 1195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 PZ 120 EX 3927/09 rodinný dům v obci Týniště 72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 PZ 120 EX 6070/09 podíl 1/2 pozemku v Plasech 69800 104750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 KV 120 EX 8834/13-131 - byt 1+1 v Abertamech, okres Karlovy Vary 84000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 KV 120 EX 30275/15 - podíl 1/6 bytu 2+1 (60,75m2) v obci Březová 25500 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 UL 120 EX 18790/15 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Milešov u Lovosic 18000 27000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 LB Dražba pozemku (419 m2), okr. Semily 69834 104750 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

10.5.17 11:00 VY 120 EX 14980/10 podíl 1/2 rodinného domu v Podklášteří 560000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

10.5.17 11:00 MS Pozemky (4063 m2), okr. Bruntál 250000 500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.5.17 11:20 HK Domy - Rodinné domy 1740000 1740000 info www.e-aukce.com D

10.5.17 11:30 VY
Dražba 13953/12- Podíl 1/12 na domě v Bystřici
nad Pernštejnem, okr. Žďár nad Sázavou

100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.5.17 12:30 VY
Dražba 279/08- Podíl 1/12 na domě v Bystřici nad Pernštejnem, 
okr. Žďár nad Sázavou

100000 150000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.5.17 14:30 SC
Dražba 3797/09- Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Choteč, 
okres Praha-západ

370000 740000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

10.5.17 16:00 MS Dražba 8089/16- Pozemky v obci Odry, okres Nový Jičín 101333 152000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.5.17 9:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 218/900, okr. Bruntál 27500 55000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.5.17 9:00 ZL Dražba pozemků (7 761 m2) - podíl 1/2, okr. Uherské Hradiště 56747 85120 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.5.17 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Nový Jičín 576000 1152000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.5.17 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 2/12, okr. Nymburk 400000 600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.5.17 10:00 PZ Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Klatovy 480000 720000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.5.17 10:00 UL Byty - Byty 430000 430000 info www.e-aukce.com D

11.5.17 10:00 VY Dražba pozemku (1 944 m2), okr. Pelhřimov 33334 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.5.17 10:00 VY Dražba bytu 3+1 v Pelhřimově – okr. Pelhřimov 700000 1050000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

11.5.17 10:00 ZL Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Vsetím 24000 36000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.5.17 10:30 PZ Pozemky - Komerční pozemky 2070000 2070000 info www.e-aukce.com D

11.5.17 10:30 OL
Dražba zemědělského pozemku (19 874 m2) - podíl 1/6,
okr. Olomouc

20000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.5.17 10:40 JM Byty - Byty 565000 1130000 info www.e-aukce.com N

11.5.17 11:00 UL
Dražba podílu na bytovém domě odpovídající bytu o dispozici
2+1 (58,62 m2)s příslušenstvím, okr. Most

154000 231000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.5.17 13:00 PZ Dražba pozemků (2 366 m2) - podíl 1/4, okr. Tachov 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.5.17 13:00 OL Dražba pozemku (347 m2), okr. Prostějov 46667 70000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

11.5.17 13:15 SC Pozemky - Ostatní pozemky 1490000 2980000 info www.e-aukce.com N

11.5.17 17:00 SC Rodinný dům v obci Loket 770000 1155000 Mgr. Predrag Kohoutek N

3.5.17 10:00 Obraz - Krajina se stromy a s ženou u potoka 1667 5000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

D

3.5.17 10:00 Obraz - Chalupa se stafáží 1667 5000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.5.17 9:00 Dražba obchodního podílu spol. Ústecká letecká s.r.o. 75334 226000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.5.17 13:00
166 EX 368/16: Osobní automobil tovární značky
Mazda GG1 19T 6

30000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

11.5.17 10:00 Soubor movitých věcí (tv, domácí kino) 500 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.5.17 10:30 Soubor movitých věcí (notebook, koloběžka, X-box...) 1350 4050 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.5.17 12:00 Soubor movitých věcí (tiskárny, hodinky, ...) 1150 6900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 29. 4. – 12. 5. 2017

2.5.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 20660000 30990000 info www.e-aukce.com D

3.5.17 9:00 PB Dražba RD (111,14 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Chrudim 3666667 5500000 Exekutorský úřad Liberec N

10.5.17 9:00 MS Dražba provozního areálu s RD a pozemky, okr. Frýdek-Místek 3683334 5525000 Exekutorský úřad Liberec N

2.5.17 10:00 PH Domy - Rodinné domy 20660000 30990000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 29. 4. – 12. 5. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 29. 4. – 12. 5. 2017


